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Boğaziçi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi’nin 2019 yılı içindeki 

akademik, mali ve idari faaliyetleri bu raporla üniversitemize ve 

kamuoyuna duyurulmaktadır. Bu yıl içinde fakültemizin 12 bölümü ve 2 

koordinatörlüğü tarafından sunulan eğitim hizmetleri, araştırma 

etkinlikleri, sahip olduğu insan, teknoloji ve fiziki kaynakları ayrıntılı 

olarak sunulmuştur.  

 

Bu başarılı faaliyet dönemi için tüm akademik ve idari personelimizi 

kutlar, bu raporun hazırlanmasına katkıda bulunan bölüm personeline, 

özellikle Dekanlık çalışanları Gülizar Al Keskin ve Fakülte Sekreteri 

Gülay Ofluoğlu’na teşekkür ederim. 

 

 

Prof. Dr. Nilgün Işık 

Dekan Vekili 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

  

Fen-Edebiyat Fakültesi, 1959 yılında Fizik, Kimya, Matematik ve Batı Dilleri ve Edebiyatları 

alanlarında lisans derecesi vermek üzere kurulmuştur. Bugün Boğaziçi Üniversitesi’nin en büyük 

fakültesi olan Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde Batı Dilleri ve Edebiyatları, Çeviribilim, 

Dilbilim, Felsefe, Fizik, Kimya, Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Sosyoloji, Psikoloji, 

Tarih ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölümlerini barındırmaktadır. 

 

Tüm bölümlerde lisans, yüksek lisans ve doktora (Sosyoloji Bölümü hariç) programları vardır. 

Ayrıca, Arkeometri, Asya Çalışmaları, Dil Uygulama ve Araştırma, Psikoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezleri, Fen-Edebiyat Fakültesi bölümlerine bağlı olarak çalışmalarını 

sürdürmektedirler. Metin Yazarlığı, Amerikan Çalışmaları, Film Çalışmaları ve Japon 

Çalışmaları Sertifika Programları ile Eski Yunanca dil dersleri yine bölümlerimiz tarafından 

yürütülmektedir.  

 

Eğitim anlayışı olarak kampüs bütünlüğü sistemini benimsemiş olan Boğaziçi Üniversitesi’nde 

Fen-Edebiyat Fakültesi kendi öğrencilerine verdiği derslerin yanı sıra diğer fakültelere verdiği 

derslerle önemli bir servis yükü taşımaktadır. Genel servis dersleri arasında tüm üniversite lisans 

öğrencilerinin aldığı Türkçe dersleri fakültemize bağlı Türkçe Dersleri Koordinatörlüğü 

tarafından, beşeri bilim seçmelisi “Humanities” dersleri Dekanlığa bağlı Humanities Dersleri 

Koordinatörlüğü tarafından ve sosyal ve beşeri bilim öğrencilerine sunulan fen seçmelisi 

“Science” dersleri ise Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya ve Fizik Bölümlerinin 

koordinasyonu ile yürütülmektedir. Fakültemiz tarafından sunulan bu servis dersleri örneğin 

Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin toplam mezuniyet kredilerinin %30’unu oluşturmakta, 

Eğitim Fakültesinin bazı bölümlerinde ise öğrencilerinin toplam mezuniyet kredilerinin 

%50’sinin üstüne çıkmaktadır.  

 

Fakültemiz, eğitim verdiği alanlara uygun olarak Öğrenci Seçme Sınavı’nda sayısal, sözel, eşit 

ağırlık ve dil alanlarında Türkiye’de en yüksek puanla öğrenci alan bölümlere sahiptir. 2018-

2019 II. yarıyılında 2728 lisans, 668 lisansüstü; 2019-2010 I. yarıyılında 2758 lisans, 544 

lisansüstü öğrencisi Fakültemize kayıt yaptırmıştır. 

 

Fakültemizde fiili olarak görevli tam zamanlı 54 Profesör, 43 Doçent, 37 Dr. Öğretim Üyesi,               

18 Öğretim Görevlisi (ders veren), 3 Öğretim Görevlisi (uygulamalı birim), 92 Araştırma 

Görevlisi, 37 yabancı uyruklu sözleşmeli öğretim elemanı ve 93 saat ücretli öğretim elemanı ile 

bir dönemde derslerimize kayıtlı yaklaşık 8.000 fakültemiz öğrencisi ile yaklaşık 14,000 diğer 

fakülte ve yüksekokul öğrencilerine servis dersi vermekteyiz.  

 

Bu yoğun eğitim çalışmalarımızın yanı sıra fakültemiz araştırma faaliyetlerini en üst düzeyde 

sürdürmektedir. Çeşitli ulusal ve uluslararası fonlarla desteklenen araştırma faaliyetlerinin 

sonucunda öğretim elemanlarımız geçtiğimiz yıl içinde 10 kitap, 40 kitap bölümü, 368 bilimsel 

makale ve 174 bildiri yayınlamışlardır. 

 

 

 

 

 

https://bupampsi.boun.edu.tr/
https://bupampsi.boun.edu.tr/
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A. AMAÇ 

Fen-Edebiyat Fakültesi’nin önemli amaçlarından biri bünyesinde bulunan on iki bölümün 

öğrencilerinin yanı sıra tüm Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerine lisans ve lisansüstü düzeylerde 

fen, matematik, sosyal ve beşeri alanlarda en iyi eğitimi vermektir. Bu amaçla eğitim programları 

her zaman güncel ve eşdeğerlerinden üstün tutulmaktadır. Öğrencilerimizi çok yönlü, değişik 

fikirlere açık, eleştirel ve analitik düşünce yapısına sahip bireyler olarak yetiştirmek eğitim 

amacımızın temelidir. Fakültenin bir başka amacı ise üniversite sınavında alanlarında en yüksek 

puanları alan öğrencileri bünyesinde toplayıp onları çağdaş, uluslararası yüksek düzeyde temel 

alan bilgileri ile donatıp çeşitli alan dışı seçmeli dersler ile de eğitimlerini tamamlamalarını 

sağlamaktır. Öğrencilerimize lisans ve lisansüstü eğitimimizin yanı sıra çift ana dal ve yan dal 

programları ile de eğitim olanağı sağlamaktayız. Tüm programlarımız için bilginin üretimi, 

geliştirilmesi ve yayılması fakültemizin temel amaçlarından biridir.  

 

Bu amaçlar doğrultusunda alanlarında en iyi öğretim üyelerinin bölümlerimizde istihdamı 

önceliklerimizden olmuştur ve olmaya devam edecektir. Öğretim üyelerimizin uluslararası alanda 

işbirliklerini ve nitelikli araştırmaları destekleme bir başka önceliğimizdir. 

 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

DEKAN (Prof. Dr. Nilgün Işık) 

Dekan Yardımcıları: (Prof. Dr. Özlem Berk Albachten, Doç. Dr. Fatih Ecevit) 

 

1. Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

2. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek,  

3. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak,  

4. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini sürdürmek,  

5. Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

Dekan; fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasıyla, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın 

faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin 

yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci 

derecede sorumludur. 
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FAKÜLTE KURULU 
  

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 
   

1. Fakültenin eğitim-öğretim faaliyetleri ve atama yükseltme kriterleri vs. konularında 

görüş oluşturur. 

2. Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

3. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.  

FAKÜLTE KURULU ÜYELERİ  

 

Prof. Dr. Nilgün Işık (Dekan)  

Prof.  Dr. Esra Battaloğlu (Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü) 

Prof. Dr. Burak Gürel (Matematik Bölümü) 

Prof. Dr. Mehmet Burçin Ünlü (Fizik Bölümü) 

Prof. Dr. Paolo Girardelli (Tarih Bölümü) 

Prof. Dr. Asli Tekinay (Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü) 

Prof. Dr. Duygu Avcı Semiz (Kimya Bölümü) 

Prof. Dr. Berna Kılınç (Felsefe Bölümü) 

Prof. Dr. Fatma Büyükkarcı Yılmaz (Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü) 

Doç. Dr. Didar Akar (Dilbilim Bölümü) 

Doç. Dr. Adil Sarıbay (Psikoloji Bölümü) 

Doç. Dr. Ceren Özselçuk (Sosyoloji Bölümü) 

Prof. Dr. Ebru Diriker (Çeviribilim Bölümü) 

Prof. Dr. Levent Kurnaz (Fizik Bölümü) 

Prof. Dr. Ayşecan Boduroğlu (Psikoloji Bölümü) 

Prof. Dr. Aslı Özyar (Tarih Bölümü) 

Doç. Dr. Özlem Görey (Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü) 

Doç. Dr. Nurbay Irmak (Felsefe Bölümü) 

Dr. Öğr. Üyesi Taylan Acar (Sosyoloji Bölümü) 
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FAKÜLTE YÖNETİM KURULU  

   

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri 

yapar:  

1. Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek,  

2. Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını 

sağlamak,  

3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

4. Dekanın, fakülte yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak,  

5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek,  

6. Öğrenci dilekçelerini görüşüp karara bağlamak 

7. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
 

Prof. Dr. Nilgün Işik (Dekan)  

Prof. Dr. Asli Özyar (Tarih Bölümü) 

Prof. Dr. Asli Göksel (Dilbilim Bölümü) 

Prof. Dr. Talin Budak (Matematik Bölümü) 

Doç.Dr. Fatma Büyükkarcı (Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü) 

Doç. Dr. İbrahim Yaman (Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü) 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş Ünal (Psikoloji Bölümü) 

 

FAKÜLTE SEKRETERİNİN GÖREVLERİ 

 

(Fakülte Sekreteri: Gülay Ofluoğlu) 
 

(1) Fakültenin üniversite içi ve dışı tüm idari işlerini yürütmek, 

(2) Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulunun raportörlüğünü yapmak, 

(3) Fakültedeki idari personelin kişisel dosyalarını tutmak, takip etmek ve istenildiğinde üst makamlara 

gerekli bilgileri sağlamak, 

(4) Üst makamlarca istenildiğinde, öğrencilere ilişkin bilgileri danışmanlardan alarak ilgili makama 

sunmak, 

(5) Fakülteye ait tüm iç ve dış yazışmaları yapmak, takip etmek ve kaydını tutmak, 

(6) Öğretim elemanlarına ders içi ve ders dışı sorunların çözümünde yardımcı olmak, derslerin etkin 

biçimde yürütülmesi için gerekli yardım ve desteği sağlamak, 

(7) Öğretim elemanlarının gereksinimi olan ders araçlarını sağlamak, bakım ve onarımını yaptırmak, 

(8) Yarı zamanlı öğretim elemanlarının ücret tahakkuk bildirimlerini hazırlamak, 

(9) Sınav gözetmenliklerinin yürütülmesinde yardımcı olmak, 



6 

 

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ  
 

(Gülay Ofluoğlu) 

 
5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama talimatı 

üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, 

belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler.  

 

Yetki ve Sorumlulukları  

 
5018 sayılı kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden,  

İç kontrol, ön mali kontrol ve ön mali kontrole ilişkin usul ve esasların 14’üncü maddesi uyarınca 

harcama birimlerinde ödeme ve verimli kullanılmasından,  

5018 sayılı kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün 

işleyişinden sorumludurlar.  

Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi, ödeme emri belgesi 

düzenlemekle görevlendirilen gerçekleştirme görevlileri tarafından yerine getirilir.  

 

TAŞINIR KAYIT YETKİLİSİ 

 

Hatice Çetinkaya 

 

Görev ve sorumlulukları  

 

a. Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve 

niteliklerine göre sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve 

kullanıma verilmeyen taşınırları sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek. 

b.  Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, 

özellikleri nedeniyle kesin kabulleri belli bir dönem kullanıldıktan sonra yapılabilen sarf 

malzemeleri hariç olmak üzere, bunların kesin kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini 

önlemek. 

c.  Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri 

düzenlemek ve taşınır mal yönetim hesap cetvellerini istenilmesi halinde konsolide 

görevlisine göndermek. 

d.  Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek. 

e.  Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı 

korunması için gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak. 

f.  Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama 

yetkilisine bildirmek. 

g.  Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgari stok 

seviyesinin altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek. 
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h.  Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını 

yapmak ve yaptırmak. 

     ı.  Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak. 

i.  Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine 

sunulmak üzere taşınır kontrol yetkilisine teslim etmek. 

j.   Ambarlarında kasıt, kusur, ihmal veya tedbirsizlikleri nedeniyle meydana gelen kayıp ve 

noksanlıklardan sorumlu olmak. 

k. Ambarlarını devir ve teslim etmeden, görevlerinden ayrılmamak 

 

 

TAŞINIR KONTROL YETKİLİSİ 

 

Gülay Ofluoğlu 

 

Görev ve sorumlulukları  

 

a) Taşınır kayıt ve işlemleri ile ilgili olarak düzenlenen belge ve cetvellerin mevzuata ve mali 

tablolara uygunluğunu kontrol etmek. 

 

b) Harcama Birimi Taşınır Mal Yönetim Hesabı Cetvelini imzalayarak harcama yetkilisine 

sunmak. 

 

     (6) Taşınır kayıt yetkilileri ile taşınır kontrol yetkilileri, düzenledikleri ve  imzaladıkları belge 

ve cetvellerin doğruluğundan harcama yetkilisine karşı birlikte sorumludur." 
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C. ÖRGÜT YAPISI (TEŞKİLAT ŞEMASI) 

C.1.1. TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

DEKAN 

FAKÜLTE KURULU 
FAKÜLTE YÖNETİM 

KURULU 

KOORDİNATÖRLÜKLER 

 TÜRKÇE DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

 BEŞERİ BİLİMLER 

(HUMANİTİES) DERSLERİ  

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

BÖLÜMLER 

 BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 

 DİLBİLİM 

 TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI 

 MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 

 FELSEFE 

 KİMYA 

 TARİH 

 FİZİK 

 ÇEVİRİBİLİM 

 PSİKOLOJİ 

 SOSYOLOJİ 

 MATEMATİK 

DEKAN YARDIMCISI DEKAN YARDIMCISI 
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C.1.2. İDARİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 
 

C.2. MALİ YÖNETİM 

  

Görevin Adı Unvanı, Adı ve Soyadı  Asil /Vekil 
2018 Mali Yılı 

Asil/Vekâlet Tarihleri 

Dekan Harcama 

Yetkilisi 
Prof. Dr. Nilgün Işık Asaleten 

01.01.2019- 

31.12.2019 

Fakülte Sekreteri, 

Gerçekleştirme 

Görevlisi ve Taşınır 

Kontrol Yetkilisi 

Gülay Ofluoğlu Asaleten 
01.01.2019- 

31.12.2019 

Taşınır Kayıt Yetkilisi Hatice Çetinkaya Asaleten 
01.01.2019- 

31.12.2019 

 

Fen-Edebiyat Fakültesinin satın alma ve ihale işlemleri İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı’nca 

yürütülmektedir.  

 

FAKÜLTE SEKRETERİ 

Öğrenci 

İşleri 

Fakülte 
Sekretaryası 

Özlük 

İşleri 

Bölüm 

Sekreterleri 

DEKAN YARDIMCISI 

 

Taşınır Kayıt 

Yetkilisi 

DEKAN 

DEKAN YARDIMCISI 
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C.3. İDARİ GÖREVLER 

Birimin Adı Adı ve Soyadı Görev Yaptığı Birim Görevi 
Başlangıç-Bitiş 

Tarihi  

Matematik Prof.Dr. Nilgün Işık Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan 27.02.2017- 

Çeviribilim Prof.Dr. Özlem Berk Albachten Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yard. 17.09.2018- 

Matematik Doç.Dr. Fatih Ecevit Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yard. 13.09.2017- 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Gülay Ofluoğlu Fen-Edebiyat Fakültesi Fakülte Sekreteri 2012- 

          

Batı Dilleri ve Ed. Prof.Dr. Aslı Tekinay Batı Dilleri ve Edeb. Bölüm Başkanı 2013- 

Batı Dilleri ve Ed. Doç.Dr. Özlem Öğüt Batı Dilleri ve Edeb. Bölüm Başk. Yard. 2015- 

Batı Dilleri ve Ed. Dr. Öğr. Üyesi Leyla Elbirlik Hum Koord. Koordinatör 2015-2019 

Batı Dilleri ve Ed. 
Dr. Öğr. Üyesi Burcu Kayışcı 

Akkoyun 
Hum Koord. Koordinatör 2019- 

          

Dilbilim Prof.Dr. Aslı Göksel Dilbilim Bölüm Başkanı 2016-2019 

Dilbilim Prof.Dr. Balkız Öztürk Dilbilim Bölüm Başk. Yard. 2019- 

Dilbilim Dr.Öğr. Üyesi Pavel Logacev Dilbilim Bölüm Başk. Yard. 2017- 

Dilbilim Dr.Öğr. Üyesi Kadir Gökgöz Dilbilim Bölüm Başk. Yard. 2018-2019 

Dilbilim Dr.Öğr. Üyesi Kadir Gökgöz Dil Uygar Merkezi Müdür 2018- 

Dilbilim Prof.Dr. Balkız Öztürk Dil Uygar Merkezi Müdür Yard. 2018- 

          

Çeviribilim Prof.Dr. Ebru Diriker Çeviribilim Bölüm Başk.  2019- 

Çeviribilim Dr. Öğr. Üyesi Ayşenaz Cengiz  Çeviribilim Bölüm Başk. 2018-2019 

Çeviribilim Dr.Öğr. Üyesi Şule Demirkol Çeviribilim 
Bölüm Başk. 

Vekili 

1.10.2019-

2.12.2019 

Çeviribilim Prof.Dr. Ebru Diriker Çeviribilim Bölüm Başk. Yard. 2018-2019 

Çeviribilim Doç.Dr. Mehmet Şahin Çeviribilim Bölüm Başk. Yard. 2019- 

Çeviribilim Dr.Öğr. Üyesi Jonathan Maurice Ross Çeviribilim Bölüm Başk. Yard. 2018-2019 

          

Felsefe Prof.Dr. Berna Kılınç Felsefe Bölüm Başkanı 2019- 

Felsefe Doç.Dr. Chrysi Sidiropoulou Felsefe Bölüm Başkanı 2017-2019 

Felsefe Doç.Dr. Nurbay Irmak Felsefe Bölüm Başk. Yard. 2018-2019 

Felsefe Dr. Öğr. Üyesi Karanfil Soyhun Felsefe Bölüm Başk. Yard. 2019- 

          

Fizik Prof.Dr. Burçin Ünlü Fizik Bölüm Başkanı 2018- 

Fizik Prof.Dr. Veysi Erkcan Özcan Fizik Bölüm Başk. Yard. 2018- 

Fizik Doç.Dr. Dieter Van Den Bleken Fizik Bölüm Başk. Yard. 2016-2019 

Fizik Dr. Öğr. Üyesi Hakan Erkol Fizik Bölüm Başk. Yard. 2019- 

Fizik Prof.Dr. Mehmet Levent Kurnaz 
İklim Değişikliği ve Politikaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdür 2014 - 

          

Matematik Prof.Dr. Talin Budak Matematik Bölüm Başkanı 2016-2019 

Matematik Prof.Dr. Burak Gürel Matematik Bölüm Başk.Yard. 2017-2019 

Matematik Prof.Dr. Burak Gürel Matematik Bölüm Başk. 2019- 
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Matematik Prof.Dr. Olcay Coşkun Matematik Bölüm Başk. Yard. 2019- 

Matematik Doç.Dr. Ekin Özman Matematik Bölüm Başk. Yard. 2019- 

Matematik Doç.Dr. Fatih Ecevit Fakülte Dekan Yard. 2017- 

Matematik Prof.Dr. Nihat Sadık Değer 
Feza Gürsey Fizik Ve Matematik 

Uygulama Ve Araştırma Merkezi 
Merkez Müdürü 2015- 

Matematik Prof.Dr. Olcay Coşkun İMBM Koordinatör 2019- 

          

Sosyoloji Prof.Dr. Biray Kolluoğlu Sosyoloji Bölüm Başkanı 2017-2019 

Sosyoloji Doç.Dr. Ceren Özselçuk Sosyoloji Bölüm Başkanı 2019- 

Sosyoloji Doç.Dr. Bülent Küçük Sosyoloji Bölüm Başk. Yard. 2018- 

Sosyoloji Prof.Dr. Zafer Yenal Rektörlük Rektör Danışmanı 2016- 

Sosyoloji Doç.Dr. Ayfer Bartu Candan 
İklim Değişikliği ve Politikaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdür Yard. 2014- 

          

Psikoloji Doç.Dr. Adil Sarıbay Psikoloji Bölüm Başkanı 2018- 

Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Deniz Tahiroğlu Psikoloji Bölüm Başk. Yard. 2018- 

Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi İnci Ayhan Bilişsel Bilim Anabilim Dalı  Başkan 2017- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan Rektörlük Rektör Yard. 2012- 

Psikoloji Doç.Dr. Safiye Serra Müderrisoğlu BÜPAM Müdür 2009- 

          

Türk Dili ve Ed. Prof.Dr. Fatma Büyükkarcı Yılmaz Türk Dili ve Edeb. Bölüm Başk. 2017- 

Türk Dili ve Ed. Prof.Dr. Nur Gürani Arslan Türk Dili ve Edeb. Bölüm Başk. Yard. 2019- 

Türk Dili ve Ed. Doç.Dr. Tülay Gençtürk-Demircioğlu Türk Dili ve Edeb. Bölüm Başk. Yard. 2018- 

Türk Dili ve Ed. Doç. Dr. Zeynep Uysal 
Nâzım Hikmet Kültür Ve Sanat 

Araştırma Merkezi 
Müdür Yardımcısı 2014- 

Türk Dili ve Ed. Doç. Dr. Zeynep Uysal Öğrenci İşleri Dekanlığı Dekan 2016- 

Türk Dili ve Ed. Doç.Dr. Tülay Gençtürk-Demircioğlu Türkçe Dersleri Koord. Koordinatör 2009-2019 

Türk Dili ve Ed. Dr. Öğr. Üyesi Veysel Öztürk Türkçe Dersleri Koord. Koordinatör 2019- 

Türk Dili ve Ed. Öğr. Gör. Dr. Ceyda Arslan 
Dil Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 
Müdür Yardımcısı 2014- 

          

Türkçe Ders. Koord. Öğr. Gör. Dr. Özlem Polat Atan Türkçe Dersleri Koord. Koordinatör Yard. 2015- 

          

Tarih Prof.Dr. Oya Pancaroğlu Tarih Bölüm Başkanı 2017-2019 

Tarih Prof.Dr. Paolo Girardelli Tarih Bölüm Başkanı 2019- 

Tarih Doç.Dr. Elif Ünlü Tarih Bölüm Başk. Yard. 2011-2019 

Tarih Doç.Dr. Şevki Koray Durak Tarih Bölüm Başk. Yard. 2018-2019 

Tarih Doç.Dr. Ahmet Ersoy Tarih Bölüm Başk. Yard. 2019- 

Tarih Dr. Öğr. Üyesi Tolga Cora Tarih Bölüm Başk. Yard. 2019- 

Tarih Prof.Dr. Aslı Özyar  

Halet Çambel ve Nail Çakırhan 

Arkeoloji ve Geleneksel Mimarlık 
Araştırmaları Merkezi (UYGAR) 

Müdür 2015- 

Tarih Prof.Dr. Arzu Öztürkmen Konfüçyüs Enstitüsü Müdür 2019- 

Tarih Prof.Dr. Arzu Öztürkmen B.Ü. Asya Çalışmaları Merkezi Müdür 2015- 

Tarih Prof.Dr. Arzu Öztürkmen 
Boğaziçi Üniversitesi Folklor 

Kulübü 
Danışman 2019- 
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Tarih Prof.Dr. Oya Pancaroğlu 

Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 

Geçici Müdür 2018-2019 

Tarih Prof.Dr. Nevra Necipoğlu 
Bizans Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Müdür 2015- 

Tarih Doç.Dr. Şevki Koray Durak 
Bizans Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Müdür Yard. 2015- 

Tarih Dr. Öğr. Üyesi Lale Babaoğlu Balkış 
Asya Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Koordinatör Vekili 2018-2019 

          

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
Prof.Dr. Esra Battaloğlu Mol. Biyoloji ve Genetik Bölüm Başkanı 2017- 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
Doç.Dr. İbrahim Yaman Mol. Biyoloji ve Genetik Bölüm Başk. Yard. 2016- 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
Doç.Dr. Tolga Emre Mol. Biyoloji ve Genetik Bölüm Başk. Yard. 2017- 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doç.Dr. Tolga Emre Fen Bilimleri Enstitüsü Müdür Yard. 2018- 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Dr. Öğr. Üyesi Necla Birgül Vivarium Koordinatör 2015- 

          

Kimya Prof.Dr. Rana Sanyal Kimya Bölüm Başk. 2018-2019 

Kimya Prof.Dr. Duygu Avcı Kimya Bölüm Başk. 2019- 

Kimya Doç.Dr. Şaron Çatak Kimya Bölüm Başk.Yard. 2018- 

Kimya Doç.Dr. Ece Bulak Kimya Bölüm Başk.Yard. 2019- 

Kimya Doç.Dr. Oktay Demircan Kimya Bölüm Başk.Yard. 2018-2019 

Kimya Prof.Dr. Zeynep Atay Gök Rektörlük Rektör Yard. 2016- 

Kimya Prof.Dr. Zeynep Atay Gök 
Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü 
Koordinatör 2017-2019 

Kimya Prof.Dr. Zeynep Atay Gök 
Erasmus-Kurumsal 

Koordinatörlüğü 
Koordinatör 2017-2019 

Kimya Prof.Dr. Zeynep Atay Gök 
Mevlana Kurumsal 

Koordinatörlüğü 
Koordinatör 2017-2019 

Kimya Prof.Dr. Rana Sanyal 
Yaşam Bilimleri Ve Teknolojileri 
Merkezi 

Müdür 2013- 

Kimya Doç.Dr. Ece Bulak Cam İşleme Merkezi Koordinatör 2018- 

Kimya Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fırat İlker 
Arkeometri Uygulama Araştırma 
Merkezi 

Müdür 2018- 

Kimya Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fırat İlker İş Sağlığı Ve Güvenliği Başkan Yard. 2018- 
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C.4. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 

(ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

Birimin Adı Adı Soyadı 
Kurul/Konsey/ Komisyonun 

Adı 

Kurul/Konsey/ 

Komisyonundaki 

Görevi 

Düzeyi 

Başlangıç-Bitiş 

Tarihi (Üniversite/Fakülte/

Bölüm/Birim) 

Tarih  Prof.Dr. Oya Pancaroğlu 
Asya Çalışmaları UYGAR 

Merkezi, Yönetim Kurulu 
Üye Üniversite 2015- 

Tarih  Prof.Dr. Oya Pancaroğlu 
Bizans Çalışmaları UYGAR 

Merkezi, Yönetim Kurulu 
Üye Üniversite 2015- 

Tarih  Prof.Dr. Oya Pancaroğlu FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2017-2019 

Tarih  Prof.Dr. Nevra Necipoğlu İsim Verme Komisyonu  Üye Üniversite 2013- 

Tarih  Prof.Dr. Nevra Necipoğlu Hum Dersleri Komisyonu  Üye Fakülte 2015- 

Tarih  Prof.Dr. Nevra Necipoğlu BÜVAK Akademik Kurulu Üye Üniversite 2014- 

Tarih  Prof.Dr. Nevra Necipoğlu 

Halet Çambel-Nail Çakırhan 
Arkeoloji, Geleneksel 

Mimarlık ve Tarih UYGAR 

Merkezi, Danışma Kurulu 

Üye Üniversite 2014- 

Tarih Prof.Dr. Edhem Eldem 
Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

Tarih Prof.Dr. Edhem Eldem Hum Dersleri Komisyonu Üye Fakülte 2015- 

Tarih  Prof.Dr. Çiğdem Kafesçioğlu 

Halet Çambel ve Nail 

Çakırhan Arkeoloji ve 

Geleneksel Mimarlık 
Araştırmaları Merkezi 

Yönetim Kurulu 

Üye Üniversite 2016- 

Tarih  Prof.Dr. Çiğdem Kafesçioğlu 
Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Araştırma ve Yayın Etiği 

Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

Tarih  Prof.Dr. Çiğdem Kafesçioğlu 
Bizans Çalışmaları Uygar 

Merkezi Yönetim Kurulu 
Üye Üniversite 2015- 

Tarih  Prof.Dr. Çiğdem Kafesçioğlu 

Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras UYGAR 
Merkezi yönetim kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

Tarih  Prof.Dr. Çiğdem Kafesçioğlu 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2010- 

Tarih Prof.Dr. Aslı Özyar FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2017- 

Tarih Prof.Dr. Aslı Özyar Fakülte Yönetim Kurulu Üye Fakülte 2019- 

Tarih Prof.Dr. Aslı Özyar Senato FEF Temsilcisi Üniversite 2018- 

Tarih Prof.Dr. Aslı Özyar 

Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezi 

Üye Üniversite 2019- 

Tarih Prof.Dr. Arzu Öztürkmen 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Tarih Prof.Dr. Arzu Öztürkmen 
Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat 

Araştırma Merkezi 
Üye Üniversite 2019- 

Tarih Prof.Dr. Arzu Öztürkmen 

Halet Çamlıbel Nail Çakırhan 
Arkeoloji, Geleneksel 

Mimarlık ve Tarih Uygulama 

ve Araştırma Merkezi 

Üye Üniversite 2019- 

Tarih Prof.Dr. Arzu Öztürkmen 

Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezi 

Üye Üniversite 2019- 
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Tarih  Prof. Dr. Paolo Girardelli 

Halet Çambel-Nail Çakırhan 

Arkeoloji, Geleneksel 

Mimarlık ve Tarih UYGAR 
Merkezi, Danışma Kurulu 

Üye Üniversite 2014- 

Tarih  Prof. Dr. Paolo Girardelli FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2019- 

Tarih  Prof.Dr. Peter Campbell 

Department Commission for 

the search for a Medieval or 

Early Modern Historian of 
Science 

Komisyon Üyesi Bölüm 2019- 

Tarih  Doç.Dr. Ahmet Ersoy 
Bina Ve Arazi Geliştirme 

Komisyonu  
Üye Üniversite 2012- 

Tarih  Doç.Dr. Ahmet Ersoy 
Nâzım Hikmet Kültür Ve 

Sanat Araştırma Merkezi  
Yönetim Kurulu Üyesi Üniversite 2015- 

Tarih  Doç.Dr. Ahmet Ersoy 

Halet Çambel ve Nail 
Çakırhan Arkeoloji ve 

Geleneksel Mimarlık 

Araştırmaları Merkezi 

Yedek Üye Üniversite 2016- 

Tarih  Doç. Dr.Koray Durak 
Araştırma Politikaları 
Komisyonu (APK) 

Üye Üniversite 2018- 

Tarih  Doç. Dr.Koray Durak 
Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2015- 

Tarih  Doç. Dr.Koray Durak 

Halet Çambel-Nail Çakırhan 

Arkeoloji, Geleneksel 
Mimarlık ve Tarih UYGAR 

Merkezi, Danışma Kurulu 

Üye Üniversite 2014- 

            

Moleküler Biyoloji Ve 

Genetik 
Prof.Dr. Nesrin Özören FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2016-2019 

Moleküler Biyoloji Ve 
Genetik 

Prof.Dr. Nesrin Özören Fikri Mülkiyet Kurulu Üye Üniversite 2018- 

Moleküler Biyoloji Ve 
Genetik 

Prof.Dr. Nesrin Özören 
Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2010- 

Moleküler Biyoloji Ve 

Genetik 
Prof.Dr. Esra Battaloğlu 

UYGAR Merkezleri 

Koordinasyon ve 

Değerlendirme Komisyonu 

Üye Üniversite 2011- 

Moleküler Biyoloji Ve 

Genetik 
Doç.Dr. Ali Rıza Umut Şahin 

Araştırma Politikaları 

Komisyonu (APK) 
Üye Üniversite 2016- 

Moleküler Biyoloji Ve 

Genetik 
Doç.Dr. Ali Rıza Umut Şahin Güvenli Veri Yönetimi Kurulu Üye Üniversite 2018- 

Moleküler Biyoloji Ve 

Genetik 
Doç.Dr. Ali Rıza Umut Şahin 

Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Moleküler Biyoloji Ve 
Genetik 

Doç.Dr. Arzu Çelik Fuss 
Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2013- 

Moleküler Biyoloji Ve 

Genetik 
Doç.Dr. Arzu Çelik Fuss 

Akademik Teşvik Düzenleme, 

Denetleme ve İtiraz 

Komisyonu-Fen Bilimleri-
Matematik 

Üye Üniversite 2019- 

Moleküler Biyoloji Ve 
Genetik 

Doç.Dr. İbrahim Yaman FEF Yönetim Kurulu Üye Fakülte 2018- 

Moleküler Biyoloji Ve 
Genetik 

Doç.Dr. Tolga Emre 
Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2016- 

Moleküler Biyoloji Ve 

Genetik 
Doç.Dr. Tolga Emre Fen Bilimleri Enstitüsü Üye Enstitü 2017- 

Moleküler Biyoloji Ve 

Genetik 
Doç.Dr. Tolga Emre 

Doktora Yeterlilik Sınav 

Komitesi 
Üye Bölüm 2016- 

Moleküler Biyoloji Ve 

Genetik 
Dr.Öğr. Üyesi Necla Birgül 

Kurumsal Hayvan Deneyleri 

Yerel Etik 
Kurulu(BUHADYEK) 

Üye Üniversite 2016- 

Moleküler Biyoloji Ve 

Genetik 
Dr.Öğr. Üyesi Necla Birgül 

Kurumsal Hayvan Deneyleri 

Yerel Etik Kurulu-Hayvan 
Refah Birimi (BUHADYEK) 

Başkan Üniversite 2016- 
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Moleküler Biyoloji Ve 
Genetik 

Dr. Öğr. Üyesi Şükrü Anıl 
Doğan 

Fen Bilimleri ve Mühendislik 

Alanları İnsan Araştırmaları 

Etik Kurulu (FMİNAREK) 

Üye Üniversite 2018- 

Moleküler Biyoloji Ve 
Genetik 

Dr. Öğr. Üyesi Şükrü Anıl 
Doğan 

Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

            

Dilbilim Prof.Dr. Balkız Öztürk 

Akademik Teşvik Düzenleme, 
Denetleme ve İtiraz 

Komisyonu-Sosyal,Beşeri 

İdari Bilimler 

Üye Üniversite 2019- 

Dilbilim Prof.Dr. Aslı Göksel 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Enstitü Kurulu 
Üye Enstitü 2014-2019 

Dilbilim Prof.Dr. Aslı Göksel FEF Yönetim Kurulu Üye Fakülte 2017- 

Dilbilim Prof.Dr. Aslı Göksel FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2016-2019 

Dilbilim Doç.Dr. Mine Nakipoğlu 
Diploma Ve Sertifika 

Metinleri Komisyonu 
Komisyon Üyesi Üniversite 2014- 

Dilbilim Doç.Dr. Mine Nakipoğlu 
Dil Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 
Üye Üniversite 2018- 

Dilbilim Doç.Dr. Didar Akar 
Dil Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

Üye Üniversite 2015- 

Dilbilim Doç.Dr. Didar Akar FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2019- 

Dilbilim Doç.Dr. Didar Akar SBE Enstitü Kurulu Üye Enstitü 2019- 

Dilbilim Doç.Dr. Didar Akar Hum Dersleri Komisyonu Üye Fakülte 2015- 

Dilbilim Doç.Dr. Didar Akar 
Critical and Cultural Studies 
MA Pogram Executive 

Committe 

Üye Bölüm 2019- 

Dilbilim Dr. Öğr. Üyesi Kadir Gökgöz 
Fen Bil. ve Müh. Alanları 

İnsan Ar. Etik Kurulu 
Üye Üniversite 2015- 

            

Sosyoloji Prof.Dr. Zafer Yenal 
Sanat ve Kültür Etkinlikerii 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2014- 

Sosyoloji Prof.Dr. Zafer Yenal 
Kilyos Kampüs 
Koordinatörlüğü Yürütme 

Kurulu 

Üye Üniversite 2017- 

Sosyoloji Prof.Dr. Zafer Yenal BÜYEM Yönetim Kurulu Üyesi Üniversite 2012- 

Sosyoloji Prof.Dr. Meltem Ahıska 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2016- 

Sosyoloji Prof.Dr. Biray Kolluoğlu FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2017-2019 

Sosyoloji Doç.Dr. Ayfer Bartu Candan FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2017-2019 

Sosyoloji Doç.Dr. Ceren Özselçuk FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2019- 

Sosyoloji Doç.Dr. Tuna Kuyucu 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Sosyoloji Doç.Dr. Tuna Kuyucu Öğrenci Kulübü Danışmanı Kulüp Danışmanı Üniversite 2013-… 

Sosyoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Kutluğhan 
Soyubol 

Hrant Dink Memorial Lecture Üye Bölüm 2019- 

Sosyoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Saygun 

Gökarıksel 

Hrant Dink Memorial Lecture 

Organizasyon Komisyonu 
Üye Üniversite 2016- 

Sosyoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Saygun 
Gökarıksel 

Eleştirel ve Kültürel 

Çalışmalar Yüksek Lisans 

Programı (CCS) 

Yönetim Kurulu Üyesi Enstitü 2019- 

Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Taylan Acar 
CeTeLe Akademik Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2017- 

Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Taylan Acar FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2018- 

Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Taylan Acar 

Sosyal ve Beşeri Bilimler 

İnsan Araştırmaları Etik 
Kurulu (SBİNAREK)  

Kurul Üyesi Üniversite 2018- 

Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Taylan Acar 
Fen Edebiyat Fakültesi Kimlik 
İhlali Disiplin Komisyonu 

Üye Fakülte 2019- 

            

Matematik Prof.Dr. Talin Budak 
Fen Bilimler Enstitüsü Enstitü 

Kurulu 
Üye Enstitü 2016-2019 
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Matematik Prof.Dr. Talin Budak FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2016-2019 

Matematik Prof.Dr. Talin Budak FEF Yönetim Kurulu Üye Fakülte 2019- 

Matematik Prof.Dr. Talin Budak 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Matematik Prof.Dr. Olcay Coşkun 
CeTeLe Merkezi Akademik 

Danışma Kurulu 
Üye Üniversite 2017- 

Matematik Prof.Dr. Olcay Coşkun 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Matematik Prof.Dr. Nilgün Işık 
Döner Sermaye Yürütme 
Kurulu  

Üye Üniversite 2016- 

Matematik Prof.Dr. Nilgün Işık FEF Yönetim Kurulu Başkan Fakülte 2016- 

Matematik Prof.Dr. Nilgün Işık FEF Fakülte Kurulu Başkan Fakülte 2016- 

Matematik Prof.Dr. Nilgün Işık ÜYK Üye Üniversite 2016- 

Matematik Prof.Dr. Nilgün Işık Senato Üye Üniversite 2016- 

Matematik Prof.Dr. Nilgün Işık Hum Dersleri Komisyonu Başkan Fakülte 2016- 

Matematik Prof.Dr. Nihat Sadık Değer 
Fahri Akademik Unvan ve 

Hizmet Ödülleri Komisyonu 
Üye Üniversite 2019- 

Matematik Prof.Dr. Nihat Sadık Değer 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Matematik Prof.Dr. Cem Yalçın Yıldırım 
Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

Matematik Prof.Dr. Burak Gürel FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2019- 

Matematik Prof.Dr. Kazım İlhan İkeda 

Feza Gürsey Fizik Ve 

Matematik Uygulama Ve 

Araştırma Merkezi 

Üye Üniversite 2019- 

Matematik Doç.Dr. Özlem Beyarslan 
Sosyal Tesis İşletmesi 

Yürütme Kurulu 
Üye Üniversite 2016- 

Matematik Doç.Dr. Özlem Beyarslan Lisans Eğitim Komisyonu Üye Üniversite 2016- 

Matematik Doç.Dr. Fatih Ecevit 
Akademik Kurallar 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2017- 

Matematik Doç.Dr. Fatih Ecevit 
Disiplin Soruşturmaları 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2017- 

Matematik Doç.Dr. Fatih Ecevit 
Üniversite Öğrenci 

Temsilciliği Seçim Kurulu 
Üye Üniversite 2017- 

Matematik Doç.Dr. Fatih Ecevit 
Yurtdışından Öğrenci Kabul 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2017- 

Matematik Doç.Dr. Ekin Özman 
Öğrenci Faaliyetleri 
Koordinasyon Kurulu 

Üye Üniversite 2016- 

Matematik Doç.Dr. Ekin Özman FBE-Yönetim Kurulu Üye Üniversite 2018- 

Matematik Doç.Dr. Ekin Özman 
Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

Matematik Doç.Dr. Çağrı Karakurt 
Kantin ve Kafetaryalar 
Denetleme Komisyonu 

Üye Üniversite 2016- 

Matematik Doç.Dr. Çağrı Karakurt 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Matematik Doç.Dr. Alp Bassa 

Akademik Teşvik Düzenleme, 

Denetleme ve İtiraz 
Komisyonu-Fen Bilimleri-

Matematik 

Üye Üniversite 2019- 

Matematik Doç.Dr. Alp Bassa 
Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

            

Felsefe Prof.Dr. Stephen Voss 
Diploma ve Sertifika Metinleri 
Redaksiyon Komisyonu 

Üye Üniversite 2004 -  

Felsefe Prof.Dr. Berna Kılıç FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2019- 

Felsefe Doç.Dr. Chrysi Sidiropoulou 
Doğal Hayatı Koruma 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2017- 

Felsefe Doç.Dr. Chrysi Sidiropoulou FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2018-2019 

Felsefe Doç.Dr. Chrysi Sidiropoulou Hum Dersleri Komisyonu Üye Fakülte 2018- 

Felsefe Doç.Dr. Nurbay Irmak FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2019- 

Felsefe Doç.Dr. Nurbay Irmak 
BÜYEM-Ikinci Bahar 

Akademik Kurulu 

Felsefe Modulu 

Koordinatoru 
Üniversite 2015- 



17 

 

Felsefe Doç.Dr. Nurbay Irmak 
BÜYEM-Cocuklar Için Felsefe 

Egitmen Egitimi 
Akademik Koordinator Üniversite 2016- 

Felsefe Doç.Dr. Nurbay Irmak HUM Dersleri Komisyonu Üye Fakülte 2015- 

Felsefe 
Dr. Öğr. Üyesi Karanfil 

Soyhun 

Üniversite Yaşamı Etik Kurulu 

(ÜYEK) 
Üye Üniversite 2008- 

Felsefe Dr. Öğr. Üyesi Yıldız Silier 
Öğrenci Faaliyetleri 
Koordinasyon Kurulu 

Üye Üniversite 2017- 

            

Psikoloji Prof.Dr. Feyza Çorapçı 

Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Yüksek Lisans ve Doktora 

Tezleri Etik İnceleme 

Komisyonu  

Üye Üniversite 2018- 

Psikoloji Prof.Dr. Ayşecan Boduroğlu Kalite Komisyonu Üye Üniversite 2016- 

Psikoloji Prof.Dr. Ayşecan Boduroğlu FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2019- 

Psikoloji Prof.Dr. Ayşecan Boduroğlu 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2010- 

Psikoloji Prof.Dr. Ayşecan Boduroğlu Etik Üst Kurulu (EÜK) Üye Üniversite 2019- 

Psikoloji Prof.Dr. Ayşecan Boduroğlu 
Yabancı Uyruklu Sözleşmeli 
Öğretim Elemanı Performans 

Değerlendirme Komisyonu 

Üye Üniversite 2018- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan Lisansüstü Eğitim Komisyonu Başkan Üniversite 2012 -  

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan 

Akademik Teşvik Düzenleme 

Denetleme ve İtiraz 
Komisyonu 

Başkan Üniversite 2017- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan İstihdam Süreçleri Komisyonu Başkan Üniversite 2019- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan Kütüphane Komisyonu Başkan Üniversite 2012 -  

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan 
Fahri Akademik Ünvan ve 
Hizmet Ödülleri Komisyonu 

Başkan Üniversite 2012 - 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan Yayın Komisyonu Başkan Üniversite 2012- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan 
Öğretim Üyesi Yetiştirme 

Programı Yürütme Kurulu 
Başkan Üniversite 2016- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan 
Yabancı Uyruklu Sözleşmeli 
Öğretim Elemanı Performans 

Değerlendirme Komisyonu 

Başkan Üniversite 2016- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan 
BÜVAK Akademik Teşvik 

Ödülleri Komisyonu 
Üye Üniversite 2012- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan 
İkinci Öğretim Lisansüstü 

Program Koordinasyon Kurulu 
Başkan Üniversite 2012- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan Vakıf Akademik Kurulu Üye Üniversite 2009- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan 
Araştırma Politikaları 
Komisyonu (APK) 

Üye Üniversite 2012- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan 
İç Kontrol İzleme ve 

Yönlendirme Kurulu 
Başkan Üniversite 2012- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan 
Sanat ve Kültür Etkinlikleri 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2014- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan YÖKSİS Komisyonu Üye Üniversite 2012- 

Psikoloji Prof.Dr. Ali İzzet Tekcan 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Psikoloji Doç.Dr. Adil Sarıbay  FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2018- 

Psikoloji Doç.Dr. Adil Sarıbay  
Araştırma Politikaları 

Komisyonu (APK) 
Üye Üniversite 2018- 

Psikoloji Doç.Dr. Adil Sarıbay  
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Psikoloji 
Doç.Dr. Safiye Serra 
Müderrisoğlu 

Burs Komisyonu Komisyon Üyesi Üniversite 2005 - 

Psikoloji 
Doç.Dr. Safiye Serra 

Müderrisoğlu 
Engelliler Komisyonu Komisyon Üyesi Üniversite 2008 - 

Psikoloji 
Doç.Dr. Safiye Serra 

Müderrisoğlu 

İngilizce Eğitim Politikaları 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2019- 

Psikoloji Doç.Dr. Safiye Serra Üniversite Yaşamı Etik Kurul Kurul Başkanı Üniversite 2006 - 
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Müderrisoğlu 

Psikoloji 
Doç.Dr. Safiye Serra 

Müderrisoğlu 

Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Psikoloji 
Doç.Dr. Safiye Serra 

Müderrisoğlu 
Lisansüstü Eğitim Komisyonu Kurul Üyesi Üniversite 2013 -  

Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Esra Mungan 
Diploma Töreni Ödül 

Komisyonu 
Komisyon Üyesi Üniversite 2008 - 

Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Gaye Soley Lisans Eğitim Komisyonu Üye Üniversite 2016- 

Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Gaye Soley 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi İnci Ayhan 

Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Yüksek Lisans ve Doktora 

Tezleri Etik İnceleme 

Komisyonu  

Üye Enstitü 2017- 

Psikoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Nur Soylu 
Yalçınkaya 

Sosyal ve Beşeri Bilimler 

İnsan Araştırmaları Etik 

Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

Psikoloji Dr.Öğr. Üyesi Güneş Ünal FEF Yönetim Kurulu Üye Fakülte 2018- 

Psikoloji Dr.Öğr. Üyesi Güneş Ünal 

Kurumsal Hayvan Deneyleri 

Yerel Etik 

Kurulu(BUHADYEK) 

Üye Üniversite 2019- 

Psikoloji Dr.Öğr. Üyesi Güneş Ünal 

Akademik Teşvik Düzenleme, 
Denetleme ve İtiraz 

Komisyonu-Sosyal,Beşeri 

İdari Bilimler 

Üye Üniversite 2019- 

            

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 
Prof.Dr. Nur Gürani Arslan 

Diploma ve Sertifika Metinleri 

Redaksiyon Komisyonu 
Üye Üniversite 2017- 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 

Prof.Dr. Fatma Büyükkarcı 

Yılmaz 
FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2017- 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 

Prof.Dr. Fatma Büyükkarcı 

Yılmaz 
FEF Fakülte Yönetim Kurulu Üye Fakülte 2017-2019 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 

Prof.Dr. Fatma Büyükkarcı 

Yılmaz 
SBE Enstitü Kurulu Üye Enstitü 2017- 

Türk Dili Ve 
Edebiyatı Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Olcay 
Akyıldız 

Senato Usül ve Esaslar 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2015-2019 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 
Doç.Dr. Zeynep Sabuncu 

Humanities Derskeri 

Komisyonu 
Üye Fakülte 2015-2019 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 
Doç.Dr. Zeynep Sabuncu İstihdam Süreçleri Komisyonu Üye Üniversite 2018-2019 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 
Doç.Dr. Halim Kara Kütüphane Komisyonu Üye Üniversite 2017- 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 
Doç.Dr. Halim Kara 

UYGAR Merkezleri 

Koordinasyon ve 
Değerlendirme Komisyonu 

Üye Üniversite 2018- 

Türk Dili Ve 
Edebiyatı Bölümü 

Doç.Dr. Halim Kara 
Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 
Merkezi 

Üye Üniversite 2018- 

Türk Dili Ve 
Edebiyatı Bölümü 

Prof.Dr. Fatma Büyükkarcı 
Yılmaz 

Akademik Teşvik Düzenleme, 

Denetleme ve İtiraz 

Komisyonu-Filoloj 

Üye Üniversite 2019- 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 
Doç. Dr. Zeynep Uysal 

Üniversite Öğrenci 

Temsilciliği Seçim Kurulu 
Üye Üniversite 2016- 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 
Doç. Dr. Zeynep Uysal 

Cinsel Tacizi Önleme 

Komisyonu 
Başkan Üniversite 2016- 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 
Doç. Dr. Zeynep Uysal Yurtlar Komisyonu Başkan Üniversite 2016- 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 
Doç. Dr. Zeynep Uysal Burs Komisyonu Başkan Üniversite 2016- 

Türk Dili Ve 
Edebiyatı Bölümü 

Doç. Dr. Zeynep Uysal 
Öğrenci Faaliyetleri 
Koordinasyon Kurulu 

Üye Üniversite 2016- 
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Türk Dili Ve 
Edebiyatı Bölümü 

Doç. Dr. Zeynep Uysal 
İç Kontrol İzleme ve 
Yönlendirme Kurulu 

Üye Üniversite 2016- 

Türk Dili Ve 
Edebiyatı Bölümü 

Doç. Dr. Zeynep Uysal 

Kilyos Kampüsü 

Koordinatörlüğü Yürütme 

Kurulu 

Üye Üniversite 2016- 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Olcay 

Akyıldız 

Cinsel Tacizi Önleme 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2016- 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Erol Köroğlu Öğrenci Etik Kurulu (ÖEK) Üye Üniversite 2016- 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Erol Köroğlu 

Alt İşveren Denetleme 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2016- 

Türk Dili Ve 

Edebiyatı Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Olcay 

Akyıldız 

Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 

Araştırma Merkezi 
Yönetim Kurulu Üyesi Üniversite 2015- 

Türk Dili ve Edeb.  Dr. Öğr. Üyesi Veysel Öztürk 
Kantin ve Kafetaryalar 
Denetleme Komisyonu 

Üye Üniversite 2019- 

Türk Dili ve Edeb.  Öğr. Gör. Dr. Ceyda Arslan 
Senato Usül ve Esaslar 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2019- 

Türk Dili ve Edeb.  Öğr. Gör. Dr. Ceyda Arslan 
Barış Eğitimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 
Üye Üniversite 2017- 

            

Kimya Prof.Dr. Turgut Nugay 
Bina ve Arazi Değerlendirme 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2012- 

Kimya Prof.Dr. Nihan Nugay 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2015- 

Kimya Prof.Dr. Neren Ökte İstihdam Süreçleri Komisyonu Üye Üniversite 2019- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 

Gök 
Bologna Eşgüdüm Komisyonu  Başkan Üniversite 2019- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 

Gök 

Öğrenci Değişim ve 

Yerleştirme Komisyonu 
Üye Üniversite 2017-2019 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 

Gök 

Kilyos Kampüsü 
Koordinatörlüğü Yürütme 

Kurulu 

Başkan Üniversite 2019- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 

Gök 

Mezuniyet Yıllığı Denetleme 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2019- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 

Gök 

Yurtdışından Öğrenci Kabul 

Komisyonu 
Başkan Üniversite 2019- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 

Gök 

Akademik Dış İlişkiler 

Komisyonu 
Başkan Üniversite 2019- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 
Gök 

Senato Üye Üniversite 2013- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 

Gök 

Akademik Kurallar 

Komisyonu 
Başkan Üniversite 2016- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 
Gök 

Ders Değerlendirme 
Komisyonu 

Başkan Üniversite 2016- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 

Gök 

Diploma Töreni Ödül 

Komisyonu 
Başkan Üniversite 2016- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 

Gök 

Diploma ve Sertifika Metinleri 

Redaksiyon Komisyonu 
Başkan Üniversite 2016- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 
Gök 

Mazeret Komisyonu Üye Üniversite 2016- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 
Gök 

Merkezi Yatay Geçişle 

Öğrenci Yerleştirme 

Komisyonu 

Başkan Üniversite 2016- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 
Gök 

Öğrenci Bilgi ve Kayıt Sistemi 
(ÖBİKAS) Komisyonu 

Üye Üniversite 2016- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 
Gök 

Öğrenci Temsilciliği Seçim 
Kurulu 

Başkan Üniversite 2016- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 

Gök 

Sosyal Tesis İşletmesi 

Yürütme Kurulu 
Üye Üniversite 2016- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 
Gök 

İkinci Öğretim Lisansüstü 
Program Koordinasyon Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 

Gök 

İngilizce Eğitim Politikaları 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2019- 
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Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 
Gök 

Yabancı Öğrenci Yerleştirme 
Komisyonu 

Başkan Üniversite 2016- 

Kimya 
Prof.Dr. Naz Zeynep Atay 

Gök 
Lisans Eğitim Komisyonu Üye Üniversite 2019- 

Kimya Prof.Dr. İlknur Doğan Mazeret Komisyonu Başkan Üniversite 2004- 

Kimya Prof.Dr. İlknur Doğan BAP Komisyonu Üye Üniversite 2016- 

Kimya Prof.Dr. Duygu Avcı 

Fen Bilimleri ve Mühendislik 

Alanları Bilimsel Araştırma ve 

Yayın Etiği Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

Kimya Prof.Dr. Duygu Avcı 

Akademik Teşvik Düzenleme, 

Denetleme ve İtiraz 

Komisyonu-Fen Bilimleri-
Matematik 

Üye Üniversite 2019- 

Kimya Prof.Dr. Duygu Avcı FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2019- 

Kimya Prof.Dr. Duygu Avcı FBE Enstitü Kurulu Üye Enstitü 2019- 

Kimya Prof.Dr.  Rana Sanyal 
Öğretim Üyesi Yetiştirme 

Programı Yönetim Kurulu 
Üye Üniversite 2007- 

Kimya Prof.Dr.  Rana Sanyal FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2018-2019 

Kimya Prof.Dr.  Rana Sanyal Teknopark Yönetim Kurulu Üye Üniversite 2012- 

Kimya Prof.Dr.  Rana Sanyal 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2009- 

Kimya Prof.Dr.  Rana Sanyal 
Yaşam Bilimleri ve 
Teknolojileri Merkezi Yönetim 

Kurulu 

Başkan Üniversite 2011- 

Kimya Prof.Dr.  Rana Sanyal Teknoloji Transfer Ofisi Üye Üniversite 2018- 

Kimya Prof. Dr. Amitav Sanyal 
Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2009- 

Kimya Prof. Dr. Amitav Sanyal FEF Fakülte Yönetim Kurulu Üye Fakülte 2016-2019 

Kimya Doç. Dr. Başak Kayıtmazer 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2012- 

Kimya Doç. Dr. Başak Kayıtmazer Bilgi Teknolojileri Kurulu Üye Üniversite 2019- 

Kimya Doç.Dr. Bülent Akgün 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2018-2019 

Kimya Doç.Dr. Şaron Çatak Kiralama Komisyonu Üye Üniversite 2017- 

Kimya Dr. Öğr. Üyesi M. Fırat İlker 
Sürdürülebilir Yeşil Kampüs 

Uygulamaları Komisyonu 
Üye Üniversite 2014- 

Kimya 
Dr. Öğr. Üyesi Oktay 

Demircan 

İleri Teknolojiler Arge Merkez 

Laboratuvarları 
Üye Üniversite 2012- 

Kimya 
Dr. Öğr. Üyesi Oktay 

Demircan 
Teknopark Yönetim Kurulu Üye Üniversite 2016- 

            

Fizik Prof.Dr. Teoman Turgut Kütüphane Komisyonu Üye Üniversite 2012- 

Fizik Prof.Dr. Teoman Turgut Vakıf Akademik Kurulu Üye Üniversite 2019- 

Fizik Prof.Dr. Teoman Turgut 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Fizik Prof.Dr. Özhan Özatay 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Fizik Prof.Dr. Levent Kurnaz Fakülte Yönetim Kurulu  Üye Fakülte 2016-2019 

Fizik Prof.Dr. Levent Kurnaz Lisansüstü Eğitim Komisyonu Üye Üniversite 2005- 

Fizik Prof.Dr. Levent Kurnaz 
Öğrenci Bilgi Ve Kayit 
Sistemi(Öbikas)Komisyonu 

Üye Üniversite 2004- 

Fizik Prof.Dr. Levent Kurnaz 
Öğretim Üyesi Yetiştirme 

Programı Yürütme Kurulu 
Üye Üniversite 2007- 

Fizik Prof.Dr. Levent Kurnaz 

Akademik Teşvik Düzenleme, 
Denetleme ve İtiraz 

Komisyonu-Sosyal, Beşeri 

İdari Bilimler 

Üye Üniversite 2019- 

Fizik Prof.Dr. Levent Kurnaz 
Senato Usul ve Esaslar 
Komisyonu 

Başkan Üniversite 2019- 

Fizik Prof.Dr. Levent Kurnaz 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Fizik Prof.Dr. Levent Kurnaz FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2018- 
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Fizik Prof.Dr. İbrahim Semiz 
Bilimsel Araştirma Projeleri 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2014- 

Fizik Prof.Dr. Ersan Demiralp 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Fizik Prof.Dr. Ersan Demiralp Hum Dersleri Komisyonu Üye Fakülte 2016- 

Fizik Prof.Dr. Erkcan Özcan Konut Tahsis Komisyonu Üye Üniversite 2015- 

Fizik Prof.Dr. Erkcan Özcan 

Fen Bilimleri ve Mühendislik 

Alanları Bilimsel Araştırma ve 

Yayın Etiği Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

Fizik Prof.Dr. Erkcan Özcan 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Fizik Prof.Dr. Erhan Gülmez 
Akademik Teşvik Ödülü 

Komisyonu 
Başkan Üniversite 2014- 

Fizik Prof.Dr. Erhan Gülmez 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Fizik Prof.Dr. Burçin Ünlü 
İş Sağlığı ve Güvenliği 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2014- 

Fizik Prof.Dr. Burçin Ünlü FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2018- 

Fizik Prof.Dr. Burçin Ünlü 
Araştırma Politikaları Danışma 
Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

Fizik Dr.Öğr. Üyesi Can Kozçaz Bologna Eşgüdüm Komisyonu  Üye Üniversite 2019- 

Fizik Dr.Öğr. Üyesi Can Kozçaz 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Fizik Prof.Dr. Burçin Ünlü 
Öğrenci Asistan Alım 
Komisyonu 

Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Burçin Ünlü Web Komitesi Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Burçin Ünlü Servis Dersleri Komisyonu Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Burçin Ünlü Transfer Komisyonu  Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Burçin Ünlü 
Eğitim Laboratuvari 
Sorumlusu  

Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Erkcan Özcan 
Araştirma Görevlileri Kabul 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Erkcan Özcan 
Öğrenci Asistan Alım 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Erkcan Özcan Web Komitesi Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Erkcan Özcan 
Eğitim Laboratuvari 

Sorumlusu  
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Erkcan Özcan Bilgisayar Sorumlusu Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Erkcan Özcan 

Krdae-Belbaşı Nükleer 

Denemeleri İzleme Merkezi 
Yürütme Kurulu 

Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof Dr. İbrahim Semiz 
Araştirma Görevlileri Kabul 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Özhan Özatay 
Lisansüstü Öğrenci Kabül 
Komisyonu 

Üye Bölüm 2019- 

Fizik Öğr. Gör. Zuhal Kaplan 
Öğrenci Asistan Alım 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Öğr. Gör. Zuhal Kaplan 
Sinav Gözetmenleri Ve Kitle 

Sinavlarini Düzenleme  
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Ersan Demiralp 
Ders Yükü Belirleme 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Levent Kurnaz Servis Dersleri Komisyonu Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Levent Kurnaz 
Lisansüstü Öğrenci Kabul 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Naci İnci 
Araştirma Görevlileri Kabul 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Naci İnci 
Yaz Okulu Ders Dağilimi 
Komisyonu 

Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Nihal Ercan 
Lisansüstü Öğrenci Kabul 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Nihal Ercan Doktora Yeterlilik Komitesi Üye Bölüm 2019- 

Fizik Prof.Dr. Nihal Ercan 

Lisansüstü Eğitim Ve Kabul 

Usulleri Geliştirme 
Komisyonu 

Üye Bölüm 2019- 
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Fizik Prof.Dr. Teoman Turgut 

Lisansüstü Eğitim Ve Kabul 

Usulleri Geliştirme 

Komisyonu 

Üye Bölüm 2019- 

Fizik 
Doç.Dr. Dieter Van Den 

Bleeken 

Lisansüstü Öğrenci Kabul 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

Fizik 
Doç.Dr. Dieter Van Den 

Bleeken 

Lisansüstü Eğitim Ve Kabul 

Usulleri Geliştirme 
Komisyonu 

Üye Bölüm 2019- 

Fizik 
Doç.Dr. Dieter Van Den 

Bleeken 

Araştirma Görevlileri Kabul 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Doç.Dr. Levent Akant 
Lisansüstü Öğrenci Kabul 
Komisyonu 

Üye Bölüm 2019- 

Fizik Doç.Dr. Levent Akant 
Araştirma Görevlileri Kabul 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Doç.Dr. Levent Akant Ders Dağilimi Komisyonu Üye Bölüm 2019- 

Fizik Dr.Öğr. Üyesi Hakan Erkol Transfer Komisyonu Üye Bölüm 2019- 

Fizik Dr.Öğr. Üyesi Hakan Erkol 
Seminer Düzenleme 
Komisyonu 

Üye Bölüm 2019- 

Fizik Dr.Öğr. Üyesi Can Kozçaz 
Lisansüstü Öğrenci Kabul 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

Fizik Dr.Öğr. Üyesi Can Kozçaz 
Seminer Düzenleme 
Komisyonu 

Üye Bölüm 2018-2019 

Fizik  
Dr.Öğr. Üyesi Ilmar 

Gahramanov 

Seminer Düzenleme 

Komisyonu 
Üye Bölüm 2019- 

            

Batı Dil. ve Edeb. Prof.Dr. Aslı Tekinay 
Sözleşmeli Öğretim Elemanı 

Eşdeğerlik Komisyonu 
Üye Üniversite 2016- 

Batı Dil. ve Edeb. Prof.Dr. Aslı Tekinay FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2013- 

Batı Dil. ve Edeb. Prof. Dr. Aslı Tekinay Metafor Dergisi Yayın Kurulu Editör Bölüm 2017- 

Batı Dil. ve Edeb. Doç. Dr. Özlem Öğüt 
Doğal Hayatı Koruma 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2014- 

  Doç. Dr. Özlem Öğüt 
Sanat ve Kültür Etkinlikerii 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2019- 

Batı Dil. ve Edeb. Doç.Dr. Hande Tekdemir 

Akademik Teşvik Düzenleme, 

Denetleme ve İtiraz 

Komisyonu-Filoloji 

Üye Üniversite 2019- 

Batı Dil ve Ed. B. Doç.Dr. Özlem Görey FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2018- 

Batı Dil. ve Edeb. 
Dr. Öğr. Üyesi Başak 
Demirhan 

Yaz Öğretimi Koordinasyon 
Kurulu 

FEF temsilcisi Üniversite 2013- 

Batı Dil. ve Edeb. Dr.Öğr. Üyesi Emine Fişek 
Sanat ve Kültür Etkinlikeri 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2014- 

Batı Dil. ve Edeb. Dr.Öğr. Üyesi Emine Fişek 
Akademik Teşvik Düzenleme, 
Denetleme ve İtiraz 

Komisyonu-Filoloji 

Üye Üniversite 2019- 

Batı Dil. ve Edeb. Dr.Öğr. Üyesi Emine Fişek 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Batı Dil. ve Edeb. Dr.Öğr. Üyesi Emine Fişek Hum Dersleri Komisyonu Üye Fakülte 2015- 

Batı Dil. ve Edeb. Dr.Öğr. Üyesi Emine Fişek 
Sosyal Bilimler Enstitüsü İcra 

Kurulu 
Üye Enstitü 2015- 

Batı Dil ve Ed. B. 
Dr. Öğr. Üyesi Leyla Kayhan 

Erbirlik 
HUM Dersleri Komisyonu Üye Fakülte 2015-2019 

Batı Dil ve Ed. B. 
Dr. Öğr. Üyesi Leyla Kayhan 

Erbirlik 

Cinsel Tacizi Önleme 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2018-2019 

Batı Dil ve Ed. B. 
Dr. Öğr. Üyesi Burcu Kayışcı 

Akkoyun 
HUM Dersleri Komisyonu Üye Fakülte 2019- 

Batı Dil ve Ed. B. 
Dr. Öğr. Üyesi Maria Pilar 

Milagros 

Eleştiri ve Kültür Çalışmaları 
Yüksek Lisans Programı 

Yürütme Kurulu 

Üye Üniversite 
Ekim 2018- Eylül 

2019 

 Batı Dil ve Ed. B. 
Dr. Öğr. Üyesi Ethan 

Guagliardo 

Eleştiri ve Kültür Çalışmaları 

Yüksek Lisans Programı 
Yürütme Kurulu 

Üye Üniversite 2018- 

Batı Dil. ve Edeb. Öğr. Gör. Dr. Aylin Alkaç 
Nazim Hikmet Kültür ve Sanat 

Merkezi 
Yönetim Kurulu Üyesi Üniversite 2015- 

Batı Dil ve Ed. B. Öğr. Gör. Dr. Cihan Yurdaün Metafor Dergisi Yayın Kurulu Üye Bölüm 2017- 
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Çeviribilim 
Prof.Dr. Özlem Berk 
Albachten 

Öğrenci Değişim ve 
Yerleştirme Komisyonu 

Üye Üniversite 2018- 

Çeviribilim 
Prof.Dr. Özlem Berk 

Albachten 

Disiplin Soruşturmaları 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2018-2019 

Çeviribilim 
Prof.Dr. Özlem Berk 

Albachten 

Akademik Dış İlişkiler 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2019- 

Çeviribilim 
Prof.Dr. Özlem Berk 

Albachten 

Akademik Teşvik Düzenleme, 

Denetleme ve İtiraz 
Komisyonu-Filoloji 

Üye Üniversite 2019- 

Çeviribilim 
Prof.Dr. Özlem Berk 

Albachten 

Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Araştırma ve Yayın Etiği 

Kurulu 

Üye Üniversite 2019- 

Çeviribilim Prof.Dr. Ebru Diriker FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2019- 

Çeviribilim Prof.Dr. Ebru Diriker SBE Fakülte Kurulu Üye Enstitü 2019- 

Çeviribilim Prof.Dr. Ebru Diriker 
Avrupa Çalışmaları Merkezi 

Yönetim Kurulu 
Üye Üniversite 2008- 

Çeviribilim Dr.Öğr. Üyesi Şule Demirkol FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 
1.10.2019- 
2.12.2019 

Çeviribilim Dr.Öğr. Üyesi Şule Demirkol SBE Fakülte Kurulu Üye Enstitü 
1.10.2019- 

2.12.2019 

Çeviribilim 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşenaz 

Cengiz  
FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2018-2019 

Çeviribilim 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşenaz 
Cengiz  

SBE Fakülte Kurulu Üye Enstitü 2018-2019 

Çeviribilim Dr. Öğr. Üyesi Jonathan Ross 
Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 
Araştırma Merkezi 

Yönetim Kurulu Üyesi 
(Yedek Üye) 

Üniversite 2018- 

Çeviribilim 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşenaz 

Cengiz 

Yaşamboyu Eğitim Merkezi 

(BÜYEM) Yürütme Kurulu 
Üye Üniversite 2019- 

Çeviribilim 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşenaz 
Cengiz 

FEF Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2018-2019 

            

 

 

C.5. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON 

ÜYELİKLERİ(ÜNİVERSİTE DIŞI, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

Birimin Adı Adı Soyadı Kurum/Kurul/Konsey/ Komisyonun Adı 
Kurum/Kurul/Konsey/ 

Komisyondaki Görevi 

Başlangıç-Bitiş 

Tarihi 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 
Prof.Dr. Esra Battaloğlu 

TUBİTAK, Biyoteknoloji, Tarım, çevre ve 

Gıda Teknolojileri Grubu, Tanı Kiti çağrılı 
projeler danışma kurulu 

Üye 2016- 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doç.Dr. A. R. Umut Şahin  Moleküler Biyoloji Derneği 
Başkan Vekili ve 
Yönetim Kurulu Üyesi 

2017- 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
Doç.Dr. İbrahim Yaman Moleküler Biyoloji Derneği Üye 2011- 
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Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
Dr. Öğr. Üyesi Necla Birgül  Moleküler Biyoloji Derneği Üye 2011- 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
Prof. Dr. Nesrin Özören  Moleküler Biyoloji Derneği Başkan  2017- 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doç.Dr. Stefan H. Fuss 
ECRO (European Chemoreception Research 
Organization) 

Yönetim Kurulu Üyesi, 
Genel Sekreter 

2018- 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
Dr. Öğr. Üyesi Tolga Sütlü Türk İmmünoloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 2016- 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
Dr. Öğr. Üyesi Tolga Sütlü Moleküler Biyoloji Derneği 

Yönetim Kurulu Üyesi 

(sayman) 
2017- 

          

Kimya Doç.Dr. Rana SANYAL 

Hacettepe Üniversitesi İleri Teknolojiler 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma 
Kurulu 

Üye 2014- 

          

Dilbilim Bölümü Prof.Dr. Aslı Göksel ODTÜ, Tez İzleme Komitesi Üye 2014- 

Dilbilim Bölümü Prof.Dr. Aslı Göksel Dilbilim Araştırmaları Dergisi Yayın Kurulu Üyesi 2016- 

Dilbilim Bölümü Prof.Dr. Meltem Kelepir Horizon 2019 Sign Hub Projesi B.Ü. proje yürütücüsü 2016- 

Dilbilim Bölümü Prof.Dr. Meltem Kelepir Horizon 2019 Sign Hub Projesi Bilim Kurulu Üyesi 2016- 

Dilbilim Bölümü Prof.Dr. Meltem Kelepir Horizon 2019 Sign Hub Projesi 
2. İş paketi eş 

yürütücüsü 
2016- 

Dilbilim Bölümü Prof.Dr. Meltem Kelepir 
FEAST (Formal and Experimental Approaches 

to Sign Language Theory) 
Bilim Kurulu Üyesi 2015- 

Dilbilim Bölümü Prof.Dr. Balkız Öztürk Ankara Üniversitesi Tez İzleme Komitesi Üye 2016- 

Dilbilim Bölümü Prof.Dr. Balkız Öztürk Dilbilim Araştırmaları Dergisi Editör 2011- 

Dilbilim Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Kadir Gökgöz 
FEAST (Formal and Experimental Approaches 
to Sign Language Theory) 

Bilim Kurulu Üyesi 2017- 

          

Fizik Prof.Dr. Erhan Gülmez Cms Hcal Resource Manager Yönetici 2014- 

Fizik Prof.Dr. Erhan Gülmez Cms Turkiye Üye 2018- 

Fizik Prof.Dr. Erhan Gülmez Cms-Other States Temsilcisi 2019- 

Fizik Prof.Dr. Erhan Gülmez Cern-Turkiye  

Ortak Üyelik 5 Yillik 

Değerlendirme 

Komisyon Üyeligi 

2019- 

Fizik Prof.Dr. Veysi Erkcan Özcan CERN  Türkiye İrtibat Komitesi        Üye 2019- 

Fizik Prof.Dr. Veysi Erkcan Özcan TÜBİTAK BİDEB     Danışman    2019- 

          

Sosyoloji Prof.Dr. Meltem Ahıska Hafıza Merkezi Danışma Kurulu Üye 2012- 

Sosyoloji Doç.Dr. Ayfer Bartu Candan Hrant Dink Vakfı Danışma Kurulu Kurul Başkanı 2018- 

Sosyoloji Doç.Dr. Ceren Özselçuk Community Economies Research Network 
Koordinasyon Komitesi 

Üyesi 
2018- 

Sosyoloji Doç.Dr. Ceren Özselçuk Association for Economic and Social Research Üye 2000- 

Sosyoloji Doç.Dr. Tuna Kuyucu Social Forces Editorial Board 
Uluslararası Dergi 

Editör Kurulu Üyesi 
2016- 

Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Saygun Gökarıksel Wenner-Gren Foundation, USA 

Uluslararası Araştırma 
Bursu başvurularında 

hakem (Orta Doğu ve 

Doğu Avrupa 
Bölgelerinden sorumlu) 

2016- 

          

Matematik Betül Tanbay Avrupa Matematik Birliği Başkan Yardımcısı 2019- 

Matematik Betül Tanbay Dünya Matematik Birliği-IDM İdari Kurul Üye 2019- 

Matematik Özlem Beyarslan Türk Matematik Derneği  Yönetim Kurulu Üyesi 2015- 

Matematik Kazım İlhan İkeda 
T.G.C Sedat Simavi Fen Bilimleri Ödülü 

Seçici Kurulu 
Kurul Üyesi 2006- 

Matematik Ekin Özman Kadın Matematçiler Komitesi Komisyon Üyesi 2018- 

Matematik Ekin Özman IMBM Yönetim Kurulu Yönetim Kurulu Üyesi 2017- 
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Matematik Ekin Özman 
Sayı Teorici Kadın Matematikçiler Yürütme 

Komitesi 
Üye 2016- 

Matematik Cem Yalçın Yıldırım 

31. Journees Arithmetiques Bilim 

Kurulu(Etkinlik 1-5 Temmuz 2019 İstanbul 

Üni.) 

Üye 2018-2019 

Matematik Ferit Öztürk IMBM Kodirektör 2012-2019 

          

Psikoloji Doç.Dr. Selahattin Adil Sarıbay 
İstanbul Bilgi Üniversitesi, Psikoloji Bölümü, 

Akademik Danışma Kurulu 
Üye 2017- 

Psikoloji Doç.Dr. Selahattin Adil Sarıbay 

İstanbul Bilgi Üniversitesi, Psikoloji Bölümü, 

Dış Değerlendirici (Western Association of 

Schools and Colleges akreditasyon) 

Değerlendirici 
9 Ocak 2019 –  
4 Ekim 2019 

          

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Prof.Dr. Matthew Gumpert Modern Greek Studies Association Üye 2015- 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Prof.Dr. Matthew Gumpert Modern Language Association Üye 2015- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Prof.Dr. Matthew Gumpert Popular Culture Association Üye 2015- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Prof.Dr. Matthew Gumpert Society for Classical Studies Üye 2015- 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Öğr.Gör. Aylin Alkaç IDEA (İngiliz Dili Araştırmaları Derneği) Üye 2005- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Öğr.Gör. Aylin Alkaç ESSE European Society for Studies in English Üye 2005- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

Dr. Öğr. Üyesi Maria Pilar 

Milagros 

WoMen of Orange, Consulate General of the 

Kingdom of the Netherlands 
Yönetim Kurulu Üyesi 2019- 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Dr. Öğr. Üyesi Myrto Drizou International Edith Wharton Society Yönetim Kurulu Üyesi 2019- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Dr. Öğr. Üyesi Myrto Drizou 

 International Mary E. Wilkins Freeman 

Society 

Konferans Programı 

Komitesi Üyesi 
2017- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Dr. Öğr. Üyesi Myrto Drizou Modern Greek Studies Association, USA Girişim Komitesi Üyesi 2018- 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Dr. Öğr. Üyesi Myrto Drizou Modern Language Association (MLA), USA Üye 2012- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Doç.Dr. Özlem Öğüt 

ACLA American Comparative Literarures 

Association 
Üye 2019- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Doç.Dr. Özlem Öğüt IDEA (İngiliz Dili Araştırmaları Derneği) Üye 2019- 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Doç.Dr. Özlem Öğüt ESSE European Society for Studies in English Üye 2019- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla Kayhan 

Elbirlik 

AMECYS (Association of Middle East 

Children & Youth) 
Üye 2018- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla Kayhan 

Elbirlik 
American Historical Association (AHA) Üye 2015- 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla Kayhan 
Elbirlik 

Middle East Studies Association (MESA) Üye 2004- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla Kayhan 

Elbirlik 
History Foundation (Turkey) Üye 2008- 

          

Çeviribilim Prof.Dr. Ebru Diriker AIIC Sign Language Interpreters Network  Üye Sürekli 

Çeviribilim Prof.Dr. Ebru Diriker 
Ontario Council on Community Interpreting, 
Toronto 

Üye Sürekli 

Çeviribilim Prof.Dr. Ebru Diriker 
Türkiye Konferans Tercümanları Derneği 
Akademik Kurul 

Başkan Sürekli 

Çeviribilim Prof.Dr. Ebru Diriker 
Mesleki Yeterlilik Kurulu Konferans 

Çevirmenliği Eşgüdüm Grubu 
Üye Sürekli 
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Çeviribilim Prof.Dr. Özlem Berk Albachten 
International Doctorate in Translation Studies 

(ID-TS) Network 
Yönetim Kurulu Üyesi 2019- 

Çeviribilim Prof.Dr. Özlem Berk Albachten 
National and Kapodistrian University of 

Athens 
Dış üye 2015- 

Çeviribilim Prof.Dr. Özlem Berk Albachten Aristotle University of Thessaloniki Dış üye 2016- 

Çeviribilim Prof.Dr. Özlem Berk Albachten 
Modern Language Association of America 
(MLA) 

Üye 2006- 

Çeviribilim Prof.Dr. Özlem Berk Albachten Çeviri Derneği Üye 2001- 

Çeviribilim Prof.Dr. Özlem Berk Albachten European Society for Translation (EST) Üye 2001- 

Çeviribilim Prof.Dr. Özlem Berk Albachten 
International Association for Translation and 

Intercultural Studies (IATIS) 
Üye 2012- 

Çeviribilim Prof.Dr. Özlem Berk Albachten 
Pacific Ancient and Modern Language 
Association (PAMLA) 

Üye 2017- 

Çeviribilim Öğr. Gör. Dr. Ceyda Elgül 
European Society for Translation Studies 

(EST) 
Üye 2019- 

Çeviribilim Öğr. Gör. Dr. Ceyda Elgül 
International Association for Translation and 

Intercultural Studies (IATIS) 
Üye 2019- 

Çeviribilim Dr. Öğr. Üyesi Jonathan M. Ross Çeviri Derneği, Yönetim Kurulu Yedek Üye 2019- 

Çeviribilim Dr. Öğr. Üyesi Jonathan M. Ross 

İstanbul Üniversitesi’nin yönettiği, 

“Çevirmenler için Mesleki Yeterlilikler” 
hazırlamasında sorunlu olan eşgüdüm grubu 

Üye 2017- 

Çeviribilim Dr. Öğr. Üyesi Jonathan M. Ross 
 “Toplum Çevirmenliği” yeterliliği hazırlayan 
ekip  

Koordinatör 2019- 

Çeviribilim Öğr. Gör. Kate Ferguson 
EMCI Consortium Quality Assessment 
Committee   

Üye 2019- 

          

Tarih Bölümü Doç.Dr. Koray Durak 
24. Uluslararası Bizans Çalışmaları Kongresi 

(İstanbul, 2021), Organizasyon Komitesi 
Üye 2017- 

Tarih Bölümü Doç.Dr. Koray Durak 
Türkiye Bizans/Doğu Roma İncelemeleri Milli 
Komitesi 

Üye 2008- 

Tarih Bölümü Doç.Dr. Koray Durak 

Uluslararası Sevgi Gönül Bizans Araştırmaları 

Sempozyumu, Bilimsel Danışma Kurulu 

(Vehbi Koç Vakfı & Koç Üniversitesi 
GABAM) 

Üye 2009- 

Tarih Bölümü Doç.Dr. Koray Durak 
İstanbul Araştırmaları Yıllığı/Annual of 

İstanbul Studies dergisi, Danışma Kurulu 
Üye 2019- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Nevra Necipoğlu 
Türkiye Bizans/Doğu Roma İncelemeleri Milli 

Komitesi 

Kurucu Üye & Genel 

Sekreter 
2000- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Nevra Necipoğlu Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu Üye 1993- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Nevra Necipoğlu 

Uluslararası Sevgi Gönül Bizans Araştırmaları 
Sempozyumu, Bilimsel Danışma Kurulu 

(Vehbi Koç Vakfı & Koç Üniversitesi 

GABAM) 

Üye 2005- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Nevra Necipoğlu 
İstanbul Araştırmaları Yıllığı/Annual of 
İstanbul Studies dergisi, Danışma Kurulu 

Üye 2012- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Nevra Necipoğlu 
Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya 
Fakültesi Dergisi, Danışma Kurulu 

Üye 2009- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Nevra Necipoğlu 
24. Uluslararası Bizans Çalışmaları Kongresi 

(İstanbul, 2021), Organizasyon Komitesi 
Üye 2017- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Nevra Necipoğlu 
International Workshop on Late Byzantine 
Cities (1204-1461), Organizing Committee 

Üye 2018-2019 

Tarih Bölümü Arzu Öztürkmen 

Istanbul Chamber of Commerce, Film Industry 
Coordination Committee Chair of National 

Committee of the International Council of 
Traditional Music-Turkey 

Üye 2019- 
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Tarih Bölümü Arzu Öztürkmen 
Prix Littéraire de Notre Dame de Sion 

Literature Awards. 
Jüri üyesi 2019- 

Tarih Bölümü Arzu Öztürkmen 
Economic and Social History Foundation of 

Turkey 
Mütevelli Heyeti üyesi 2019- 

Tarih Bölümü Oya Pancaroğlu Koç Üniversitesi, ANAMED, Danışma Kurulu Üye 2016- 

Tarih Bölümü Paolo Girardelli 
ICOMOS (International Council on 

Monuments and Sites) 
Üye 2017- 

Tarih Bölümü Paolo Girardelli 
PRERICO (International Scientific Committee 

on Places of Religion and Ritual ) 
Üye 2018- 

Tarih Bölümü Paolo Girardelli The Mediterranean Seminar Associated scholar 2013- 

Tarih Bölümü Paolo Girardelli 
CeDACoT (Center for the Documentation of 

Contemporary Architecture in Tuscany) 
Üye 2017- 

Tarih Bölümü Yaşar Tolga Cora 
Études arméniennes contemporaines dergisi 
Danışma Kurulu 

Üye 2018- 

Tarih Bölümü Yaşar Tolga Cora 
: Fighting under the same banner: Memories 
from the Ottoman theater of the Great War 

(Istanbul, 2019), Organizasyon Komitesi 

Üye 2019- 

Tarih Bölümü Yaşar Tolga Cora 

Occupied Istanbul: Urban Politics, Culture, and 

Society, 1918-1923(Istanbul, 2020), 
Organizasyon Komitesi 

Üye 2019- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Çiğdem Kafescioğlu 
YILLIK: Annual of İstanbul Studies dergisi, 
Danışma Kurulu 

Üye 2019- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Çiğdem Kafescioğlu Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu Üye 2017- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Çiğdem Kafescioğlu Vehbi Koç Ödülü Seçici Kurulu Üye 2019- 

Tarih Bölümü Doç.Dr. Ahmet Ersoy Tarih Vakfı   Mütevelli Heyeti üyesi 2019- 

Tarih Bölümü Doç.Dr. Ahmet Ersoy Toplumsal Tarih Dergisi Yayın Kurulu Üyesi 2019- 

Tarih Bölümü Doç.Dr. Ahmet Ersoy Yıllık: Annual of Istanbul Studies Yayın Kurulu Üyesi 2019- 

Tarih Bölümü Doç.Dr. Ahmet Ersoy History of Photography Yayın Kurulu Üyesi 2019- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Aslı Özyar 
ICOMOS (International Council on 
Monuments and Sites) 

Üye 2017- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Aslı Özyar Deutsches Archaeologisches Institut 
Bilimsel Danışma 

Kurulu üyesi  
2019- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Aslı Özyar Deutsches Archaeologisches Institut Üye 2004- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Aslı Özyar 
İstanbul Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri 
Bilimsel Hakem 2007- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Aslı Özyar 
Institutum Turcicum Scientiae 

Antiquitatis/Türk Eskiçağ Bilimleri Enstitüsü 
Üye 2007- 

Tarih Bölümü Prof.Dr. Aslı Özyar Shanghai Archaeology Forum 
Advisory Committee, 

Corresponding Member 
2019- 

          

Felsefe Prof.Dr. Berna Kılınç TÜBİTAK BİDEP Danışma Kurulu Üye 2019- 

Felsefe Dr. Öğr. Üyesi Frank Zenker 
Reviewer, European Union, Marie Curie 

PostDoc Grant Competition 2020 

Write review reports 

and final reports. 

2/10/2019-

11/11/2019 

Felsefe Dr. Öğr. Üyesi Frank Zenker Journal Reviewer (Frontiers in Psychology) Review 
1/10/2019-

1/11/2019 

Felsefe Dr. Öğr. Üyesi Frank Zenker Austrian Research Council Review 2019- 

          

Türk Dili ve Edebiyatı Dr. Öğr. Üyesi Erol Köroğlu Tarih Vakfı 
Mütevelliler Kurulu 

Üyesi 
2010- 
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D. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

D.1. FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR) 
 

 

 

 

D.1.1. EĞİTİM ALANLARI 

 

Eğitim Alanı 

Kapasite 

0–50 

(Kişi) 

51–75 

(Kişi) 

76–100 

(Kişi) 

101–150 

(Kişi) 

151–250 

(Kişi) 

Sınıf           

Kimya  1         

Matematik  2         

Fizik  2   1     

Sosyoloji  2         

Moleküler Biyoloji ve Genetik  1         

Felsefe  1         

Bilgisayar Lab.           

Kimya  1         

Matematik  1         

Fizik  1         

Çeviribilim  1         

Atölye           

Fizik  2         

Diğer Lab.           

Dilbilim 2         

Kimya  6 
 

      

Fizik  16         

Sosyoloji  1         

Moleküler Biyoloji ve Genetik 12          

Çeviribilim  1         

Psikoloji  8         

Toplam 61 
 

1 
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D.1.2. SOSYAL ALANLAR 

D.1.2.1. TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 

Birimin Adı Kampüs Adı 

Adedi 

Alanı (M2) 

Kapasite 

Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 

Eğitim 

Salonu 
(Kişi) 

Dekanlık G. Kampüs 
1     55,39 m2 22 

1   25,96 m2 15 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
G. Kampüs 1     26,54 m2 10 

Çeviribilim  G. Kampüs 
1     16 m2 15 

1     16 m2 15 

Tarih G. Kampüs 

  
 

1 19,6 m2 10 

 
  1 17,76 m2 10 

    1 25,6 m2 25 

  1 24 m2 23 

Matematik G. Kampüs 
  1 43,29 m2 20 

  1 20,71 m2 12 

Felsefe G. Kampüs     1 50 m2 50 

Sosyoloji G. Kampüs 
    1  20 m2 30  

1     12 m2 15 

Psikoloji G. Kampüs 
1     30 m2 35 

    1 30 m2 35 

Türk Dili Ve Ed. G. Kampüs 1     45,6 m2 20 

Fizik K. Kampüs 1     130 m2 50 

Kimya K. Kampüs    1   50 m2 40 

Mol. Biyoloji ve 

Genetik 
K. Kampüs 

    1 140 m2 126 

1   38 m2 12 

Türkçe Ders. Koord. K. Kampüs 1     19,2 m2 10 

Dilbilim G. Kampüs 
1     35 m2 25 

    1 25 m2 6 

 

D.1.3. DİĞER SOSYAL ALANLAR 

 

  
Adet 

Alan Kapasite 

 
(m²) (Kişi) 

Dekanlık  

(Öğrenci Dinlenme Odası) 
1 28,24 m2 20 

Fizik  

(Öğrenci Dinlenme Odası) 
1 40 m2 15 

Dilbilim 

(Akademik ve İdari Personel Dinlenme Odası) 
1 27 m2 12 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 

(Lisans öğrencileri için dinlenme odası) 
1 28 m2 20 

Toplam 4 
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D.1.4. HİZMET ALANLARI 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  Kullanan Kişi 

Sayısı (m²) 

Akademik Personel Hizmet Alanları 

Kuzey 89 1129,85 115 

Güney 125 2178,64 238 

İdari Personel Hizmet Alanları 

Kuzey 13 153,37 19 

Güney 22 330,68 33 

Toplam 246,00 3722,14 398 

 

 

D.1.5. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 

  Adet Alan (m²) 

Arşiv Alanları 

Dekanlık 1 7 

Fizik Bölümü 3 47 

Matematik Bölümü 1 4 

Kimya Bölümü 1 12 

Felsefe Bölümü 2 7 

Tarih Bölümü 1 6,4 

Moleküler Biyolojio ve Genetik 1 2 

Ambar Alanları 

Dekanlık 1 2,25 

Kimya Bölümü 1 20 

Moleküler Biyolojio ve Genetik 1 10 

Atölyeler 

Fizik Bölümü 2 35 

Toplam 13 150,65 
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D.2.  BİRİMİN TAŞINIRLARI 

D.2.1. DAYANAKLI TAŞINIRLAR  

 
H

es
ap

 K
o

d
u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u
 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
Ölçü 

Birimi 
Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar Adet  

253 01   Tesisler Grubu Adet  

253 01     
Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod Listesine alınmamıştır. Sadece 

muhasebe detay hesap planlarında yer alacaktır. 
Adet  

253 02   Makineler ve Aletler Grubu Adet  

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri Adet 5 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  Adet 4 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 31 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri Adet 1 

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 335 

3253 02 06 Posta Makineleri Adet 2 

253 02 07 Paketleme Makineleri Adet 1 

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri Adet 1 

253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri Adet - 

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler Adet 8 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu   

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 37 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 301 

253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler Adet - 

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 753 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  Adet 122 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  Adet 1.461 

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet - 

253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler Adet - 

254     Taşıtlar Grubu Adet - 

254 01   Karayolu Taşıtları Grubu Adet - 

254 01 01 Otomobiller Adet - 

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları Adet - 

254 01 03 Yük Taşıma Araçları Adet - 

254 01 04 Arazi Taşıtları Adet - 

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar Adet - 

254 01 06 Mopet ve Motosikletler Adet - 

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları Adet - 

254 02   Su ve Deniz Taşıtları Grubu Adet - 

254 02 05 Yüzer Yapılar Adet - 

254 02 07 Botlar Adet - 
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254 02 09 Kanolar ve Kayıklar Adet - 

254 02 11 Sandallar ve Sallar Adet - 

254 04   Demiryolu ve Tramvay Taşıtları Grubu Adet - 

254 04 01 Lokomotifler ve Elektrikli Troleybüsler Adet - 

254 04 02 Demiryolu Araçları Adet - 

255     Demirbaşlar Grubu Adet  

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet  

255 01 01 Döşeme Demirbaşları Adet 11 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet - 

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler Adet 29 

255 01 04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet - 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 67 

255 02   Büro Makineleri Grubu Adet  

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 1.737 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 695 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 31 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 507 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 429 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları Adet 66 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 326 

255 03   Mobilyalar Grubu Adet  

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 5.832 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 149 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 4 

255 03 04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları Adet - 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 88 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet  

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 8 

255 05   Canlı Demirbaşlar Grubu Adet - 

255 05 01 Çiftlik Hayvanları Adet - 

255 05 02 Hizmet Amaçlı Hayvanlar Adet - 

255 05 03 Gösteri Amaçlı Hayvanlar Adet - 

255 05 04 Koruma Altına Alınan Hayvanlar Adet - 

255 06   Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu Adet  

255 06 01 Etnografik Eserler Adet - 

255 06 02 Arkeolojik Eserler Adet - 

255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri Adet - 

255 06 04 Güzel Sanat Eserleri Adet 1 

255 06 05 Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir Eserler Adet - 

255 06 06 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar Adet - 

255 06 07 Tabletler Adet - 

255 06 08 Mühür ve Mühür Baskıları Adet - 

255 06 09 Arşiv Vesikaları Adet - 
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255 06 10 Fosiller Adet - 

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet  

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 15 

255 07 02 Basılı Yayınlar Adet - 

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet - 

255 07 04 Bilgi Saklama Üniteleri  Adet - 

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu Adet  

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 1.869 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 149 

255 08 03 Derslik Süslemeleri Adet - 

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları Adet - 

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu Adet  

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet - 

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet - 

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet - 

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Adet 4 

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu Adet  

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar Adet 1 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 217 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 1 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları  Adet  

255 11 01 Vitrinde Sergilenen Eşyaları Adet - 

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 30 

255 11 03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları Adet 13 

255 12   Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli Eşyalar Adet  

255 12 01 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları Adet - 

255 12 02 Büro Malzemeleri Adet 5 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet  

255 99 01 Seyyar Kulube, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 4 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 30 

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar Adet 113 
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D.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR       

 

D.3.1. YAZILIMLAR 

 

D.3.2. DONANIM ALTYAPISI 

 

 

Adet 

Toplam 
Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular 20  3 15 38 

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı 457 48 62 264 831 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 512   99 611 

Toplam 989 48 65 378 1480 

 

 

DİĞER DONANIM ALTYAPI 

 

  

Adet 

Toplam 
Eğitim Amaçlı Hizmet Amaçlı İdari Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 105       105 

Slâyt Makinesi 2       2 

Tepegöz 19       19 

Barkot okuyucu 6 1     7 

Yazıcı 366 15 40 11 432 

Baskı Makinesi         0  

Fotokopi Makinesi 4   19   23 

Faks     14   14 

Fotoğraf Makinesi       22 22 

Kameralar 13     41 54 

Televizyonlar 13       13 

Tarayıcılar 37   5   42 

Müzik Setleri 18       18 

Mikroskoplar 88     13 101 

DVD ler 14       14 

Toplam 685 16 78 87 866 
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D.4. İNSAN KAYNAKLARI 
 

D.4.1. AKADEMİK PERSONEL 

D.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN KADRO VE İSTİHDAM ŞEKLİNE GÖRE 

DAĞILIMI 

Unvan 

Kadroların Doluluk  

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

 Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam  

Zamanlı 
Yarı Zamanlı 

Profesör 55   55  

Doçent 39   39  

Doktor Öğretim Üyesi 43   43  

Öğretim Görevlisi  

(Ders veren) 
9   9  

Öğretim Görevlisi  

(Uygulamalı Birim) 
4   4  

Araştırma Görevlisi 78   78  

Toplam 228   228  

 

D.4.1.2. AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI  

Birim/Bölüm Adı Profesör Doçent 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

(Ders 

verenler) 

Öğretim 

Görevlisi 

(Uygulamalı 

Birim) 

Araştırma 

Görevlisi 
Toplam 

Batı Dilleri ve Ed. 1 4 4 2   3 14 

Dilbilim 3 2 1     1 7 

Çeviribilim 2 1 2 1   4 10 

Tarih 6 5 2     4 17 

Sosyoloji 3 4 3   2 3 15 

Psikoloji 3 2 8 1 1 9 24 

Felsefe 1 1 4     4 10 

Türk Dili ve Edebiyatı 2 4 5 2   4 17 

Matematik 10 8 1 1   11 31 

Mol. Bio ve Genetik 3 4 3     14 24 

Kimya 7 6 2 4   17 36 

Fizik 13 2 2 1   18 36 

Türkçe Ders. Koord.       6   0 6 

Hum Ders. Koord.       0   0 0 

Toplam 54 43 37 18 3 92 247 

*Tablo, Fakültemizde fiilen çalışan öğretim elemanlarına göre hazırlanmıştır 
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D.4.1.3. YABANCI UYRUKLU AKADEMİK PERSONEL 

Unvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm /Birim 

Profesör  ABD BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Profesör  ABD BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Profesör  ABD FELSEFE BÖLÜMÜ 

Profesör  ABD FELSEFE BÖLÜMÜ 

Profesör  Almanya  FELSEFE BÖLÜMÜ 

Profesör  Hindistan  KİMYA BÖLÜMÜ 

Profesör  İtalya TARİH BÖLÜMÜ 

Profesör  İngiltere TARİH BÖLÜMÜ 

Doçent  İtalya DİLBİLİM BÖLÜMÜ  

Doçent  Yunanistan  FELSEFE BÖLÜMÜ 

Doçent  Belçika  FİZİK BÖLÜMÜ 

Doçent  ABD MATEMATİK 

Doçent  Almanya  MOL. BİYO. ve GENETİK 

Dr.Öğr. Üyesi İspanya BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Dr.Öğr. Üyesi ABD BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Dr.Öğr. Üyesi ABD BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Dr.Öğr. Üyesi Yunanistan  BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Dr.Öğr. Üyesi İngiltere  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Mekadonya ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Lübnan SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Finlandiya SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Almanya  DİLBİLİM BÖLÜMÜ  

Dr.Öğr. Üyesi İtalya DİLBİLİM BÖLÜMÜ  

Dr.Öğr. Üyesi İngiltere  FELSEFE BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Mısır FELSEFE BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Almanya  FELSEFE BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Azerbaycan FİZİK BÖLÜMÜ 

Dr.Öğr. Üyesi Fransa HUM KOORD. 

Dr.Öğr. Üyesi ABD HUM KOORD. 

Dr.Öğr. Üyesi Hindistan MATEMATİK 

Dr.Öğr. Üyesi Ukrayna MOL. BİYO. ve GENETİK 

Dr.Öğr. Üyesi İngiltere MOL. BİYO. ve GENETİK 

Dr.Öğr. Üyesi İtalya TARİH BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. İngiltere ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Jopanya TARİH BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Çin TARİH BÖLÜMÜ 

Öğr. Gör. Letonya TARİH BÖLÜMÜ 

Toplam 37 
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D.4.1.4. AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Unvanı 21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri TOPLAM 

Profesör       1 17 44 62 

Doçent       6 27 15 48 

Dr. Öğr. Üyesi     8 19 21 9 57 

Öğretim Görevlisi 

(Ders verenler) 
    2 7 8 5 22 

Öğretim Görevlisi 

(Uygulamalı Birim) 
  1     1 1 3 

Araştırma Görevlisi  10 49 29 2 2   92 

Toplam Kişi Sayısı 10 50 39 35 76 74 284 

Yüzde (%) 4% 18% 14% 12% 27% 26% 100% 

*37 yabancı uyruklu öğretim elemanı sayıya dahil edilmiştir. 

D.4.1.5. AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

Unvanı 0-1 Yıl 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 
11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 
21-Üzeri Toplam 

Profesör 1 0 2 4 8 14 33 62 

Doçent 1 2 8 9 10 10 8 48 

Dr. Öğr. Üyesi 19 11 13 2 6 5 1 57 

Öğretim Görevlisi 

(Ders verenler) 
1 1 3 1 5 6 5 22 

Öğretim Görevlisi 

(Uygulamalı Birim) 
1 0 0 0 0 0 2 3 

Araştırma Görevlisi  43 27 15 4 1 2 0 92 

Toplam Kişi Sayısı 66 41 41 20 30 37 49 284 

Yüzde (%) 23% 14% 14% 7% 11% 13% 17% 100% 

*37 yabancı uyruklu öğretim elemanı sayıya dahil edilmiştir. 
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D.4.1.6. AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 32 30 62 

Doçent 24 24 48 

Dr. Öğr. Üyesi 27 30 57 

Öğretim Görevlisi 

(Ders verenler) 
15 7 22 

Öğretim Görevlisi 

(Uygulamalı Birim) 
2 1 3 

Araştırma Görevlisi  46 46 92 

Toplam 146 138 284 

*37 yabancı uyruklu öğretim elemanı sayıya dahil edilmiştir. 

 

D.4.1.7. BİRİMİNİZDEN GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL 

2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre Biriminizden görevlendirilen akademik personel 

bilgileri: 

 

Birim Adı Unvanı 

 

Görevlendirildiği 

Üniversite/Birim 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirilme 

Sayısı 

Batı Dilleri ve Ed. Dr. Öğr.Üyesi Özyeğin Üniv. 1 2 

Toplam 1 2 

 

2547 sayılı Kanunun 39. maddesine göre Biriminizden yurtdışında ve yurtiçinde 

görevlendirilen akademik personel bilgileri:  

 

Birim/Bölüm  Adı Unvanı 
Yurtdışı 

Görevlendirme Sayısı 

Yurtiçi 

Görevlendirme Sayısı 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Prof. 5 10 

Doç. 9 12 

Dr.Öğr.Üyesi 4 12 

Ar.Gör. 4 5 

        

Kimya 

Prof. 18 15 

Doç. 12   

Dr.Öğr.Üyesi 1 1 

Öğr.Gör. 1   

Ar.Gör. 18 7 

        

Fizik 

Prof. 14 13 

Doç. 3   

Dr.Öğr.Üyesi 8   

Ar.Gör. 16   
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Tarih 

Prof. 35 9 

Doç. 11 3 

Dr.Öğr.Üyesi 10 1 

Ar.Gör. 1 4 

        

Dilbilim 

Prof. 5 1 

Doç. 3 1 

Dr.Öğr.Üyesi 3 2 

Ar.Gör. 6 4 

        

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

Prof. 3 2 

Doç. 3 3 

Dr.Öğr.Üyesi 21 2 

Ar.Gör. 1 1 

        

Matematik 

Prof. 14 17 

Doç. 15 8 

Dr.Öğr.Üyesi 1   

Ar.Gör.   2 

        

Felsefe 

Prof. 4 1 

Doç. 4 5 

Dr.Öğr.Üyesi 6 4 

Ar.Gör. 6   

        

Psikoloji 

Prof. 6   

Doç. 2 1 

Dr.Öğr.Üyesi 14 2 

Öğr.Gör. 1   

Ar.Gör. 2   

        

Sosyoloji 

Prof. 2 1 

Doç. 3 3 

Dr.Öğr.Üyesi 12 1 

Ar.Gör. 1   

        

Türk Dili ve Edeb. 

Prof.   2 

Doç. 1   

Dr.Öğr.Üyesi 5 2 

Öğr.Gör.   2 

Ar.Gör. 1   

        

Çeviribilim 

Prof. 6 2 

Doç. 1 1 

Dr.Öğr.Üyesi 6   

Öğr.Gör. 8   

Ar.Gör. 3   

        

Türkçe Ders. Koord. Öğr.Gör. 1 3 

        

Hum Ders. Koord. Dr.Öğr.Üyesi   5 

Toplam 340 170 
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2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Birimimizden 

görevlendirilen akademik personel bilgileri: 

  

Birim/Bölüm Adı Unvanı 
Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Tarih Dr. Öğr. Üyesi 40/a 1 2 

Çeviribilim Dr. Öğr. Üyesi 40/a 1 1 

Fizik Prof. 40/a 1 3 

Fizik Prof. 40/a 1 2 

Türk Dili ve Edebiyatı Doç. 40/a 1 2 

Türk Dili ve Edebiyatı Dr. Öğr. Üyesi 40/a 1 1 

Toplam 6 11 

 

 

4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu uyarınca Biriminizden görevlendirilen 

akademik personel bilgileri: 

 
Birim Unvanı 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Kimya Prof. 1 4 

Kimya Doç. 1 4 

Kimya Ar.Gör. 1 1 

Toplam 3 9 

 

 

2547 sayılı Kanunun 31. maddesine göre ders saati ücretli görevlendirilen akademik 

personel bilgileri: 

 

Birim/Bölüm Adı Unvanı 
Görevlendirilen Kişi 

Sayısı 
Görevlendirme Sayısı 

Çeviribilim 

Prof. 2 3 

Dr. Öğr. Üyesi 1 1 

Öğr. Gör. 10 10 

Fizik 

Prof. 6 6 

Öğr. Gör. 2 2 

Dilbilim 

Prof. 1 1 

Öğr. Gör. 4 4 

Batı Dilleri ve Ed. 

Prof. 2 3 

Öğr. Gör. 17 17 
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Moleküler Biyoloji ve Genetik Öğr. Gör. 1 1 

Sosyoloji 

Prof. 3 3 

Öğr. Gör. 6 6 

Tarih 

Prof. 2 2 

Doç. 1 1 

Öğr. Gör. 2 2 

Psikoloji Öğr. Gör. 1 1 

Kimya 

Prof. 4 4 

Öğr. Gör. 3 3 

Matematik Prof. 1 1 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğr. Gör. 6 6 

Türkçe Dersleri Koord. Öğr. Gör. 3 3 

Toplam 78 80 

 

 

2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Birimimizde 

görevlendirilen akademik personel bilgileri: 

 

Görevlendirildiği Birim/Bölüm Adı Unvanı 
Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Çeviribilim Prof. 40/a 1 1 

Fizik Prof. 40/a 1 1 

Batı Dilleri ve Ed. 
Doç 40/a 2 3 

Dr. Öğr. Üyesi 40/a 1 1 

Tarih Prof. 40/a 1 1 

Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi 40/a     

Türk Dili ve Ed. 
Prof. 40/a 1 1 

Doç. 40/a 2 4 

Toplam 9 12 
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D.4.2. İDARİ PERSONEL 

 

D.4.2.1. İDARİ PERSONEL KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

İDARİ PERSONEL  
Dolu Boş Toplam 

(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Genel İdari Hizmetler 3 1 4 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı    

Teknik Hizmetler Sınıfı    

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetler Sınıfı    

Toplam 3 1 4 

 

D.4.2.2. İDARİ PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE 

 

İDARİ PERSONEL  Toplam 

Genel İdari Hizmetler 27 

Teknik Hizmetler Sınıfı 5 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 7 

 

D.4.2.3. İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 

 

  İlköğretim Ortaokul Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek    

Lisans Toplam 

Kişi Sayısı 5 1 8 9 16 0 39 

Yüzde (%) %12,82 %2,56 %20,51 %23,08 %41,03 %0,00 %100 
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D.4.2.4.  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 1 5 4 3 8 18 39 

Yüzde (%) %2,56 %12,82 %10,26 %7,69 %20,51 %46,15 %100 

 

 

D.4.2.5. İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

  21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 1 3 2 3 15 15 39 

Yüzde (%) %2,56 %7,69 %5,13 %7,69 %38,46 %38,46 %100 

 

D.4.2.6. İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 

  Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 27 12 39 

Yüzde %69,23 %34,15 %100 

 

 

D.4.1. SÖZLEŞMELİ (TAŞERON) İDARİ PERSONEL-696 KHK 

 

D.4.1.1. SÖZLEŞMELİ (TAŞERON) İDARİ PERSONEL DAĞILIMI 

 

Birim Adı Personel Sayısı 

( 696 KHK ) 

Fen-Edebiyat Fakültesi 12 

Toplam  
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D.4.1.2. SÖZLEŞMELİ (TAŞERON)  İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 

  İlköğretim Ortaokul Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek    

Lisans Toplam 

Kişi Sayısı 6 3 1 1 1 0 12 

Yüzde (%) %50,00 %25,00 %8,33 %8,33 %8,33 %0,00 %100,00 

 

D.4.1.3.  SÖZLEŞMELİ (TAŞERON)  İDARİ PERSONELİN HİZMET 

SÜRELERİ 

 

 1–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 12       

Yüzde (%) %100,00       

 

 

 

D.4.1.4.  SÖZLEŞMELİ (TAŞERON) İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE 

DAĞILIMI 

 

 

 

  21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 0 0 3 4 5 0 12 

Yüzde (%) %0,00 %0,00 %25,00 %33,33 %41,67 %0,00 %100,00 

 

D.4.1.5. SÖZLEŞMELİ (TAŞERON)  İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK 

DAĞILIMI 

 

  Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 8 4 12 

Yüzde %66,67 %33,33 %100,00 
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D.4.2.  PERSONEL ATANMASINA/AYRILMASINI İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

 
Ataması Yapılan 

Personel Sayısı 

Ayrılan Personel Sayısı 

Emekli Diğer 

Akademik Personel 

 
39 6 27 

İdari Personel 1 3 1 

Toplam 40 9 28 

 

 

 

E.   SUNULAN HİZMETLER 

E.1. EĞİTİM HİZMETLERİ  

 

E.1.1. EĞİTİM PROGRAMLARI 

 

LİSANS PROGRAMLARI 

 

Birim/Bölüm Adı Programın Adı 
Uluslararası Ortak Lisans 

Programları 

Batı Dilleri ve Edebiyatları İngiliz Dili ve Edebiyatı   

Dilbilim Dilbilim   

Çeviribilim Çeviribilim   

Felsefe Felsefe   

Fizik Fizik   

Kimya Kimya   

Matematik Matematik   

Moleküler Biyoloji ve Genetik Moleküler Biyoloji ve Genetik   

Sosyoloji Sosyoloji   

Psikoloji Psikoloji   

Tarih Tarih   

Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyatı   

Toplam 12   
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YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI 

 

Birim/Bölüm Adı Programın Adı 
Yüksek Lisans 

Doktora Toplam 
Tezli Tezsiz 

Batı Dilleri ve Edeb. 

İngiliz Edebiyatı 1 - 1 2 

Eleştiri ve Kültür 

Araştırmaları 
1 - - 1 

Dilbilim Dilbilim 1 - 1 2 

Çeviribilim 

Çeviribilim - - 1 1 

Konferans Çevirmenliği - 1 - 1 

Yazılı Çeviri 1 - - 1 

Felsefe Felsefe 1 - 1 2 

Fizik Fizik 1 - 1 2 

Kimya Kimya 1 - 1 2 

Matematik Matematik 1 - 1 2 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
1 - 1 2 

Sosyoloji Sosyoloji 1 - - 1 

Psikoloji 
Psikoloji 1 - 1 2 

Klinik Psikoloji 1 - 1 2 

Tarih Tarih 1 - 1 2 

Türk Dili ve Edebiyatı Türk Dili ve Edebiyatı 1 - 1 2 

Toplam 14 1 12 27 

  

ÇİFT ANA DAL PROGRAMLARI 

 

Birim/Bölüm Adı Esas Bölüm ÇAP Bölümü 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE TARİH 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK KİMYA 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 
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FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KİMYA  

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ İŞLETME 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ TARİH 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ TARİH 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TARİH 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT FELSEFE 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT MATEMATİK 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PSİKOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT SOSYOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT TARİH 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PSİKOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER FELSEFE 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PSİKOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SOSYOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TARİH 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ KİMYA 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ KİMYA 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

 

YANDAL PROGRAMLARI  

 

BİRİMİN ADI YANDAL PROGRAMIN ADI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

 

E.1.2. ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

SINIFLARA GÖRE ÖĞRENCİ DAĞILIMI* 
 

  2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı  (Lisans Programı) 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 
Genel 

Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 43 40 56 92 0 231 

ÇEVİRİBİLİM 58 43 42 88 0 231 

DİLBİLİM 38 36 30 10 0 114 

FELSEFE 47 54 34 85 0 220 

FİZİK 49 47 38 80 0 214 

KİMYA 67 64 54 72 0 257 

MATEMATİK 41 43 33 84 0 201 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 65 45 51 61 0 222 

PSİKOLOJİ 93 93 56 87 0 329 

SOSYOLOJİ 67 49 52 91 0 259 

TARİH 54 45 45 91 0 235 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 40 43 46 86 0 215 

Toplam 662 602 537 927 0 2728 
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  2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı  (Lisans Programı) 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf  
Genel 

Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 66 51 36 114 0 267 

ÇEVİRİBİLİM 58 57 34 85 0 234 

DİLBİLİM 46 44 36 29 0 155 

FELSEFE 66 43 54 79 0 242 

FİZİK 64 52 48 94 0 258 

KİMYA 63 57 69 89 0 278 

MATEMATİK 54 47 35 89 0 225 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 64 57 44 83 0 248 

PSİKOLOJİ 96 94 95 75 0 360 

SOSYOLOJİ 69 65 54 84 0 272 

TARİH 56 53 41 96 0 246 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 55 38 43 83 0 219 

Toplam 757 658 589 1000 0 3004 
 (*) Tamamladığı krediye göre bulunduğu sınıf 

 

YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

Programın Adı 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Erkek Kadın Top. Yüzde (*) Erkek Kadın Top. Yüzde (*) 

Lisans Programı                 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 11 23 34 13 8 19 27 9 

ÇEVİRİBİLİM 12 18 30 11 8 17 25 10 

DİLBİLİM 14 11 25 18 12 11 23 13 

FELSEFE 25 35 60 21 33 25 58 19 

FİZİK 36 12 48 18 39 18 57 18 

KİMYA 22 35 57 18 28 31 59 18 

MATEMATİK 43 14 57 22 45 15 60 21 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 33 31 64 22 35 42 77 24 

PSİKOLOJİ 25 52 77 19 20 55 75 17 

SOSYOLOJİ 19 34 53 17 26 34 60 18 

TARİH 48 20 68 22 44 19 63 20 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 34 41 75 26 31 47 78 26 

Toplam 322 326 648 227 329 333 662 213 

Lisansüstü Program                 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 2 0 2 7 1 0 1 4 

KİMYA YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 1 4 

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS 1 2 3 14 0 0 0 0 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 1 1 3 

Toplam 3 2 5 21 1 2 3 11 
 (*)Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı / toplam öğrenci sayısı * 
100 )
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CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Erkek Kadın Top. Erkek Kadın Top. Erkek Kadın 

Lisans Programı                   

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 79 186 265 0 0 0 79 186 265 

ÇEVİRİBİLİM 98 163 261 0 0 0 98 163 261 

DİLBİLİM 53 86 139 0 0 0 53 86 139 

FELSEFE 103 177 280 0 0 0 103 177 280 

FİZİK 190 72 262 0 0 0 190 72 262 

KİMYA 94 220 314 0 0 0 94 220 314 

MATEMATİK 160 98 258 0 0 0 160 98 258 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
119 167 286 0 0 0 119 167 286 

PSİKOLOJİ 121 285 406 0 0 0 121 285 406 

SOSYOLOJİ 116 196 312 0 0 0 116 196 312 

TARİH 201 102 303 0 0 0 201 102 303 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 107 183 290 0 0 0 107 183 290 

TOPLAM 1441 1935 3376 0 0 0 1441 1935 3376 

 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Genel 

Toplam Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Lisans Programı                   

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 90 204 294 0 0 0 90 204 294 

ÇEVİRİBİLİM 91 168 259 0 0 0 91 168 259 

DİLBİLİM 74 104 178 0 0 0 74 104 178 

FELSEFE 125 175 300 0 0 0 125 175 300 

FİZİK 228 87 315 0 0 0 228 87 315 

KİMYA 112 225 337 0 0 0 112 225 337 

MATEMATİK 185 100 285 0 0 0 185 100 285 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 128 197 325 0 0 0 128 197 325 

PSİKOLOJİ 131 304 435 0 0 0 131 304 435 

SOSYOLOJİ 126 206 332 0 0 0 126 206 332 

TARİH 205 104 309 0 0 0 205 104 309 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 110 187 297 0 0 0 110 187 297 

TOPLAM 1605 2061 3666 0 0 0 1605 2061 3666 
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ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

 

Programın Adı 

2018-2019 Eğitim 

Öğretim Yılı II. Dönem 

2019-2020 Eğitim 

Öğretim Yılı I. Dönem 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Lisans Programı             

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI - 1 1 - 1 1 

ÇEVİRİBİLİM - 2 2 - 1 1 

DİLBİLİM 1 1 2 1 1 2 

FELSEFE - 1 1 - 1 1 

FİZİK 1 - 1 1 - 1 

KİMYA 1 - 1 1 - 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK - 1 1 - 1 1 

PSİKOLOJİ 2 2 4 3 3 6 

SOSYOLOJİ 1 - 1 1 - 1 

TARİH 2 1 3 3 1 4 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 - 3 3 - 3 

TOPLAM 11 9 20 13 9 22 

 

 

ÖSYM TARAFINDAN YERLEŞTİRİLEN VE KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 
Puan 

Türü 
Kont. 

Tavan 

Puan 

Tavan 

Sıralama 

Taban 

Puan 

Taban 

Sıralama 

Okul 

Birincisi 

Puan 

Okul 

Birincisi 

Sıralama 

Boş 

Kalan 

Doluluk 

Oranı 

(%) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI DİL 60+2 533,3033 196 479,6465 2587 466,16339 3626 4 94 

ÇEVİRİBİLİM DİL 60+2 535,8161 151 491,5113 1834 478,94209 2638 0 100 

DİLBİLİM DİL 50+2 523,6504 400 475,0092 2892 458,61635 4276 6 88 

FELSEFE EA 60+2 501,4878 390 417,0464 13647 329,67279 141427 1 98 

FİZİK SAY 60+2 550,7371 27 476,644 15835 466,78168 20687 0 100 

KİMYA SAY 60+2 492,0433 9536 446,9049 32130 429,77465 43117 0 100 

MATEMATİK SAY 60+2 532,8472 851 479,5282 14512 439,3483 36813 0 100 

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ SAY 20+1 483,003 13058* 447,0498 32044 419,13807 50391 0 100 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
SAY 70+2 533,1059 821 471,5495 18215 461,34205 23662 0 100 

PSİKOLOJİ EA 90+3 540,841 18 479,7336 1084 469,93338 1643 0 100 

SOSYOLOJİ EA 60+2 523,3838 103 457,2557 2618 404,45767 22020 1 98 

TARİH SÖZ 60+2 515,4453 73 471,0505 669 459,8245 1080 2 97 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI SÖZ 60+2 501,309 155 457,8557 1185 446,61715 1889 0 100 
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YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE PROGRAMLARA 

GÖRE DAĞILIMI (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem  

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisans Programı         

ÇEVİRİBİLİM YUNANİSTAN 1 0 1 

DİLBİLİM ABD 0 1 1 

DİLBİLİM ÇEK CUMHURİYETİ 0 1 1 

FELSEFE İNGİLTERE 1 1 2 

FELSEFE İRAN 1 0 1 

FELSEFE İSPANYA 0 1 1 

FELSEFE JAPONYA 1 0 1 

FELSEFE KORE 1 0 1 

FİZİK ABD 0 1 1 

FİZİK FİNLANDİYA 0 1 1 

KİMYA ABD 1 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YUNANİSTAN 0 1 1 

PSİKOLOJİ HOLLANDA 1 0 1 

SOSYOLOJİ ABD 1 0 1 

SOSYOLOJİ ALMANYA 3 0 3 

SOSYOLOJİ DANİMARKA 0 1 1 

SOSYOLOJİ HOLLANDA 1 1 2 

SOSYOLOJİ KORE 1 2 3 

SOSYOLOJİ SLOVAKYA 1 1 2 

TARİH ABD 1 0 1 

TARİH FRANSA 1 1 2 

TARİH İNGİLTERE 1 1 2 

TARİH JAPONYA 0 1 1 

TARİH KOSOVA 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ALMANYA 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI İNGİLTERE 1 1 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI JAPONYA 1 1 2 

TOPLAM   21 17 38 
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2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisans Programı         

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ALMANYA 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ÇİN 2 1 3 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI HOLLANDA 2 0 2 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI KKTC 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİM ALMANYA 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİM BELÇİKA 0 1 1 

FELSEFE AZERBAYCAN 0 1 1 

FELSEFE ÇİN 1 0 1 

FELSEFE HOLLANDA 1 2 3 

FELSEFE İNGİLTERE 1 0 1 

FELSEFE İRAN 1 0 1 

FELSEFE İSPANYA 0 1 1 

FELSEFE KORE 1 0 1 

FİZİK ABD 0 1 1 

FİZİK ETİYOPYA 1 0 1 

FİZİK FİNLANDİYA 0 1 1 

FİZİK SURİYE 0 1 1 

KİMYA ABD 1 0 1 

MATEMATİK ALMANYA 0 2 2 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK JAPONYA 1 0 1 

PSİKOLOJİ ABD 2 0 2 

PSİKOLOJİ ALMANYA 1 1 2 

SOSYOLOJİ ABD 2 1 3 

SOSYOLOJİ ALMANYA 3 2 5 

SOSYOLOJİ DANİMARKA 2 1 3 

SOSYOLOJİ HOLLANDA 0 1 1 

SOSYOLOJİ İRLANDA 0 1 1 

SOSYOLOJİ JAPONYA 3 0 3 

SOSYOLOJİ PAKİSTAN 0 1 1 

TARİH ABD 1 0 1 

TARİH ALMANYA 0 2 2 

TARİH FAS 2 0 2 

TARİH FRANSA 2 3 5 

TARİH HOLLANDA 2 0 2 

TARİH İNGİLTERE 1 0 1 

TARİH İSVİÇRE 1 0 1 

TARİH İTALYA 1 0 1 

TARİH JAPONYA 0 1 1 

TARİH RUSYA FEDERASYONU 0 1 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ALMANYA 0 1 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI JAPONYA 0 1 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YUNANİSTAN 1 0 1 

TOPLAM   39 28 67 
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AÇILAN DERS SAYISI 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Birim Adı 
Açılan Ders 
Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 75 1754 1 6 4 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 48 646 0 2 0 0 0 

DİLBİLİM 25 570 1 11 20 0 0 

FELSEFE 18 784 0 6 26 0 0 

FİZİK 49 2584 0 0 1 0 4 

KİMYA 49 1605 0 2 6 0 0 

MATEMATİK 32 3455 1 2 16 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 30 884 0 1 7 0 0 

PSİKOLOJİ 28 1977 10 8 27 0 0 

SOSYOLOJİ 20 837 1 40 13 0 4 

TARİH 67 1477 2 23 19 0 5 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 27 889 6 62 24 0 13 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 44 1667 0 0 0 0 0 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 14 0 0 0 38 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 4 0 0 0 15 0 0 

DİLBİLİM 15 0 0 0 54 0 0 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI 7 0 0 0 16 0 0 

FELSEFE 28 20 0 0 86 0 1 

FİZİK 42 6 0 0 106 0 0 

KİMYA 33 2 0 0 113 0 0 

KONFERANS ÇEVİRMENLİĞİ TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
6 0 0 0 12 0 0 

MATEMATİK 20 8 0 0 51 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 25 56 1 0 72 0 0 

PSİKOLOJİ 26 0 0 0 105 0 0 

SOSYOLOJİ 15 3 0 1 60 0 0 

TARİH 36 12 3 3 125 1 7 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 22 0 0 0 113 0 0 

YAZILI ÇEVİRİ 10 0 0 0 18 0 0 

TOPLAM 815 19236 26 167 1147 1 34 
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2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Birim Adı 
Açılan Ders 
Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 68 1667 1 26 1 2 5 

ÇEVİRİBİLİM 42 513 0 4 1 0 0 

DİLBİLİM 18 650 0 3 33 2 0 

FELSEFE 16 1237 2 15 16 0 0 

FİZİK 49 2918 0 1 29 0 0 

KİMYA 50 2052 1 2 4 0 0 

MATEMATİK 33 3644 1 4 26 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 26 741 3 6 2 0 0 

PSİKOLOJİ 22 1694 7 6 11 0 0 

SOSYOLOJİ 23 1337 3 72 17 0 3 

TARİH 49 1412 6 50 20 0 8 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 31 967 5 78 14 0 11 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 38 1557 0 0 0 0 0 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 13 0 0 0 45 1 0 

ÇEVİRİBİLİM 6 0 0 0 20 0 0 

DİLBİLİM 22 2 0 0 53 0 0 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI 2 0 0 0 3 0 0 

FELSEFE 23 10 0 0 72 0 0 

FİZİK 33 6 0 0 88 2 0 

KİMYA 37 0 0 0 132 0 0 

KONFERANS ÇEVİRMENLİĞİ TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
7 0 0 0 13 0 0 

MATEMATİK 24 5 0 0 64 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 27 133 1 0 84 0 0 

PSİKOLOJİ 34 0 0 0 125 0 0 

SOSYOLOJİ 15 5 0 1 64 0 0 

TARİH 41 8 0 2 117 2 4 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 27 3 0 0 130 0 1 

YAZILI ÇEVİRİ 3 0 0 0 6 0 0 

TOPLAM 779 20561 30 270 1190 9 32 
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BİRİMİNİZE GELEN ÖZEL, DEĞİŞİM ve ERASMUS ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

Programın Adı 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Ö
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BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 0 0 0 0 0 0 3 3 0 6 

ÇEVİRİBİLİM 0 1 0 0 1 0 2 0 0 2 

DİLBİLİM 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 

FELSEFE 1 0 0 0 1 2 4 1 0 7 

KİMYA 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 

MATEMATİK 0 0 0 0 0 1 2 0 0 3 

PSİKOLOJİ 0 1 0 0 1 2 2 1 0 5 

SOSYOLOJİ 0 4 3 0 7 3 11 3 1 18 

TARİH 0 0 1 0 1 3 14 2 0 19 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 1 1 0 0 2 1 3 0 0 4 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 

FİZİK YÜKSEK LİSANS 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

İNGİLİZ EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 0 1 0 0 1 0 2 0 0 2 

PSİKOLOJİ YÜKSEK LİSANS 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 

SOSYOLOJİ YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

TARİH YÜKSEK LİSANS 1 2 0 0 3 0 3 2 0 5 

TARİH DOKTORA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DOKTORA 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 

Toplam 6 12 6 0 24 13 47 14 1 75 
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BİRİMİNİZDEN DEĞİŞİM VE ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 

2018-2019 Eğitim 

Öğretim Yılı II. Dönem 

2019-2020 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Exchange Erasmus Exchange Erasmus 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 2 11 1 8 

ÇEVİRİBİLİM 3 7 2 4 

DİLBİLİM 1 0 1 3 

FELSEFE 3 11 1 4 

FİZİK 0 2 0 0 

İŞLETME 3 23 6 15 

KİMYA 0 6 0 3 

MATEMATİK 0 4 1 2 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 1 9 0 2 

PSİKOLOJİ 0 7 6 8 

SOSYOLOJİ 1 8 3 8 

TARİH 0 1 0 6 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 7 0 2 

FELSEFE YÜKSEK LİSANS 0 0 0 1 

TARİH YÜKSEK LİSANS 0 1 0 0 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YÜKSEK LİSANS 0 0 0 1 

ÇEVİRİBİLİM DOKTORA 0 0 0 1 

FELSEFE DOKTORA 0 0 0 1 

TARİH DOKTORA 0 0 0 1 

Toplam 14 97 21 70 

 

YATAY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 
Gelen Öğrenci 

Sayısı 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 3 

FELSEFE 4 

FİZİK 3 

KİMYA 1 

MATEMATİK 3 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 2 

PSİKOLOJİ 1 

SOSYOLOJİ 3 

TARİH 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 1 

  23 
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DİKEY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

 

Programın Adı Gelen Öğrenci Sayısı 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 

ÇEVİRİBİLİM 2 

FİZİK 2 

KİMYA 3 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 3 

SOSYOLOJİ 1 

Toplam 12 

 

 

 

ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI  

 

Programın Adı 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem I. Dönem 

Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 0 0 0 3 0 3 

FELSEFE 0 0 0 6 0 6 

FİZİK 13 0 13 10 0 10 

KİMYA 1 0 1 2 0 2 

MATEMATİK 8 0 8 14 1 15 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 2 0 2 5 1 6 

PSİKOLOJİ 0 0 0 3 0 3 

SOSYOLOJİ 0 0 0 5 0 5 

TARİH 1 0 1 3 0 3 

Genel Toplam 25 0 25 51 2 53 
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YAZ ÖĞRETİMİNDE AÇILAN DERS SAYISI 

 

Programın Adı  
Açılan 
Ders Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 
B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 16 287 3 3 0 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 3 71 0 0 0 0 0 

DİLBİLİM 3 67 1 0 0 0 0 

FELSEFE 11 275 4 22 2 0 0 

FİZİK 27 1021 5 2 1 0 0 

KİMYA 7 200 2 3 0 0 0 

MATEMATİK 17 925 11 3 1 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 2 45 0 3 2 0 0 

PSİKOLOJİ 4 310 17 9 5 0 0 

SOSYOLOJİ 11 443 10 10 3 0 0 

TARİH 6 73 4 20 4 0 0 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 167 0 10 0 0 0 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 18 514 0 0 0 0 0 

Toplam 134 4398 57 85 18 0 0 

 

 

MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

  LİSANS PROGRAMININ ADI 
Mezun Olan 

Öğrenci Sayısı 

Yüksek Onur 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

Onur Alan 

Öğrenci Sayısı 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 50 9 9 

ÇEVİRİBİLİM 46 4 10 

DİLBİLİM 4 1 3 

FELSEFE 40 6 11 

FİZİK 26 0 6 

KİMYA 38 3 8 

MATEMATİK 49 2 9 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 40 4 12 

PSİKOLOJİ 61 23 21 

SOSYOLOJİ 70 16 24 

TARİH 53 7 12 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 44 7 17 

Toplam 521 82 142 
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ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği 

İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami 

Süre vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisans Programı               

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 0 0 0 0 0 1 

ÇEVİRİBİLİM 2 0 0 0 0 0 2 

DİLBİLİM 1 0 0 0 1 0 2 

FELSEFE 4 0 0 0 2 0 6 

FİZİK 7 0 0 0 0 0 7 

KİMYA 4 0 0 0 1 0 5 

MATEMATİK 1 0 0 0 1 0 2 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 3 0 0 0 1 0 4 

PSİKOLOJİ 1 0 0 0 1 0 2 

SOSYOLOJİ 2 0 0 0 0 0 2 

TARİH 4 0 0 0 2 0 6 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 4 0 0 0 1 0 5 

Toplam 34 0 0 0 10 0 44 

 

 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami Süre 

vb.) 

Yük. Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisans Programı               

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 0 0 5 0 0 0 5 

ÇEVİRİBİLİM 0 0 1 0 0 0 1 

FELSEFE 1 0 5 0 5 0 11 

FİZİK 0 0 8 0 2 1 11 

KİMYA 0 0 2 0 4 0 6 

MATEMATİK 0 0 2 0 5 0 7 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 1 0 5 0 4 0 10 

PSİKOLOJİ 0 0 1 0 3 0 4 

SOSYOLOJİ 0 0 6 0 0 0 6 

TARİH 1 0 9 0 5 0 15 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 0 6 0 1 0 7 

Toplam 3 0 50 0 29 1 83 
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LİSANS / LİSANSÜSTÜ BAŞARI ORANI 

 

Lisans Programının Adı 

2018-2019Eğitim Öğretim Yılı 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem I. Dönem 

ÖĞRENCİ SAYISI BAŞARI ORANI ÖĞRENCİ SAYISI BAŞARI ORANI 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 220 0.83 262 0.87 

ÇEVİRİBİLİM 221 0.91 227 0.93 

DİLBİLİM 114 0.81 150 0.82 

FELSEFE 216 0.76 241 0.81 

FİZİK 211 0.75 253 0.74 

KİMYA 252 0.82 273 0.80 

MATEMATİK 198 0.72 224 0.74 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 216 0.85 246 0.87 

PSİKOLOJİ 326 0.91 349 0.92 

SOSYOLOJİ 264 0.88 274 0.89 

TARİH 239 0.80 258 0.81 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 219 0.83 221 0.87 

Toplam 2696 0.8 2978 0.8 
 

DERS YÜKÜ DAĞILIMI 

 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2018-2019Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 73+14 40 40/675+37=1/18 40/1081+5=1/27 

ÇEVİRİBİLİM 48+4 23 23/622+15=1/28 23/26+0=1/1 

DİLBİLİM 25+15 13 13/274+73=1/27 13/308+1=1/24 

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI 0+7 7 7/0+16=1/2 7/0+0=1/0 

FELSEFE 18+28 12 12/513+106=1/52 12/297+7=1/25 

FİZİK 49+42 28 28/419+103=1/19 28/2171+8=1/78 

HUMANITIES DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 18+0 5 5/0+0=1/0 5/501+0=1/100 

KİMYA 48+33 26 26/805+113=1/35 26/803+6=1/31 

KONFERANS ÇEVİRMENLİĞİ TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
0+6 5 5/0+12=1/2 5/0+0=1/0 

MATEMATİK 32+18 18 18/519+60=1/32 18/2947+5=1/164 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 27+24 12 12/597+77=1/56 12/341+1=1/29 

PSİKOLOJİ 26+26 13 13/850+119=1/75 13/1140+13=1/89 

SOSYOLOJİ 20+15 16 16/615+73=1/43 16/267+4=1/17 

TARİH 66+36 33 33/642+146=1/24 33/876+11=1/27 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 26+22 22 22/698+130=1/38 22/258+20=1/13 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 44+0 9 9/0+0=1/0 9/1667+0=1/185 

YAZILI ÇEVİRİ 0+10 7 7/0+18=1/3 7/0+0=1/0 

Toplam 520/290 289     

*Servis Dersi Öğrenci Sayısı (Lisans+Lisansüstü) 
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E.2. LABORATUVAR HİZMETLERİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
M2 

Amacı 

Araştırma/Eğitim 

Faaliyeti 

Psikoloji Bölümü 

Bilişsel Süreçler Laboratuarı Güney 80 Araştırma 

Gelişimsel Psikoloji Güney 40 Araştırma 

Sosyal Psikoloji Laboratuvarı Güney 32 Araştırma 

Davranışsal Sinirbilim Laboratuvarı Güney 100 Araştırma 

Bebek ve Çocuk Araştırmaları  Güney 60 Araştırma 

PsikoEpigenetik Laboratuarı Güney 40 Araştırma 

Görsel Algı Laboratuarı Güney 47 Araştırma 

   Fizik 

Temel Fizik Eğitim Laboratuvarı Kuzey 459,45 Eğitim 

Elektronik Laboratuvarı Kuzey 40,90 Eğitim 

Buspin-Nanomagnetizma ve Spin 

Uygulamaları Araştırma 

Laboratuvarı 

Kuzey 50,58 Araştırma 

Medikal ve Biyolojik Fizik Araştırma 

Laboratuvarı 
Kuzey 30,69 Araştırma 

Medikal ve Biyolojik Fizik Araştırma 

Laboratuvarı (Çatı Katı) 
Kuzey 22,54 Araştırma 

Medikal ve Biyolojik Fizik Araştırma 

Laboratuvarı (ETAB) 
Kuzey 40 Araştırma 

Kandilli Algıç, Hızlandırıcı ve 

Enstrümantasyon Laboratuvarı 
Kandilli 150 Araştırma 

Teorik Yüksek Enerji Araştırma 

Laboratuvarı 
Kuzey 11,76 Araştırma 

Katıhal Fiziği Laboratuvarı Kuzey 121,33 Araştırma 

Fiber Optik Laboratuvarı Kuzey 47,76 Araştırma 

Engin Arık Yüksek Enerji Fiziği 

Instrumentasyon Laboratuvarı 
Kuzey 45,23 Araştırma 

Robert H Mcmickle Modern Fizik 

Laboratuvarı 
Kuzey 91,79 Eğitim 

Robert H Mcmickle Modern Fizik 

Karanlık Oda Laboratuvarı 
Kuzey 29,47 Eğitim 

İklim Bilimi Araştırmaları 

Laboratuvarı 
Kuzey 63,54 Araştırma 

İklim Bilimi Araştırmaları 

Laboratuvarı (iç oda) 
Kuzey 22,54 Araştırma 

Yüksek Enerji Astrofizik 

Laboratuvarı 
Kuzey 22,96 Araştırma 
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Çeviribilim Bölümü  

Simultane Laboratuvarı Güney 50 Eğitim 

Kimya Bölümü  

Fotokimya/Fotokatalist Laboratuvarı Kuzey 33 Araştırma 

Organik Sentez Laboratuvarı Kuzey 90 Araştırma 

Çevre Analitik Kimya Laboratuvarı Kuzey 35 Araştırma 

Arkeometri Laboratuvarı Kuzey 35 Araştırma 

Hesapsal ve Biyokimya Laboratuvarı 

I 
Kuzey 36 Araştırma 

Hesapsal ve Biyokimya Laboratuvarı 

II 
Kuzey 30 Araştırma 

Yüzey Kolloid Kimya Laboratuvarı Kuzey 35 Araştırma 

Polimer Araştırma Laboratuvarı Kuzey 70 Araştırma 

İlaç Kimya Laboratuvarı Kuzey 90 Araştırma 

Polimer ve Nanomalzeme 

Laboratuvarı 
Kuzey 70 Araştırma 

Hesapsal Kimya Laboratuvarı Kuzey 20 Araştırma 

Polimer Kimyası Laboratuvarı Kuzey 90 Araştırma 

Oranik Sentez ve Polimer Kimyası 

Laboratuvarı 
Kuzey 35 Araştırma 

Polimer Proses ve Nanokompozit 

Laboratuvarı ve Polimer Sentez 

Laboratuvarı 

Kuzey 60 Araştırma 

Biyomalzeme Laboratuvarı Kuzey 40 Araştırma 

Yakıt Hücreleri ve Enerji 

Laboratuvarı 
Kuzey 50 Araştırma 

Polimerik ve Biyolojik 

Yüzey/Arayüzey Laboratuarı 
Kuzey 40 Araştrma 

İnorgonik Laboratuarı Kuzey 40 Araştrma 

Lazer Spektroskopisi ve Yüzey Bilim 

Laboratuarı 
Kuzey 40 Araştrma 

Çevre Kimyası ve Doğal Malzeme 

Laboratuarı 
Kuzey 60 Araştrma 

Genel Kimya Laboratuvarı I  Kuzey 120 Eğitim 

Genel Kimya Laboratuvarı II Kuzey 120 Eğitim 

Enstrumantel Kimya Laboratuvarı Kuzey 70 Eğitim 

Organik/Biyokimya Laboratuvarı Kuzey 100 Eğitim 

Analitik-Anorganik Kimya 

Laboratuvarı 
Kuzey 100 Eğitim 
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Fiziko Kimya Laboratuvarı Kuzey 40 Eğitim 

Dilbilim Bölümü  

Phonology (Sesbilim) Dilbilim 

Laboratuvarı 
Güney 20 Araştırma 

İşaret Dili Laboratuvarı Güney 21 Araştırma 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 

Kalıtsal Nörolojik Hastalık Genetiği 

Araştırma Labı (CMT Lab)  
Kuzey 134 Araştırma 

Bitki Araştırma Labı Kuzey 134 Araştırma 

Bitkilerde Azot Fiksasyonu Araştırma 

Labı (SNF Lab) 
Kuzey 134 Araştırma 

Epilepsi Genetiği Araştırma 

Laboratuvarı 
Kuzey 93 Araştırma 

Genom Düzenlemesi Araştırma 

Laboratuvarı 
Kuzey 93 Araştırma 

Mitokondri Araştırma Labı (MITO 

Lab) 
Kuzey 47 Araştırma 

Gelişimsel Nörobiyoloji Araştırma 

Labı 
Kuzey 52 Araştırma 

Moleküler Toksikoloji ve Kanser 

Araştırma Labı 
Kuzey 92 Araştırma 

Moleküler Nörobiyoloji Araştırma 

Labı 
Kuzey 35 Araştırma 

Post-Translasyonel Modifikasyon 

Araştırma 

Labı (SUMO Lab) 

Kuzey 291 Araştırma 

Apoptoz ve Kanser İmmunoloji 

Araştırma Labı (AKİL) 
Kuzey 92 Araştırma 

Kanser Sinyal İletim Araştırma Labı  

(CSL Lab) 
Kuzey 92 Araştırma 

Sosyoloji Bölümü   

Audio-Visual Laboratuarı Güney 40 Eğitim 

 
 

PSIKOLOJI BÖLÜMÜ 

  

Bilişsel Süreçler Laboratuvarı 

Çalışma Alanları: Bilişsel Psikoloji Laboratuarı, bölümün lisans ve lisansüstü eğitimin özellikle deneysel/uygulamalı 

derslerine destek sağlamaktadır. Bunun yanı sıra bölümün bilişsel alanda çalışan 3 öğretim üyelerinin araştırmaları 

ve disiplinlerarası alanlarda (Bilişsel Bilim, Bilgisayar Mühendisliği ve Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü yüksek 

lisans programlarıyla) ortak araştırmalar yürütülmektedir. Araştırmalarımızın çoğu Boğaziçi Üniversitesi Araştırma 

Fonu, TÜBİTAK ve TÜBA destekli olup yetişkinler ve yaşlılara yönelik şu alanlarda yapılmaktadır: - Bellek 

araştırmaları (otobiyografik bellek, kolektif bellek, çalışma belleği, müzik belleği, örtülü bellek, üstbiliş) - Görsel ve 

işitsel duyu ve algılama/tanıma araştırmaları (yüz tanıma, karmaşık görüntü algılama, melodik ve ritmik algı) - 

Görsel dikkat araştırmaları ve beynin yönetici fonksiyonları - Kültürlenmenin bilişsel etkileri. 
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Gelişimsel Psikoloji Laboratuvarı 

Çalışma Alanları:Bu araştırma grubunun temel ilgi alanları bebeklik ve okul öncesi dönemdeki bilişsel, sosyal, 

duygusal gelişimdir. Araştırmalarımızın çoğu Boğaziçi Üniversitesi Araştırma Fonu, TÜBİTAK ve TÜBA destekli 

olup hem Türkiye içinde (örn. Koç Üniversitesi) hem de yurt dışından araştırmacılarla (örn. Genova Üniversitesi) 

ortaklaşa yürütülen araştırmaların konuları: - 24-36 ay arasındaki zihin gelişimi, özellikle çalışma belleğindeki 

gelişmeler ve bunun dil gelişimi - Düşünme süreçleri (çocuklarda zihin teorisi) - Çoçukların dil edinme süreçleri - 

Okul öncesi dönemdeki sosyal ve duygusal becerilerin geliştirilmesi, risk gruplarının belirlenmesi ve onlara yönelik 

beceri geliştirme programları 

Davranışsal Sinirbilim Laboratuvarı 

 

https://neuroscience.boun.edu.tr/ 

 

Çalışma Alanları: Davranışsal Sinirbilim Laboratuvarı, korku, depresyon ve anksiyetenin altında yatan biyolojik 

temelleri inceleyen bir sistem nörobilimi ve fonksiyonel nöroanatomi laboratuvarıdır. Kemirgen modellerinde çeşitli 

nöroanatomik, elektrofizyolojik, kemogenetik ve davranışsal yöntemler kullanılarak, çeşitli beyin yapılarının (ör: 

Bazal önbeyin, amigdala, hipokampus ve BNST çekirdekleri), korku duygusu ve bununla ilişkili patolojilerdeki 

rolleri incelenmektedir. Laboratuvarımızda Psikoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya, Bilişsel Bilim, 

Bilgisayar Mühendisliği ve Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü’nden lisans ve lisansüstü öğrenciler araştırma 

yapmaktadır.  

 

Psikoepigenetik Laboratuvarı 

www.peglab.boun.edu.tr  

Psikoepigenetik laboratuvarındaki araştırmaların odak noktası, insan davranışının temelindeki psikolojik, genetik ve 

epigenetik faktörleri ve bunlar arasındaki etkileşimleri incelemektir. Bu amaçla, hamilelik döneminden başlayarak 

farklı gelişimsel dönemlerdeki bireylerin fizyolojisini ve davranışlarını etkileyen faktörler incelenmektedir. Şu anda 

devam etmekte olan projelerde, a) bireyler arası stres tepkisindeki psikolojik, genetik ve epigenetik farklılıklar, b) 

Hamilelikten doğum sonrasına anne ve bebek fizyolojisini etkileyen biyopsikososyal faktörler c) erken yaşta veya 

yakın zamanda yaşanan psikososyal faktörlerle genetik özelliklerin yetişkinlikteki stres tepkisine ve davranışa etkisi, 

d) çocuk davranış ve gelişiminde rol oynayan biyopsikososyal faktörler, ve e) Gen-Çevre etkileşimleriyle ilgili 

epigenetik mekanizmalar üzerine araştırmalar yürütülmektedir.  

Sosyal Psikoloji Laboratuvarı 

socpsy.boun.edu.tr  

Çalışma Alanları: Sosyal Psikoloji Laboratuvarı'nda ağırlıklı olarak üç tematik alanı kapsayan araştırmalar 

yapılmaktadır: - Kültür (örn. Kültür-aile-benlik ilişkileri, toplumsal ve kültürel değişim süreçlerinin psikolojik 

sonuçları, kültürlerarası karşılaştırmalı sosyal psikoloji) - Grup Dinamikleri ve Gruplararası İlişkiler (örn. sosyal 

kimlik, çeşitli alt gruplara yönelik önyargıların psikolojik temelleri) - Sosyal Biliş (örn. Kişiler hakkında 

oluşturduğumuz izlenimlere etki eden faktörler, yakın ilişkilerin zihinsel temsili, sosyal davranış ve karar vermeye 

etki eden zihinsel süreçler) Araştırmalarımızda metodolojik zenginlik (deneysel ve diğer yöntemlerin birbirini 

tamamlaması) hedeflenmektedir. 

Bebek ve Çocuk Gelişimi Laboratuvarı 

www.bcl.boun.edu.tr 

Çalışma Alanları: Bebeklikten yetişkinliğe uzanan farklı yaş grupları ile sosyal-bilişsel gelişim alanında araştırmalar 

yapılmaktadır. Başlıca araştırma konuları şöyledir: 

-Bebeklikte ve çocuklukta öğrenmeyi etkileyen sosyal faktörler (kişilerin konuştuğu dil ve iletişim biçimlerinin 

dikkat ve öğrenme üzerindeki etkileri) 

-Sosyal kategori ve grup algısının gelişimi (bebeklik ve çocuklukta sosyal grupların zihinsel temsili, sosyal 

tercihlerin oluşumunu etkileyen mekanizmalar, grup algısının ahlaki değerler üzerindeki etkileri) 

-Müzik algısının gelişimi (müzik algısında kültürler-arası farklılıklar, çevresel ve doğuştan gelen faktörlerin ritim 

algısı ve müzik tercihlerinin oluşumu üzerindeki etkileri) 

https://neuroscience.boun.edu.tr/
http://www.peglab.boun.edu.tr/
https://socpsy.boun.edu.tr/
http://www.bcl.boun.edu.tr/
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Görsel Algı Laboratuvarı 

https://visionlab.boun.edu.tr/  

Görsel algı laboratuvarında davranışsal / psikofiziksel yöntemler kullanarak sistemin görsel bilgiyi ne şekilde 

işlemlediğine dair araştırmalar yürütülür. Görsel sistemdeki farklı birimlerin farklı görsel uyaran tiplerine olan 

hassasiyeti göz önünde bulundurularak programlanan uyaranlara verilen davranışsal yanıtlar çerçevesinde belli 

çıkarımlarda bulunulur. Halihazırda laboratuvarda araştırmaları süren belli başlı konular aşağıdaki gibidir: 

-Temporal işleyişler: Hareket ve zaman algısı 

-Görsel-motor sistemler arasındaki etkileşim 

-Dikkatin sahne tanıma ve sahne algısına etkisi 

-İnsan yüzlerinin algısı ve duygu tanıma 

 

FIZIK BÖLÜMÜ 

 

Astrofizik Laboratuvarı 

https://academics.boun.edu.tr/ercan/ 

Günümüze ait ve gerektiğinde eski nesil X-ışın uydularından alınmış veriler çözümlenmekte ve çeşitli X-ışın 

kaynaklarının fiziksel olarak anlaşılması amacıyla araştırmalar yapılmaktadır. Bir süredir yurtiçi ve yurtdışından 

katılımcılarla oluşturulmuş bir grupla optik -görsel bölge- astronomi gözlemleri, gamma ışınları gibi, 

elektromanyetik bölgenin diğer pencerelerinden de gözlemlere başlanmış ve bu gözlemler geliştirilmiştir. Bu alanda 

her türlü alt yapı inşa edilmiştir. Bu gruba teorik alandan da elemanlar iştirak etmiş olup, geniş bir çerçeveden 

galaktik ve ekstra galaktik astronomi-astrofiziğin pek çok değişik alanlarında, örneğin galaksi kümeleri, yakın 

galaksilerde süpernova kalıntısı keşfi, nötron yıldızları, kara delikler, karanlık madde vb. güncel alanlarda gözlemsel 

olarak çağdaş çalışmalar yapılmaktadır. 

 

Engin Arık Yüksek Enerji Fiziği İnstrumentasyon Laboratuvarı 

http://cms.org.tr/bu.html 

Laboratuvarda temel olarak CERN’deki ATLAS ve CMS deneyleri üzerine hesaplamalı çalışmalar 

gerçekleştirilmektedir. Ayrıca müon yarı ömrünü ölçmek üzere inşa edilmiş deneyi düzeneği ve nükleer deneylerde 

veri alımına uygun elektronik kartlar bulunmaktadır. 

Fiber Optik Laboratuvarı 

Nano-parçacıkların fiziği, nano-parçacıkların spektroskopisi ve time-resolved görüntüleme, kuantum noktalar, 

fotonik kristaller, fiber optik sensörler, optik topografi ve kuantum iletişim üstüne çalışmalar yapılmaktadır. 

İklim Değişikliği Araştırma Laboratuvarı 

 http://.climatechange.boun.edu.tr 

İklim Değişikliği Araştırma Laboratuvarı’nda Bölgesel İklim Modellemesi teknikleri kullanılarak yüksek 

çözünürlükte bölgesel iklim öngörüleri hazırlanmaktadır. Bu öngörülerden zamansal ve mekansal sektörel etki 

analizleri çıkartılmaktadır. Analizlerinin ana kullanım alanı sağlık, tarım ve enerji sektörleridir. Üretilen projelerde 

sözü geçen alanlarda faaliyet gösteren bakanlıkların ve özel sektörün de katkısı bulunmaktadır. Ayrıca bu 

laboratuvarda üniversitemizdeki değişik enstitülerden yüksek lisans ve doktora öğrencileri araştırma çalışmalarını 

sürdürmektedirler. 

Kandilli Algıç, Hızlandırıcı ve Enstrümantasyon Laboratuvarı 

http://kahvelab.boun.edu.tr/ 

Laboratuvarda atomaltı parçacıkların yüksek enerjilere çıkarılması ve gözlemlenmesine yönelik hızlandırıcı ve 

algıçlar geliştirilmektedir. Geçtiğimiz yıllarda ülkemizin ilk gazlı tel odası algıcı, hızlandırıcılarda kullanılmaya 

uygun UHF bandında RF iletim hattı ve dolaştırıcı ve bir elektron tabancası tasarlanıp geliştirilmiştir. Bu cihazların 

hem bilimsel hem de endüstriyel amaçlı ürünler haline dönüştürülmesi için Ankara, İstanbul, İzmir, Kütahya gibi 

illerdeki çeşitli üniversitelerden ve CERN’den araştırmacılarla işbirlikleri yürütülmektedir. CERN’deki deneylerden 

gelen verinin işlenmesine ve benzetim çalışmalarına uygun toplam 500 çekirdekli bir bilgisayar tarlası, 60cm’ye 

https://visionlab.boun.edu.tr/
https://academics.boun.edu.tr/ercan/
http://cms.org.tr/bu.html
http://www.climatechange.boun.edu.tr/
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kadar parçalar işlemeye uygun bir mekanik atölyesi, ufak bir ıslak oda ve elektronik atölyesi laboratuvarın altyapıları 

arasındadır. 

Katı Hal Fiziği Laboratuvarı 

http://www.phys.boun.edu.tr/solidstate/SolidStateLab1.htm 

Yarı iletken ince film aygıtlarının üretimi, yapısal, elektronik, optoelektronik ve termal özelliklerinin 

karakterizasyonu ve katı hal bellek, güneş pili, sensör gibi ileri teknoloji uygulamaları araştırılmaktadır. 

Nanomanyetizma ve Spin Uygulamaları Araştırma Laboratuvarı (Buspin) 

http://www.phys.boun.edu.tr/~ozhan/BUSPIN/ 

Bu laboratuvarda, ileri nanofabrikasyon teknikleri kullanılarak üretilen ince film nano-mıknatıs yapılarının ve diğer 

spintronik aygıtların statik özellikleri ve radyo frekans (RF) dinamik özellikleri ile manyetik bellek ve sensör 

teknolojileri uygulamaları araştırılmaktadır. 

Medikal ve Biyolojik Fizik Araştırma Laboratuvarı 

Kanser fiziği, kanser modellemesi ve kanser görüntülemesi üstüne çalışılmaktadır. Türkiye’de yaklaşık 350 bin 

kanser hastası bulunmakta ve sayı hızla artmaktadır. Dolayısıyla kansere çok-disiplinli, özgün yaklaşımlar 

gerekmektedir. Bu laboratuvarın amacı, kansere biyoloji bilgisiyle donanmış fizikçi gözüyle bakmak, araştırmak ve 

anlamaktır. Ayrıca zarasız, ucuz ve taşınabilir optik ve akustik kanser görüntüleme tekniklerinin geliştirilmesi de ilgi 

alanının içindedir. 

KİMYA BÖLÜMÜ 

 

Arkeometri Laboratuvarı 

Arkeolojik malzemelerin incelenmesine yönelik projeler ve analizler yapılmaktadır. Çanak çömleklerden izole edilen 

organik kalıntılar incelenerek antik diyet ile ilgili bilgilere ulaşmak amaçlanmaktadır. Çalışmanın analizleri 

laboratuvarda bulunan iki adet gaz kromatografisi ile yapılmaktadır. Laboratuvarda ayrıca çömleklerden ince kesit 

hazırlama cihazı bulunmaktadır. Diğer bir çalışma alanı ise arkeolojik yerleşim tabanlarından mikro morfoloji 

hazırlama sistemi geliştirilmiştir. 

Biyokimya Laboratuvarı  

Biyo malzemeler, kolloid ve ara yüzeylerde kullanılan farklı malzemeler sentezlenerek karakterizasyon çalışmaları 

yapılmaktadır. Bu malzemelerin yapıları ve makro iyon davranımları jel ve/veya çözelti içinde incelenerek enzim 

tutma uygulamalarına yönelik izotermal titrasyon ve elektron mikroskobu çalışmaları ile yapılmaktadır. 

 

Çevre Kimyası ve Doğal Malzemeler Laboratuvarı 

Çevre kirliliğine neden olan ağır metalleri tespit amacı ile biyo indikatör ve/veya yüzey aktif madde kullanımları ile 

metot geliştirme ve uygulama çalışmaları yapılmaktadır. Analizlerde, anodik ve/veya katodik sıyırma metotları, 

alevli atomik absorpsiyon spektrofotometresi ve endüktif eşleşmiş plazma yöntemleri kullanılmaktadır. 

Fotokimya ve Fotokatalist Laboratuvarı 

İmpregnasyon yöntemi kullanılarak katalizör hazırlama ve çeşitli ışıklandırma kutuları kullanılarak fotokatalitik 

degradasyon çalışmaları yapılmaktadır. Seçilen örnek maddelerin hazırlanan katalizörlerin varlığında parçalanmaları 

gaz kromatografi ve HPLC aletleri kullanılarak takip edilmektedir. 

Hesapsal Kimya Laboratuvarı 

Yapılan çalışmalar arasında insan vücudunda yaşlanmaya neden olan deamidasyon tepkimesinin modellenmesi, 

serbest radikal polimerizasyon tepkimelerinde yapı-reaktivite ilişkisinin modellenmesi, BFD enziminin C-C bağı 

oluşturma tepkimesine katkılarının modellenmesi sayılabilir. 

Hesapsal Kimya ve Biyokimya Laboratuvarı 

İnsan vücudundaki kovalent olmayan kuvvetlerle bir araya gelen protein-ligand etkileşimlerini deneysel yöntemlerle 

anlamak, polimer/kolloid ve nano parçacıklarla kompleks sistemler inşa edip tıp ve enerjide kullanılabilecek 

malzemeler elde etmek üzerine yoğunlaşmıştır. 

http://www.phys.boun.edu.tr/solidstate/SolidStateLab1.htm
http://www.phys.boun.edu.tr/~ozhan/BUSPIN/
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İlaç Kimyası Laboratuvarı 

Hedefli kanser ilaçları konusunda çalışmalar yapılmaktadır. Makromoleküler taşıyıcıların hazırlanması, 

biyomoleküller ile hedeflenmeleri ve ilaç moleküllerinin sentezlenmesi, antikor-ilaç konjugatlarının hazırlanması ve 

sonrasında hazırlanan yeni moleküllerin biyolojik etkilerinin incelenmesi laboratuvarın çalışma alanlarıdır.  

İnorganik Kimya Araştırma Laboratuvarı 

Redoks aktif ve floresan ligand ve bunların organometalik koordinasyon bileşikleri sentezi yapılmaktadır. Oluşan 

bileşikler NMR ve X-Işınları spektroskopisi yöntemleriyle analiz edilmektedir. 

Lazer Spektroskopisi ve Yüzey Bilimi Laboratuvarı 

Lazer ve kütle spektroskopisi yöntemleri kullanılarak farklı tepkime mekanizmalarının daha iyi anlaşılması 

çalışmaları yapılmaktadır. Farklı yüzeylerde gerçekleşen tepkime basamaklarının belirlenerek daha verimli adımlar 

haline getirilmeleri ve böylece daha kolay elde edilecek ürünlere ulaşmak amaçlanmaktadır. 

 

Organik Sentez Laboratuvarı  

Kiral hetero halkasal sistemlerin sentez ve reaksiyonları çalışılmaktadır. Bunun yanı sıra kiral bileşiklerin HPLC ve 

NMR analizleri yapılmaktadır. Laboratuvarda aynı zamanda dönme engelli bileşiklerin sentezi yapılmaktadır. 

Organik Sentez ve Polimerik Kimya Laboratuvarı 

Atom transfer radikal polimerleşme (ATRP) ve RAFT teknikleri kullanılarak denetimli fonksiyonel ve reaktif 

polimerler elde edilmeye çalışılmaktadır. Bunun dışında alifatik polyesterlerin kondensasyon yolu ile eldesine de 

çalışılmaktadır. Bu projelerin ortak hedefi pudra kaplamacılıkta kullanım potansiyeline sahip yeni polimerlerin elde 

edilmesidir. 

Organik Polimer, Biyo-Nano Malzeme Laboratuvarı 

Biyomedikal uygulama alanları olan makromoleküler yapıların sentezlendiği  laboratuvardır. Yeni monomer 

sentezinden sensörlere ve biyoaktif jellere kadar uzanan yolculukta, malzemelerin fiziksel özelliklerinin ve biyolojik 

incelemelerinin yapıldığı çalışmalar devam etmektedir.  

Polimer Araştırma Laboratuvarı 

Yeni fonksiyonel akrilat monomer ve polimerlerinin sentezleri, suda çözünen monomer ve polimerler, 

siklopolimerizasyon, diş hekimliği malzemeleri ve çok fonksiyonlu monomerlerin fotopolimerizasyonları 

yapılmaktadır. 

Polimer Kimyası Laboratuvarı 

Yeni polimer sentezi, bitkisel yağlardan polimerlerin sentezi, elyaf ve dolgu takviyeli plastikler (kompozitler), 

organosilan bağlayıcılar, endüstriyel polimer analiz ve sentezleri, NMR, FTIR DSC gibi tekniklerle polimerlerin 

karakterizasyonu yapılmaktadır. 

Polimer İşleme ve Nanokompozit Laboratuvarı 

Polimer blendlerinin hazırlanması ve karakterizasyonu, polimer işleme ve kalıplama polimerik nano kompozitlerin 

sentez ve karakterizasyonu, polimerlerin thermal ve statik/dinamik mekanik karakterizasyonu, polimerlerin boyutsal 

kararlılığı üzerinde çalışılmaktadır. 

Polimer Mekanik ve Termal Karakterizasyon Laboratuvarı 

Bu laboratuvar polimer araştırma gruplarının merkezi enstrümental analiz laboratuvarıdır. 

Polimer Sentez ve Karakterizasyon Laboratuvarı 

Fonksiyonel homopolimer, blok ve aşı kopolimer sentezleri ve karakterizasyonları, polimer blendlerinin hazırlanması 

ve karakterizasyonu, moleküler ağırlık ve dağılım karakterizasyonu, polimerlerin boyutsal kararlılığı üzerinde 

çalışılmaktadır. 
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Polimerik ve Biyolojik Yüzey/Ara yüzey Laboratuvarı 

Polimerik yüzeylerin ve ara yüzeylerin yapıları ve dinamiğinin X-Işınları ve Nötron Saçılımı teknikleri ile 

belirlenmesi üzerine çalışılmaktadır. Özellikle, moleküler (mimari) ve yüzey bağlanmalarının (polimer fırçaları) ince 

filmlerde öz yayınım, tutunma, camsı geçiş sıcaklığı ve ıslanma üzerine etkileri incelenmektedir. Bu özelliklerdeki 

değişikliklerin organik güneş hücreleri, biyomedikal kaplamalar, elektronik devreler ve ayırma kaplamaları gibi 

teknolojilerdeki rolleri incelenmektedir. 

 

Spektroskopi ve Kromatografi Laboratuvarı 

Infrared, NMR, LC-MS, yüzey gerilim cihazı gibi analiz altyapı cihazlarının bulunduğu laboratuvardır.  

 

Yakıt Hücreleri ve Enerji Laboratuvarı 

Laboratuvarda yakıt hücresi malzemeleri sentezlenerek, bu malzemelerin karakterizasyonu yapılmaktadır. 

Tanımlanan malzemelerin performans analizleri de tamamlanarak yüksek verimli enerji çevrim sistemleri haline 

getirilme çalışmaları yapılmaktadır. Enerji çevrimi ve karbon depolama malzemelerinin bir arada kullanılarak 

emisyon testleri ve bu emisyonların azaltma çalışmaları yürütülmektedir. Enerji çevrimleri için gerekli katalizör 

malzemelerin nano boyutlarda sentezlenmesi, karakterizasyonu ve kullanıma hazırlanması için gerekli bütün 

çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 

 

Yüzey Kimyası ve Kolloid Laboratuvarı 

Deneyler genellikle yüzey-aktif maddeler ile yapılmaktadır. Bunlar yüzey-aktif maddelerin çeşitli yüzeylerde 

adsorplanması, aktif-madde tayini, biyo-membran benzeri modellemeleri içeren misel, mikroemülsiyon ve vesikül 

yapılardaki çalışmalar olarak sıralanabilir. 

 

MOLEKÜLER BIYOLOJI VE GENETIK BÖLÜMÜ 

 

Apoptoz ve Kanser İmmünolojisi Laboratuvarı (Akil) 

Çalışma Alanları: Apoptoz ve kanser immünolojisi laboratuarının araştırma konularından bir tanesi ASC 

adaptörünün insan deri kanseri gelişimindeki önemi üzerinedir. Şimdiye kadar elde edilen bulgular ASC'ın iki ayrı 

önemli görevi olduğunu gösteriyor. Birinci görevi bağışıklık sisteminde hücre-içi patojenlerin tanınmasındadır. 

Kaspaz 1 enziminin çalışmasını sağlayarak, IL-1 ve IL-18 sitokinlerinin salgılanımını kontrol etmektedir. İkinci 

görevinin ise hücre ölüm mekanizmasında olduğu ileri sürülmektedir. ASC geninin ekspresyonu normal olarak geniş 

bir doku yelpazesinde bulunur ancak bazı kanser türlerinin büyük bir oranında ekspresyonunun baskılandığı 

saptanmıştır. Amaçları ASC’ın bu tümorlerin gelişimindeki önemini açıklığa kavuşturmak olacaktır. İkinci araştırma 

konuları ise Türkiye'de yaygın olarak görülen Behçet hastalığının oluşum mekanizmalarının aydınlatılması 

üzerinedir. 

Duyu Laboratuvarı (Senselab) 

Çalışma Alanları: Duyu laboratuvarında görme ve koklama duyu organlarının gelişimlerini ve duyu nöronlarının 

farklılaşmalarını sağlayan mekanizmalar araştırılmaktadır. Yapılan çalışmalarda zebra balığı (Danio rerio) ve sirke 

sineği Drosophila melanogaster model organizmaları kullanılmaktadır. Ayrıca koku sisteminde hücre dejenerasyonu 

ve rejenerasyonu konuları irdelenmektedir. Yapılan bu çalışmalar kök hücre farklılaşması konusuna temel 

oluşturmaktadır. Ayrıca iki model organizma nörogelişimsel ve nörodejeneratif hastalık modelleri geliştirmek 

amacıyla da kullanılmaktadır. Kullanılan yöntemler arasında moleküler biyoloji, genetik, hücre biyolojisi, 

biyoenformatik, protein biyokimyası, immünfloresans ve ileri mikroskopi teknikleri ve transgenik hayvan üretimi 

bulunmaktadır. 

Epilepsi Genetiği Araştırma Laboratuvarı 

Çalışma Alanları: Epilepsi genetiği araştırma laboratuvarında yaygın ve ciddi bir nörolojik hastalık olan Epilepsinin 

monogenik veya kompleks kalıtımı olan altiplerinin moleküler genetik analizi için çalışmalar yürütülmektedir. 

Moleküler patolojisi bilinen epilepsi alttiplerinde sorumlu genlerde mutasyon analizi çalışmaları yapılmakta ve 

alttiplerin toplumumuzda görülen mutasyon profili araştırılmaktadır. Kompleks kalıtımı olan alttiplerde ise 
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ilişkilendirme çalışmaları, bağlantı analizleri ve DNA dizilenmesi yöntemleri kullanılarak çeşitli fenotiplerden 

sorumlu yeni genlerin bulunması hedeflenmektedir. Ayrıca epilepsi alttiplerinin kalıtımında epigenetik faktörlerin 

rolü araştırılmaktadır. Bu çalışmalar 2006 yılından beri EPICURE, EuroEPINOMICS ve Epi25 gibi uluslararası 

konsorsiyum işbirlikleri ile yürütülmektedir. 

Genom Regülasyonu Laboratuvarı (Genreg) 

www.genreg.boun.edu.tr 

Çalışma Alanları: İnsan genomunda bulunan onbinlerce gen içerisinden hangilerinin ne zaman, ne kadar aktif 

olacağını denetleyen epigenetik mekanizmalar normal gelişim süreçleri ve çevreye uyum açısından kritik konuma 

sahiptir. Ayrıca, bu mekanizmalardaki bozuklukların kanserleşmede de önemli yer tuttuğu gözlemlenmektedir. Gen 

Regülasyonu (GenReg) Laboratuvarı’nın ana araştırma odağını gen aktivitesini etkileyen faktörlerinin 

mekanizmaları ve kanserleşmede oynadığı rollerin tanımlanması oluşturmaktadır. Bu çalışmalar ile kanser tiplerine 

özgü yeni tedavi hedeflerinin belirlenmesi planlanmaktadır.  

Kanser Sinyal Laboratuvarı (Csl) 

Çalışma Alanları: Kanser sinyal iletim laboratuarı (CSL) iki konu üzerinde yoğunlaşmaktadır. Araştırmalardan biri 

Wnt/beta katenin sinyal iletim yolağının kanser oluşumuna etki eden yeni molekülleri kapsamaktadır. Sinyal iletim 

yolağında bulunan birçok eleman farklı kanser türleri ile ilişkilendirilmiştir. Çalışma grubumuz karaciğer kanser 

hücrelerinde mutant beta kateninin yüksek anlatımını sağlayıp, SAGE ve mikrodizi analizi sonunda anlatımı değişen 

birçok hedef molekül bulmuştur. Amacımız daha önce kanser ile ilişkilendirilmemiş molekülleri tespit edip 

karakterize etmektir. İkinci yoğunlaştığımız konu ise G-Proteine bağlı bir reseptör (GPCR) olan Allatostatin 

reseptörünün (AstR) içinde bulunduğu sinyal yolağını araştırmaktır. Allatostatinler (AST) böceklerde juvenil 

hormonu inhibe eder, kas aktivitesini baskılar, yeme alışkanlığı ve vitelogenezde de görev alırlar. İlaçlarının yaklaşık 

% 60 ana hedefi GPCR proteinleridir. Grubumuz özellikle pestisit olarak kullanılması amacıyla böceklere özgü 

Allatostatin reseptörlerinin sinyal iletim yollakları aydınlatmaya çalışmaktadır. 

Moleküler Toksikoloji ve Kanser Araştırma Laboratuvarı 

Çalışma Alanları: Doç. Dr. İbrahim Yaman’ın laboratuvarında yapılan çalışmalarda besin kaynaklı veya diğer doğal 

kaynaklı kimyasal ajanların toksik etkileri moleküler düzeyde incelenmekte ve bu ajanlar arasında karsinojenik 

olanların kansere neden olan moleküler mekanizmaları araştırılmaktadır. Bu kapsamda, kimyasal ajanların hücresel 

sinyal iletim yolaklarına etkileri ve bu sinyal iletim yolaklarının etkilediği hücre ölüm/sağkalım süreçleri, proteozom 

ve otofaji gibi protein yıkım mekanizmaları incelenmektedir. Ayrıca, kimyasal ajanların gen ifadelerine etkileri 

transkripsiyon ve translasyon seviyesinde incelenmekte ve bu temel hücresel süreçlere etki mekanizmalarının 

incelenmesi laboratuvarın diğer çalışma alanları arasında yer almaktadır. 

Nöropati Genetiği Laboratuvarı (Cmt) 

Çalışma Alanları: Prof. Esra Battaloğlu’nun laboratuvarında sinir sitemi hastalıklarına neden olan genler 

araştırılmaktadır. Öncelikle Herediter Motor ve Duysal Nöropati, diğer adıyla, Charcot-Marie-Tooth Hastalığı’ndan 

(HMSN-CMT) sorumlu genlerin tanımlanması, bu genlerdeki mutasyonların belirlenmesi hedeflenmektedir. Aynı 

zamanda periferik sinir sistemi gelişimde ve bakımında etkin faktörlerin belirlenmesi çalışmaları sürdürülmektedir. 

Herediter Spastik Paraparezi hastalığına neden olan, özellikle çekinik genlerin tanımlanması da başlıca araştırma 

konularındandır. Bu hastalıklara neden olan genlerin tanımlanması ve moleküler mekanizmaların aydınlatılması ile 

tanı ve tedavi yöntemlerinin geliştirilmesine ışık tutulması hedeflenmektedir. 

Plant Laboratuvarı 

Çalışma Alanları: Prof. Dr. Müge Türet’in araştırma laboratuvarında bitkilerde tuz stres dayanıklılık 

mekanizmasında rol alan faktörlerin aydınlatılması amacı ile transkriptom, metabolom, iyonom  düzeyinde analizler 

ve aday genlerin işlevsel analizleri yapılmaktadır. Ayrıca oldukça uzun zaman, para ve iş gücü gerektiren ıslah 

çalışmalarına ivme kazandırmak ve çevresel koşullardan etkilenmeyen genotipik tarama imkanı sağlamak amacı ile 

moleküler markör yardımlı tarama çalışmaları da proje bazlı danışmanlık olarak yürütülmektedir. 

Post-Translasyonel Modifikasyonlar Araştırma Laboratuvarı 

Çalışma Alanları: Yard. Doç. Dr. Umut Şahin’in araştırma laboratuvarında protein stabilitesini ve yıkımını kontrol 

eden post-translasyonel mekanizmalar (Ubiquitin, Small Ubiquitin-like Modifier) incelenmekte, bu mekanizmaların 

genetik ve farmakolojik yöntemlerle suni olarak tetiklenebilirliği araştırılmaktadır. Bu bağlamda organizma için 

zararlı, toksik ve patolojik proteinlerin yıkıma uğratılması ve bu şekilde bazı hastalıkların (çeşitli kanser türleri ve 

bazı nörodejeneratif hastalıklar da dahil olmak üzere) tedavisi hedeflenmektedir. Laboratuvarda ağırlıklı olarak 

http://www.genreg.boun.edu.tr/
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protein biyokimyası ve hücre biyolojisi teknikleri kullanılmaktadır, uzun vadede denek hayvanları üzerinde 

denemeler yapılacaktır. 

Retina Laboratuvarı 

Çalışma Alanları: Retina Laboratuarında yürütülen araştırmalar memeli retinasının gelişim ve fizyolojisinde büyüme 

faktörlerinin rolü üzerinde odaklanmaktadır. Büyüme faktörlerine verilen hücre yanıtları, bu yanıtların 

şekillenmesinde yer alan sinyal iletim mekanizmaları ve hedef genlerin anlatım değişiklikleri çeşitli moleküler 

biyoloji yöntemleri kullanılarak irdelenmektedir. Hücre bölünmesinin kontrolü ve bu mekanizmada yer alan yeni gen 

ürünlerinin tanımlanmasına yönelik araştırmalarımız görme kaybı ile sonuçlanan birçok hastalık ve hasarın 

moleküler temellerinin aydınlatılmasına katkıda bulunacaktır. 

SNF Laboratuvarı  

 

Çalışma Alanları: Dr. Kryvoruchko'nun grubu, baklagil bitkilerinde Simbiyotik Azot Fiksasyonunu (SAF/SNF) 

kontrol eden moleküler mekanizmaları incelemektedir. SNF laboratuvarının amacı, bitkiler ve bakteriler arasındaki 

simbiyoz için hayati önem taşıyan genleri tanımlamaktır. Bu genler, SNF özelliğinin doğal olarak atmosferik azotu 

(örneğin, buğday, pirinç) sabitleme yeteneğinden yoksun olan kesilmiş mahsul türlerine aktarılması açısından 

önemlidir. Laboratuvar, mutagenez temelli SNF gen çalışmaları sonuçlarının ileri düzeyde araştırılabilmesi amacıyla, 

model bitkiler Arabidopsis thaliana ve Medicago truncatula'da açıklanmış genlerle eşleştirilen çevrilmiş alternatif 

okuma çerçevelerinin (altORF'ler) tüm transkriptom çapında tanımlanmasına öncülük etmiştir. İşlevsel 

karakterizasyon ve in siliko analiz kombinasyonu kullanılarak altORF'lerin ilk veritabanı oluşturulacaktır. Yeniliğin 

yanı sıra, bu projenin sonuçları, bitki transkriptomlarında altORF'lerin varlığını göz ardı ederek gerçekleştirilen 

mutagenez temelli çalışmalara önemli katkılarda bulunacaktır. 

 

Mitokondriyal Genetik Laboratuvarı (MitoLab) 

 

Çalışma Alanları: Dr. Öğretim Üyesi Şükrü Anıl Doğan'ın araştırma laboratuvarı, mitokondrinin hücredeki stres 

sinyalizasyonuna katkısına odaklanmaktadır. Laboratuvarın amacı, mitokondriden yayılan farklı sinyalleri incelemek 

ve bu sinyalleri aktive eden moleküler yolakları, yaşlanma ve yaşlanma ilgili hastalıklar bağlamında sistematik 

olarak incelemektir. Labın şu andaki çalışmaları serbest radikaller ile ilgilidir. Çeşitli transjenik fare modelleri ile 

serbest radikal sinyalizasyonunun mitokondriyal yanlış katlanmış protein yanıtı (UPRmt), otofaji, mitokin salınımı 

ve mitokondriyal entegre stres yanıtı (ISRmt) gibi yolaklara etkisinin araştırılması hedeflenmektedir. Serbest radikal 

sinyalizasyonunun ayrıntılı olarak deşifre edilmesi, hastalıklar için daha iyi tedavilerin tasarlanmasına ve gereksiz 

antioksidan kullanımının/tedavisinin potansiyel tehlikelerinin altını çizmeye yardımcı olacaktır. 
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E.3. BİLGİSAYAR LABORATUVAR HİZMETLERİ 

 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
Bilgisayar Sayısı 

Açık Olduğu 

Saatler  

Yazıcı Laboratuvarda Yüklü 

Programlar (Var/Yok) 

Fizik Öğrenci Eğitim 

Lab. 
Kuzey 12 

Ders saatlerinde 

açılıyor 
Yok 

Windows 7, Office 2010, 

Matlab, Linux 

Kimya Bilgisayar Eğitim 

Laboratuarı 
Kuzey 12 09:00-17:00 Var Spartan 12, Office 2010 

Çeviribilim Bilgisayar 

Laboratuarı 
Güney 22 09:00-17:00 Yok Windows-Microsoft Office 

 

 

II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 

 

A. MALİ BİLGİLER 
 

A.1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  
 

A.1.1.  BÜTÇE GİDERLERİ 

 
2019 Yılı Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) (TL)   

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

38.08.04.32-08.2.0.00-2-01.1  -       160.000,00      -       160.000,00     152.120,76     7.879,24     

38.08.04.32-09.4.1.00-2-01.1 20.895.000,00     2.000.000,00      -       22.895.000,00      22.552.719,35       342.280,65     

38.08.04.32-09.4.1.00-2-01.2 6.276.000,00      -       551.000,00     5.725.000,00      5.594.506,78     130.493,22     

38.08.04.32-09.4.1.00-2-01.4 421.800,00      -        -       421.800,00     152.633,33     269.166,67     

38.08.04.32-01.3.9.00-2-02.1  -       50.000,00      -       50.000,00     45.990,80     4.009,20     

38.08.04.32-09.4.1.00-2-02.1 3.535.600,00      -       200.000,00     3.335.600,00     3.204.578,92     131.021,08     

38.08.04.32-09.4.1.00-2-02.2 1.275.300,00     130.000,00      -       1.405.300,00     1.283.141,11     122.158,89     

38.08.04.32-09.4.1.00-2-02.4 37.800,00      -       2.000,00     35.800,00     32.796,13     3.003,87     

38.08.04.32-09.4.1.00-2-03.2 41.300,00     169.500,00      -       210.800,00     210.110,23     689,77     

38.08.04.32-09.4.1.00-2-03.3 51.100,00      -        -       51.100,00     45.738,11     5.361,89     

38.08.04.32-09.4.1.00-2-03.4  -       32.500,00      -       32.500,00     32.500,00      -       

38.08.04.32-09.4.1.00-2-03.5 11.900,00      -        -       11.900,00     4.150,42     7.749,58     

38.08.04.32-09.4.1.00-2-03.7 32.400,00      -        -       32.400,00     32.132,70     267,30     

0  32.578.200,00     2.542.000,00     753.000,00     34.367.200,00     33.343.118,64     1.024.081,36     
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Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL) 

  

  

2018 2019 2020 
2019/2018 

(%) 

2020/2019 

(%) KBÖ KBÖ KBÖ 

TOPLAM 29.513.000,00     32.578.200,00     33.521.000,00     110,4 102,9 

Personel Giderleri 25.377.100,00     27.592.800,00      28.338.000,00     108,7 102,7 

SGK Devlet Prim Gid. 3.975.200,00     4.848.700,00      5.038.200,00     122,0 103,9 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
160.700,00     136.700,00      144.800,00     85,1 105,9 

 

 
2019 Yılı Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) (TL) 

 

Açıklama KBÖ Toplam Ödenek  Harcama 

KBÖ / 

Toplam 

Ödenek  

(%) 

Harcama 

/ KBÖ  

(%) 

Harcama 

/ Toplam 

Ödenek 

(%) 

Personel Giderleri 27.592.800,00     29.201.800,00     28.451.980,22     94,49 103,11 97,43 

SGK Devlet Prim Gid. 4.848.700,00     4.826.700,00     4.566.506,96     100,46 94,18 94,61 

Mal ve Hizmet Alin 
Giderleri 

136.700,00      338.700,00     324.631,46     40,36 237,48 95,85 

  32.578.200,00     34.367.200,00     33.343.118,64     94,79 102,35 97,02 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİFAALİYET VE PROJE 

BİLGİLERİ  

  

B.1.1.  FAALİYET BİLGİLERİ 

 

B.1.1.1. BİRİMİNİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR (*) 

 

  

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Çalıştay 15 96   96 6 12   12 

Eğitim Semineri       0 1 1   1 

Konferans 3 30   30 8 27   27 

Kongre       0       0 

Konser       0       0 

Panel 1 1   1 25 73   73 

Seminer 94 416   416 1 60   60 

Sempozyum  1 1   1       0 

Sergi       0 7 26   26 

Söyleşi 2 26   26       0 

Teknik Gezi       0       0 

Toplantı 2 51   51       0 

Diğer       0 7 8   8 
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MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ: 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) 
Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan Birimin 

Adı 

15.02.2019 Seminer 
Aging: A disease that everyone gets 

(?) 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

22.02.2019 Seminer 
Genomic Approaches for Discovery 

of Lifespan Interventions 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

01.03.2019 Seminer 

Industrial Scale Gene Expression 

Analysis and the Discovery of New 

Regulatory Elements 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

08.03.2019 Seminer 

An Evolutionary Genomic 

Framework for Conservation and 

Biodiversity 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

15.03.2019 Seminer 

Mitochondrial Remodeling Enzymes 

Control Human Embryonic Stem 

Cell Proliferation and Differentiation 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

22.03.2019 Seminer Epigenetic Regulation in Cancer 
Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

05.04.2019 Seminer 

Understanding the host-pathogen 

dance! A Virus-host interactions 

model in influenza 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

19.04.2019 Seminer 
Engineering Antigen-Specific NK 

Cells for Cancer Immunotherapy 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

03.05.2019 Seminer 

Developmental Steps Towards a 

Major Evolutionary Transition in 

Ants 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

04.10.2019 Seminer 
Surface-enhanced Raman scattering 

based cancer detection 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

11.10.2019 Seminer 

Drosophila Melanogaster as a Model 

System to Study Genes that Cause 

Parkinson’s Disease 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

25.10.2019 Seminer 
Host-bacterial interactions in the 

gastrointestinal mucus layer 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

01.11.2019 Seminer 
Novel ways of regulating mitotic 

exit in budding yeast 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

08.11.2019 Seminer 

Wnt-secreting Stem Cell Niche 

Drives Intestinal Renewal 

Regeneration and Cancer 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

15.11.2019 Seminer 

Identification of neuronal pathways 

crucial for Botulinum neurotoxin 

intoxication and/or recovery 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

22.11.2019 Seminer 

To code or not to code: the 

noncoding genome comes into play 

in different forms 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

29.11.2019 Seminer 
Effects of social stress on circadian 

rhythms and sleep-wake cycle 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

13.12.2019 Seminer 
Targeting DNA repair pathways for 

selective cancer treatment 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

13.12.2019 Seminer Genomes, cancer, infinity 
Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

16.12.2019 Seminer 
Sound encoding at individual inner 

hair cell synapses 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

24.12.2019 Seminer 

The role of extracellular vesicles in 

defining fibroblast phenotypes in 

Colorectal Cancer 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 

27.12.2019 Seminer 
Modeling the complexity of colon 

cancer using flies 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 
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KİMYA BÖLÜMÜ: 

 

 

Faaliyetin Tarihi  Faaliyetin Türü Faliyetin Adı Faaliyeti Yapan Birimin Adı 

22 Mart 2019 Seminer 

Prof. Yasemin Yüksel Durmaz 

Kimya Bölümü Acoustically Active Nanocones for 

Nanoparticle-Mediated Histotripsy 

5 Nisan 2019 Seminer 

Prof. Dr. Mustafa Yılmaz 

Kimya Bölümü Nanobaskets "Calixarenes ": Past and 

Future 

8 Nisan 2019 Seminer 

Prof. Rabah Boukherroub 

Kimya Bölümü Carbon-based Nanocomposites for 

Sensing and Energy Applications  

12 Nisan 2019 Seminer 
Prof. Dr. Sabine Szunerits  

Kimya Bölümü 
Graphene for Nanomedicine 

10 Mayıs 2019 Seminer 

Prof. Huriye Erdoğan Dağdaş 

Kimya Bölümü 
Researching on the edge of Chemistry 

& Biology  

14 Mayıs 2019 Seminer 

Prof. Devrim Gözüaçık 

Kimya Bölümü Autophagy, Cellular Stress and more: 

From basic science to medical 

discoveries 

10 Temmuz 2019 Seminer 

Prof.Dr. Amitava Patra 

Kimya Bölümü Fundamental Aspects of Luminescent 

Nanomaterials and their Functionality  

1 Kasım 2019 Seminer 

Prof. Anju Chadha 

Kimya Bölümü Yeast Oxidation-Reduction Cell 

Factories: Using Whole Cells and 

Understanding Stereospecific Enzymes  

8 Kasım 2019 Seminer 

Dr. Mustafa Kemal Bayazıt 

Kimya Bölümü Adventure in Nanochemistry and 

Engineering  

15 Kasım 2019 Seminer 

Prof. Atilla Taşdelen 

Kimya Bölümü Click Kimyası Tepkimeleriyle Polimer 

Matrisli Nanokompozitlerin Sentezi  

29 Kasım 2019 Seminer 

Prof. Dr. Moustapha Hassan 

Kimya Bölümü The Role of Nanoparticles as 

Theranostics for Personalized Cancer 

Therapy 
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TARİH BÖLÜMÜ 

 

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 
Faaliyetin Türü Faaliyetin Adı Faaliyeti Yapan Birimin Adı 

18 Ocak 2019 Konferans 

2019 Hrant Dink Anısına Konferans: İnsan 

Hakları Ne Yapabilir? Ortak Dünyamızda 

Filistin 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü, Sosyoloji 

Bölümü, Tarih Bölümü 

14 Mart 2019 Seminer 
Sedat Hakkı Eldem: An Aristocratic 

Architect and More 

Tarih Bölümü ve Halet 

Çambel-Nail Çakırhan 

Arkeoloji, Geleneksel 

Mimarlık ve Tarih Uygulama 

ve Araştırma Merkezi 

25 Mart 2019 Seminer 
1001 Nights: Manuscripts, Editions, 

Translations 
Tarih Bölümü 

29 Mart 2019 Seminer 
Imperial Landscapes: The Emergence of 

Political Prose in 8th Century Middle East 
Tarih Bölümü 

29 Mart 2019 Seminer 
Landscapes of Knowledge: Hijazi Scholars 

in 8th Century Abbasid Baghdad 
Tarih Bölümü 

1 Nisan 2019 Seminer 
Storytelling, Shehrezade and Gender in 1001 

Nights 
Tarih Bölümü 

2 Nisan 2019 Konferans 

2019 Aptullah Kuran Anısına Konferans: 

Accommodating the Gods: The Social 

Dimension in the Ancient Near East 

Boğaziçi Üniversitesi 

Rektörlüğü adına Tarih 

Bölümü 

4 Nisan 2019 Çalıştay 
2019 Aptullah Kuran Anısına Konferans 

Lisansüstü Çalıştayı 
Tarih Bölümü 

8 Nisan 2019 Seminer 
Children of the 1001 Nights in European and 

Arabic Literature 
Tarih Bölümü 

11 Nisan 2019 Seminer 

Competing Narratives on Abu Bakr’s Early 

Conversion to Islam in the Classical Arabic 

Historical Tradition 

Tarih Bölümü 

18 Nisan 2019 Seminer 
A Rainy History: Mizrahi Children in the 

1950s 
Tarih Bölümü 

30 Nisan 2019 Çalıştay Lisansüstü Öğrenci Çalıştayı Tarih Bölümü 

2 Mayıs 2019 Seminer 
Sultan and Cinema: Early Cinema in the 

Ottoman Empire 
Tarih Bölümü 

9 Mayıs 2019 Seminer 
Armeno-Turkish Texts as a Source for 

Ottoman/Turkish Historiography 
Tarih Bölümü 

6 - 8 Eylül 2019 Konferans 
Fighting Under the Same Banner: Memories 

from the Ottoman Theater of the Great War 

Boğaziçi Üniversitesi Tarih 

Bölümü, Orient Institut 

Istanbul 

10 Ekim 2019 Seminer 
Grigor Daranalt’si and the Rise of Armenian 

Istanbul 
Tarih Bölümü 

17 Ekim 2019 Seminer 

“When is This War Going to End?”: 

Displacement in Goretti Kyomuhendo’s 

Waiting 

Tarih Bölümü 

23 Ekim 2019 Seminer 

Armenia in Late Antiquity: Between 

Byzantium and Persia, the Caucasus and 

Mesopotamia 

Tarih Bölümü 

31 Ekim 2019 Seminer 

"Albanians, Armenians, and Georgians: The 

Cult of Relics and the Foundation Narratives 

(5th–8th c.)" 

Tarih Bölümü 
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6 Kasım 2019 Seminer 
A Caucasian ‘Convivencia’? The Armenians 

and the Arabs (7th–9th c.) 
Tarih Bölümü 

14 Kasım 2019 Seminer 
Armenian Manuscripts and Early Printed 

Books: Making Art and Preserving Memory 
Tarih Bölümü 

20 Kasım 2019 Seminer 

Cultural Mobility in Late Antique Armenia 

(4h–8th c.): Students, Scholars, Texts, and 

Translations 

Tarih Bölümü 

3 Aralık 2019 Seminer 

Afghanistan Rising Islamic Law and 

Statecraft between the Ottoman and British 

Empires 

Tarih Bölümü, Asya 

Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

5 Aralık 2019 Seminer 
The Christianization of Armenia: Historical 

Narratives and Apocryphal Literature 
Tarih Bölümü 

11 Aralık 2019 Seminer 

A New Independent Armenia (9th–11th c.): 

The Bagratid Kingdom of the North and the 

Arcruni Kingdom of the South 

Tarih Bölümü 

11 Aralık 2019 Seminer 
Language of Food: Social Meaning of Taste 

in Abbasid History 
Tarih Bölümü 

 

 

HUMANİTİES DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ: 

 

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 
Faaliyetin Türü Faaliyetin Adı Faaliyeti Yapan Birimin Adı 

29.05.2019 Söyleşi 
“Hum By Night” (önceki koordinatörümüz 
Dr. Leyla Kayhan Elbirlik yönetiminde) 

Hum Koordinatörlüğü  

 

DİLBİLİM BÖLÜMÜ: 

 

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı Faaliyeti Yapan Birimin Adı 

15.Şub.19 Konferans 
BOGAZICI UNIVERSITY STUDENT 

CONFERENCE ON THEORETICAL AND 

EXPERIMENTAL LINGUISTICS 2019 
Dilbilim Bölümü 

15.Şub.19 Eğitim Semineri TID/Turkish Sign Language Workshop Dilbilim Bölümü 

16.Şub.19 Konferans 
BOGAZICI UNIVERSITY STUDENT 

CONFERENCE ON THEORETICAL AND 

EXPERIMENTAL LINGUISTICS 2019 
Dilbilim Bölümü 

28.Mar.19 Söyleşi 
Dil - Kimlik İlişkisi ve İletişim Farkındalığı 

Üzerine 
Dilbilim Bölümü 

6.May.19 Söyleşi 

Effects of Age of Acquisition on 

Morphosyntactic structures in Turkish Sign 

Language: Evidence from classifiers 

Dilbilim Bölümü 

6.May.19 Söyleşi 
Universal Quntifier 'ALL' in Turkish Sign 

Language (TİD) 
Dilbilim Bölümü 

14.May.19 Söyleşi 
Derivational Networks of Nouns and 

Adjectives in Turkish 
Dilbilim Bölümü 

28.May.19 Konferans LingDay 2019 Dilbilim Bölümü 

31 Eylül 2019 Söyleşi 
Dünya İşaret Dilleri Günü Kapsamında Sağır 

Çocuklar için Etkinlik 
Dilbilim Bölümü 

12.Ara.19 Söyleşi 
Evidentiality and Its Challenge to the 

Propositional Theories 
Dilbilim Bölümü 
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BATI DİLLERİ ve EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ: 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı Faaliyeti Yapan Birimin Adı 

7-8 Mayıs 2019 Konferans 

The 3rd Interdisciplinary Ecological-Ethical 

Encounters: Fragile Resistances,Critical 

Practices, 7-8 May 2019 

Batı Dilleri ve Edebiyatları 

28 Şubat 2019 Söyleşi 
A Talk by Robert C. Hauhart—“Self-Identity 

in Contemporary American Society” 
Batı Dilleri ve Edebiyatları 

12 Aralık 2019 Çalıştay 
Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü Kariyer 

Buluşmaları 

Batı Dilleri ve Edebiyatları & 

Kariyer Merkezi 

 

 

MATEMATİK BÖLÜMÜ:  

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

20 Mart 2019 Seminer 
Approximation of the Exit Probability of a Stable 
Markov Modulated Constrained Random Walk  

Matematik Bölümü 

27 Mart 2019 Seminer Arithmetically exceptional polynomial mappings Matematik Bölümü 

3 Nisan 2019 Seminer  Surgeries and Exotica in Dimension Four Matematik Bölümü 

17 Nisan 2019 Seminer A Queer Crystal Structure on Shifted Tableaux Matematik Bölümü 

8 Mayıs 2019 Seminer 
Counting Points on Curves and Irreducible 
Polynomials over Finite Fields 

Matematik Bölümü 

20 Mayıs 2019 Seminer 
From Hamiltonian systems with infinitely many 
periodic orbits to pseudo-rotations via symplectic 
topology 

Matematik Bölümü 

29 Mayıs 2019 Seminer 
Small Gaps Between Primes in Arithmetic 
Progressions 

Matematik Bölümü 

12 Haziran 2019 Seminer 
Algorithms for braids and multicurves with 
Dynnikov coordinates 

Matematik Bölümü 

10 Temmuz 2019 Seminer  Sporadic Points on Modular Curves Matematik Bölümü 

7 Ağustos 2019 Seminer 
The geometry of moduli spaces of sheaves on 
surfaces 

Matematik Bölümü 

16 Ekim 2019 Seminer 
Invariants of Hyperbolic 3-manifolds in Relative 
Group Homology 

Matematik Bölümü 

23 Ekim 2019 Seminer 
Asymptotic Generalized Fermat's Last Theorem 
over Number Fields 

Matematik Bölümü 

30 Ekim 2019 Seminer Countable Rank Maps Matematik Bölümü 

6 Kasım 2019 Seminer An Inverse Problem in Fluorescence Microscopy Matematik Bölümü 

13 Kasım 2019 Seminer 
Generalized Permutohedra: Ehrhart Positivity and 
Minkowski Additive Valuations 

Matematik Bölümü 

20 Kasım 2019 Seminer The functor of p-permutation modules Matematik Bölümü 
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4 Aralık 2019 Seminer 
Counting (hyper)elliptic curves with a given 
discriminant 

Matematik Bölümü 

25 Aralık 2019 Seminer 
University of Haifa - DGAs with polynomial 
homology 

Matematik Bölümü 

19 Aralık 2019 Seminer 
Ülgen Kılıç - A Quick Walk on Topological Data 
Analysis and Network Neuroscience: 
Interpretation, Toolbox and Applications 

Matematik Bölümü 

9 Aralık 2019 Seminer  İlayda Barış - Introduction to Toric Varieties II Matematik Bölümü 

2 Aralık 2019 Seminer  İlayda Barış - Introduction to Toric Varieties Matematik Bölümü 

25 Kasım 2019 Seminer  Uğur Cin - Sorting via Chip-firing Matematik Bölümü 

18 Kasım 2019 Seminer 
 Berkan Uze - Introduction to the Riemann-Hilbert 
Correspondence 

Matematik Bölümü 

 

 

FELSEFE BÖLÜMÜ: 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan Birimin 

Adı 

23/10/2019-26/10/2019 Çalıştay 

Working Group 2 Workshop on 

Norms of Public Argumentation-

COST Action Workshop, CA17132, 

APPLY 

European Network for 

Argumentation and 

Public Policy Analysis 

(APPLY) 

Co-organizer: FRANK 

ZENKER 

19 Ekim 2019 Çalıştay 
Graduate Student Philosophy 

Workshop 
Felsefe 

29 Haziran 2019 Konferans 
First Annual Boğaziçi Summer 

Philosophy Conference 
Felsefe 

Bahar Dönemi Boyunca 
Konuşma Serisi  

(6 Konuşma) 
Cognitive Science Talks at Boğaziçi Felsefe 

24.05.2019 Çalıştay Kant Workshop Felsefe 

Her Pazartesi Okuma Grubu 
Philosophy/Cognitive Science reading 

group 
Felsefe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=218&year=2019&month=12&day=19&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=218&year=2019&month=12&day=19&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=218&year=2019&month=12&day=19&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=217&year=2019&month=12&day=09&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=215&year=2019&month=12&day=02&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=214&year=2019&month=11&day=25&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=213&year=2019&month=11&day=18&Itemid=374
http://www.math.boun.edu.tr/index.php?option=com_events&task=view_detail&agid=213&year=2019&month=11&day=18&Itemid=374
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FİZİK BÖLÜMÜ: 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

17 Şubat 2019 Seminer 
Near-Infrared to Mid-Infrared Ultrafast Fiber 

Lasers: Development and Application 
Fizik 

20 Şubat 2019 Seminer 
From Fluctuations to Emergent Patterns-Part 

II:Universal Dissipative self-assembly 
Fizik 

20 Şubat 2019 Seminer 

From Fluctuations to emergent patterns-Part:I 

The fast fingers problem and atomic-scale 3D 

printing 

Fizik 

18 Mart 2019 Seminer Yapay öğrenme ve parcaçık fiziği uygulamaları Fizik 

20 Mart 2019 Seminer 
Tunıng Excitions in 2D Materials for physics and 

optoelectronics 
Fizik 

1 Nisan 2019 Seminer Optik girişim deseni ile yüzey topografisi Fizik 

10 Nisan 2019 Seminer A transdimensional perspective on dark matter Fizik 

15 Nisan 2019 Seminer 
Monopoller, solitonlar, süpersimetri, elektrik-

manyetik dualite, kuark hapsi 
Fizik 

17 Nisan 2019 Seminer Initial wave-function of the universe is arbitrary Fizik 

17 Nisan 2019 Seminer Soft Heisenberg hair Fizik 

15 Mayıs 2019 Seminer Can one hear the shape of a majorana billiard Fizik 

25 Eylül 2019 Seminer 
Exact results in gauge theories and their 

symmetries 
Fizik 

9 Ekim 2019 Seminer 
Deconvolution of the experimental data with 

machine learning 
Fizik 

16 Ekim 2019 Seminer Physics and disease Fizik 

30 Ekim 2019 Seminer 
Ion beam processing at the nano-scale: from 

energy materials to human brain.. 
Fizik 

23 Ekim 2019 Seminer Neutron star structure in scalar-tensor theories Fizik 

13 Kasım 2019 Seminer Mystery of the scalar fields Fizik 

20 Kasım 2019 Seminer Dance of physics and mathematics:string theory Fizik 

27 Kasım 2019 Seminer 
Thermodynamics of controlling quantum 

systems: an application to quantum heat engines 
Fizik 

11 Aralık 2019 Seminer 
Exciton Photophysics in Low Dimensional 

Nanomaterials 
Fizik 

25 Aralık 2019 Seminer 
Unequally charged ultracold atomic gas mixtures 

in a magnetic field 
Fizik 

 

 

 



82 

 

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ: 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

5.12.2019 Seminer 

Memories of Collecting Memories 

Konuşmacı: Yasin Arif Kavdir (M.A. Student) 

 Supervisor:  Ali İ. Tekcan 

Psikoloji Bölümü 

17.10.2019 Seminer 

Detecting time violations in simple bongo pulse 

sequences: Gestalt, psychophysics, attention..?  

Konuşmacı: Esra Mungan 

B.U. Psychology 

Psikoloji Bölümü 

27.06.2019 Seminer 

Disclosure Decisions of Turkish, U.S. and 

Brazilian Gay Identified Youth Konuşmacı: 

Robert A. Cleve 

The Chicago School of Professional Psychology 

Psikoloji Bölümü 

14.03.2019 Seminer 

Social influences on conceptual development: 

Beyond WEIRD populations 

Konuşmacı: Telli Davoodi  

Boston University 

Psikoloji Bölümü 

28.02.2019 Seminer 

Stigma: Broadening the Perspective 

Konuşmacı: Elif Gözde Ikizer 

Yale University 

Psikoloji Bölümü 

20.02.2019- 

20.03.2019 
Seminer 

Psikolojiyle Fiziğin Kavşağında Nörobilim 

Konuşmaları 

Konuşmacı: Reşit Canbeyli 

B.U. Psychology 

Psikoloji Bölümü 

29.04.2019 Sempozyum 
Halka açık hamilelik döneminde anne ruh sağlığı 

sempozyumu 
Psikoloji Bölümü 

12.12.2019 Panel “Ayasoyfa’nın Sesi” 
Psikoloji 

Bölümü/Bilişsel Bilim 

 

 

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ: 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

18 Ocak 2019 Seminer 
What Can Human Rights Do? Palestine in our 

Common World 

Sosyoloji, Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler ve Tarih 

26 Aralık 2019 Söyleşi Future Imaginings and Social Movements Sosyoloji 

 

TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI: 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan Birimin 

Adı 

27 Şubat 2019. Çalıştay 

Halim Kara, “Kentsel Muhayyile: İmparatorluk 

Başkentinden Dünyayı Tasavvur Etmek”, Asır Sonu 

Osmanlı Kültür Tarihinde Servet-i Fünun Dergisi 

Çalıştayı, Boğaziçi Üniversitesi, NHKSM – Türk Dili 

ve Edebiyatı Bölümü, İstanbul,  

Türk Dili ve Edebiyatı  
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27 Şubat 2019. Çalıştay 

Zeynep Uysal, “İmparatorluğun Asır Sonunda 

Modernlik Deneyimi ve Servet-i Fünun’u Yeniden 

Okumak”, Asır Sonu Osmanlı Kültür Tarihinde 

Servet-i Fünun Dergisi Çalıştayı, Boğaziçi 

Üniversitesi, NHKSM – Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü, İstanbul,  

Türk Dili ve Edebiyatı  

27 Şubat 2019. Çalıştay 

Veysel Öztürk, “Bilimi Popülerleştirmek: Servet-i 

Fünun’da Fen Yazıları”, Asır Sonu Osmanlı Kültür 

Tarihinde Servet-i Fünun Dergisi Çalıştayı, Boğaziçi 

Üniversitesi, NHKSM – Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü, İstanbul,  

Türk Dili ve Edebiyatı  

27 Şubat 2019. Çalıştay 

Sevgin Özer, “Ahmet Mithat’tan Servet-i Fünûn 

Dergisine Fennî Bir Yazı: ‘Masaj ve Doktor İzzet’”. 

Asır Sonu Osmanlı Kültür Tarihinde Servet-i Fünûn 

Dergisi Çalıştayı, Boğaziçi Üniversitesi, NHKSM – 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, İstanbul,  

Türk Dili ve Edebiyatı  

9 Nisan 2019. Toplantı 

Deborah Azaryad Shechter, "Language Learning 

Made Accessible, Effective and Fun", Boğaziçi 

Üniversitesi, Natuk Birkan Binası 116 A, 1 

Türk Dili ve Edebiyatı  

 

 

ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ: 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) 
Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan Birimin 

Adı 

22.11.2019 Seminer 
Last Curtain Call for Humans? Alexander 

Drechsel 
Çeviribilim Bölümü 

31.10.2019 Toplantı Değişim Programları Toplantısı Çeviribilim Bölümü 

31.10.2019 Seminer 

Edebiyatta ve Çeviride Nezaket(sizlik) - 

Klasik nezaket teorisi ve edebiyat çevirmenleri 

için önemi. Klasik edebiyat metinlerinde 

nezaket olgusunun çeviri-öncesi sürecinde 

analizi - Dr. Julian Bourne 

Çeviribilim Bölümü 

4.11.2019 Seminer 

Edebiyatta ve Çeviride Nezaket(sizlik) - 

Çeviride nezaketsizlik: Saki tarafından yazılmış 

olan konuşan kedi Tobermory'nin kendisi ile 

aynı isimdeki kısa hikayesinde (1911) 

kullandığı nezaketsizlik tekniklerinin 

incelemesi. - Dr. Julian Bourne 

Çeviribilim Bölümü 

26.09.2019 Sempozyum 
Avrupa Diller Günü Sempozyumu: 

Celebrating and Enabling Multilingualism 
Çeviribilim Bölümü 
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B.1.1.2. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN 

DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

  

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Çalıştay 8 8   8 18 18   18 

Eğitim Semineri 2 2   2 3 3   3 

Konferans 25 25   25 103 103   103 

Kongre 23 23   23 8 8   8 

Konser                 

Panel 23 23   23 2 2   2 

Seminer 4 4   4 8 8   8 

Sempozyum  7 7   7 29 29   29 

Sergi                 

Söyleşi                 

Teknik Gezi                 

Toplantı 22 22   22 66 66   66 

Diğer 7 7   7 34 34   34 

Toplam 121 121 0 121 271 271 0 271 
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B.1.1.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

Bilimsel Yayınlar 

BİRİMİN ADI Kitap Kitap Bölümü Makale Bildiri Diğer 

TARİH  2 15 9 9 5 

SOSYOLOJİ   3 7 14 4 

PSİKOLOJİ   1 16 19 1 

FELSEFE 2 2 15 6   

BATI DİL. Ve ED. 2 5 6 33   

ÇEVİRİBİLİM     14 16   

DİLBİLİM   5 4 3   

MATEMATİK     17 11   

MOL.BİO ve GEN.     20 33   

KİMYA      34 14   

FİZİK 1   214 12   

TÜRK DİLİ ve ED. 2 7 11     

TÜRKÇE DERS. KOORD. 1 2 1 3   

HUM DERS. KOORD.       1   

Toplam 10 40 368 174 10 

 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ: 

 
Makale 

 

1. Eke, E.D., Arga, K.Y., Dikicioğlu, D., Eraslan, S., Erkol, E., Çelik, A., Kırdar, B., ve B. Di Camillo, “Identification of novel 

components of Target-of-Rapamycin (TOR) signaling pathway by network-based multi-omics integrative analysis,” 

OMICS: A Journal of Integrative Biology, 23:274-284, Mayıs 2019. 

2. Harun Niron and Müge Türet (2019) A putative common bean Chalcone-Omethyltransferase improves salt tolerance in 

transgenic Arabidopsis thaliana. Journal of plant Growth Regulation. doi.org/10.1007/s00344-019-10040-z. (Springer US) 

3. Hale Tufan, Belgin Göçmen Taşkın, Ruth MacCormack, Lesley A. Boyd, Zeki Kaya and Müge Türet. (2019) “The utility 

of NBS-profiling for characterization of yellow rust resistance in an F6 durum wheat population. Journal of Genetics ( 

Springer India doi.org/10.1007/s12041-019-1143-9) 

4. Raul, B., Kryvoruchko, I., Benedito, V.A, Bandyopadhyay, K., Sinharoy, S., “Root Nodule Development in Model Versus 

Non-canonical Plants”. Khurana, S.M.P., Gaur, R.K. (Eds.), Plant Biotechnology: Progress in Genomic Era, 397-428, 

Singapore, Springer Nature, 2019. 

5. Türkdoğan, D.Matthews, E., Usluer, S.,  Gündoğdu, A., Uluç, K., Mannikko, R., Hanna, M. G, Sisodiya, S. M., Çağlayan, 
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S.H. “Possible role of SCN4A skeletal muscle mutation in apnea during seizure” Epilepsia Open, 8 June 2019, 498-502. 

DOI: 10.1002/epi4.12347. 

6. Schulz H, Ruppert A-K, Zara F, et al. “No evidence for a BRD2 promoter hypermethylation in blood leukocytes of 

Europeans with juvenile myoclonic epilepsy”, Epilepsia. 2019;00:1–6. https://doi.org/10.1111/epi.14657 

7. Epi25 Collaborative ,” Ultra rare genetic variation in the epilepsies: A whole exome sequencing study 17, 606 individuals” 

The American Journal of Human Genetics 2019, 105:267-282. 

8. Leu,C., Remi Stevelink,R., Smith,  A.W.,Goleva,S.B.,Kanai, M., Ferguson, L., Campbell, C., Kamatani, Y., Okada, Y., 

Sisodiya, S.M., Cavalleri,  G.L., Koeleman, B., Lerche, H., Jehi, L., Davis, L.K., Najm, I. M., Palotie, A., Daly,M.J., Busch, 

R.M., Epi25 Consortium and Lal, D.,  “Polygenic burden in focal and generalized epilepsies” Brain 2019: 142;3473-3481. 

9. Niestroj, L-M., Howrigan, D.P., Perez-Palma, E., Saarentaus, E., Nürnberg, P., Remi Stevelink, R., Daly, M.J., Palotie, A., 

Lal, D., Epi25 Collaborative, “Evaluation of copy number burden in specific epilepsy types from a genome wide study of 

18,564 subject” doi: https://doi.org/10.1101/651299. 

10. Stevelink, R., Luykx, JJ., Bochao, D.L., Leu, C., Lal, D., Smith, A., Schijven, D., A. Carpay, J. 

., Rademaker, K., R.R.A., Braun, K., Jansen, F., ILAE Consortium on Complex Epilepsies, Epi25 

Collaborative, Smit, D., Koeleman, B., “Genetic correlation between background EEG oscillations and genetic generalized 

epilepsy” doi: https://doi.org/10.1101/711200 

11. *Epi 25 Consortium - Turkey: Bogazici (TURBZU) S. Hande Caglayan88, Mutluay Arslan89, Zuhal Yapıcı90, Uluc 
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WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(MS/MA)/ENGLISH 
LITERATURE 
(MS/MA)/CRITICAL AND 
CULTURAL STUDIES 
(MS/MA) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

Humboldt Universitat 
zu Berlin 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 

WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(MS/MA)/LINGUISTICS 
(PHD)/ENGLISH 
LITERATURE 
(MS/MA)/ENGLISH 
LITERATURE 
(PHD)/CRITICAL AND 
CULTURAL STUDIES 
(MS/MA) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

Philipps-Universitat 
Marburg 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 

WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(MS/MA)/ENGLISH 
LITERATURE 
(MS/MA)/CRITICAL AND 
CULTURAL STUDIES 
(MS/MA) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

Universidad de Sevilla SPAIN 1.08.2014 31.07.2021 
WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES (BS/BA) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

Universitat Konstanz GERMANY 1.08.2016 31.07.2021 

WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(MS/MA)/LINGUISTICS 
(PHD)/ENGLISH 
LITERATURE 
(MS/MA)/ENGLISH 
LITERATURE 
(PHD)/CRITICAL AND 
CULTURAL STUDIES 
(MS/MA)/(Excluding) 
LINGUISTICS 
(BS/BA)/(Excluding) 
LINGUISTICS 
(MS/MA)/(Excluding) 
LINGUISTICS (PHD) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

Universiteit Gent BELGIUM 1.08.2014 31.07.2021 

WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(MS/MA)/LINGUISTICS 
(PHD)/ENGLISH 
LITERATURE 
(MS/MA)/ENGLISH 
LITERATURE 
(PHD)/CRITICAL AND 
CULTURAL STUDIES 
(MS/MA) 

Erasmus 
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WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of 
Amsterdam 

NETHERLANDS 1.08.2014 31.07.2021 
WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES (BS/BA) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of 
Amsterdam 

NETHERLANDS 1.08.2016 31.07.2021 

WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/(Excluding) 
LINGUISTICS 
(BS/BA)/(Excluding) 
LINGUISTICS 
(MS/MA)/(Excluding) 
LINGUISTICS (PHD) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of Ioannina GREECE 1.08.2015 31.07.2021 
WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES (BS/BA) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of Ioannina GREECE 1.08.2015 31.07.2021 

WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
(MS/MA)/ENGLISH 
LITERATURE (MS/MA) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of Ioannina GREECE 1.08.2015 31.07.2021 

WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
(PHD)/ENGLISH 
LITERATURE (PHD) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of Kent 
UNITED 
KINGDOM 

1.08.2014 31.07.2020 
WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES (BS/BA) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of London, 
School of Oriental and 
African Studies (SOAS) 

UNITED 
KINGDOM 

1.08.2014 31.07.2021 
WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES (BS/BA) 

Erasmus 

BOĞAZİÇİ 
UNIVERSITY 

University of Oslo NORWAY 1.08.2014 31.07.2021 

WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(MS/MA)/LINGUISTICS 
(PHD)/ENGLISH 
LITERATURE 
(MS/MA)/ENGLISH 
LITERATURE 
(PHD)/CRITICAL AND 
CULTURAL STUDIES 
(MS/MA)/PHILOSOPHY 
(BS/BA)/PHILOSOPHY 
(MS/MA)/PHILOSOPHY 
(PHD)/TURKISH LANGUAGE 
& LITERATURE 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(MS/MA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(PHD) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of Patras GREECE 1.08.2014 31.07.2021 
WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES (BS/BA) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of Patras GREECE 1.08.2014 31.07.2021 

WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(MS/MA)/LINGUISTICS 
(PHD)/ENGLISH 
LITERATURE 
(MS/MA)/ENGLISH 
LITERATURE 
(PHD)/CRITICAL AND 
CULTURAL STUDIES 
(MS/MA) 

Erasmus 
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WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of Patras GREECE 1.08.2014 31.07.2021 

WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(MS/MA)/LINGUISTICS 
(PHD)/ENGLISH 
LITERATURE 
(MS/MA)/ENGLISH 
LITERATURE 
(PHD)/CRITICAL AND 
CULTURAL STUDIES 
(MS/MA) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of the 
Peloponnese 

GREECE 1.08.2014 31.07.2021 

WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 
(MS/MA)/WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES (PHD) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of Warwick 
UNITED 
KINGDOM 

1.08.2014 31.07.2021 
WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES (BS/BA) 

Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

VU University 
Amsterdam 

NETHERLANDS 1.08.2014 31.07.2019 
WESTERN LANGUAGES & 
LITERATURES (BS/BA) 

Erasmus 

TURKISH 
LANGUAGE & 
LITERATURE 

Eberhard Karls 
Universitat Tübingen 

GERMANY 1.08.2015 31.07.2021 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(MS/MA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(PHD) 

Erasmus 

TURKISH 
LANGUAGE & 
LITERATURE 

Freie Universitat Berlin GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(MS/MA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(PHD)/(Excluding) TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(PHD) 

Erasmus 

TURKISH 
LANGUAGE & 
LITERATURE 

Københavns 
Universitet 

DENMARK 1.08.2014 31.07.2021 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(MS/MA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(PHD) 

Erasmus 

TURKISH 
LANGUAGE & 
LITERATURE 

National and 
Kapodistrian University 
of Athens 

GREECE 1.08.2014 31.07.2021 
TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE (BS/BA) 

Erasmus 

TURKISH 
LANGUAGE & 
LITERATURE 

Universitat Hamburg GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(MS/MA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(PHD) 

Erasmus 
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TURKISH 
LANGUAGE & 
LITERATURE 

Universiteit Leiden NETHERLANDS 1.08.2014 31.07.2021 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 
(MS/MA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(PHD)/TURKISH LANGUAGE 
& LITERATURE (BS/BA) 

Erasmus 

TURKISH 
LANGUAGE & 
LITERATURE 

University of Cyprus CYPRUS 1.08.2014 31.07.2021 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(MS/MA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(PHD) 

Erasmus 

TURKISH 
LANGUAGE & 
LITERATURE 

University of London, 
School of Oriental and 
African Studies (SOAS) 

UNITED 
KINGDOM 

1.08.2014 31.07.2021 
TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE (BS/BA) 

Erasmus 

TURKISH 
LANGUAGE & 
LITERATURE 

University of Vienna AUSTRIA 1.08.2014 31.07.2021 

TURKISH LANGUAGE & 
LITERATURE 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(MS/MA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(PHD) 

Erasmus 

TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

KU Leuven Antwerp 
Campus (formerly 
Lessius Hogeschool) 

BELGIUM 1.08.2014 31.07.2021 
TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA) 

Erasmus 

TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

Universidad de 
Granada 

SPAIN 1.08.2015 31.07.2021 
TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA) 

Erasmus 

TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

Universidad Rovira i 
Virgili 

SPAIN 1.08.2014 31.07.2021 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(PHD) 

Erasmus 

TRANSLATION 
Universita degli Studi di 
Messina 

ITALY 23.01.2019 17.07.2021 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(PHD)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(MS/MA)/(Excluding) 
TRANSLATION & 
INTERPRETING 
(PHD)/(Excluding) 
TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(MS/MA) 

Erasmus 

TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

Universita di Bologna ITALY 1.08.2016 31.07.2021 

TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(MS/MA)/TRANSLATION 
(MS/MA)/CONFERENCE 
INTERPRETING (MS/MA) 

Erasmus 

TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

Universitat Autonoma 
de Barcelona 

SPAIN 1.08.2015 31.07.2021 
TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA) 

Erasmus 
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TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

Université Saint-Louis - 
Bruxelles 

BELGIUM 1.08.2014 31.07.2021 
TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA) 

Erasmus 

TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

Universiteit Gent BELGIUM 1.08.2014 31.07.2021 
TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA) 

Erasmus 

SOCIOLOGY 
Aristotle University of 
Thessaloniki 

GREECE 1.08.2014 31.07.2020 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY Freie Universitat Berlin GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY 
Humboldt Universitat 
zu Berlin 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY 
Humboldt Universitat 
zu Berlin 

GERMANY 1.08.2015 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY 
Institut d'Etudes 
Politiques de Paris 
(SciencesPo) 

FRANCE 1.08.2015 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY 
Københavns 
Universitet 

DENMARK 1.08.2014 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY 
Masarykova Univerzita, 
Brno 

CZECH 
REPUBLIC 

1.08.2015 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY 
Roskilde 
Universitetscenter 

DENMARK 1.08.2015 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY Trinity College Dublin IRELAND 1.08.2015 31.01.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY 
Universidad de 
Granada 

SPAIN 1.08.2015 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY 
Università degli Studi di 
Napoli "L'Orientale" 

ITALY 1.08.2015 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY Universiteit Maastricht NETHERLANDS 1.08.2015 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY Universiteit Utrecht NETHERLANDS 1.08.2015 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY 
University of 
Amsterdam 

NETHERLANDS 1.08.2016 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY 
University of London, 
School of Oriental and 
African Studies (SOAS) 

UNITED 
KINGDOM 

1.08.2014 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

SOCIOLOGY University of Vienna AUSTRIA 1.08.2015 31.07.2021 
SOCIOLOGY 
(BS/BA)/(Excluding) 
SOCIOLOGY (MS/MA) 

Erasmus 

SOCIOLOGY Univerza v Ljubljani SLOVENIA 1.08.2015 31.07.2021 SOCIOLOGY (BS/BA) Erasmus 

PSYCHOLOGY Freie Universitat Berlin GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 PSYCHOLOGY (BS/BA) Erasmus 

PSYCHOLOGY 
Katholieke Universiteit 
Leuven 

BELGIUM 1.08.2014 31.07.2021 PSYCHOLOGY (BS/BA) Erasmus 

PSYCHOLOGY 
Universidad Autonoma 
de Madrid 

SPAIN 1.08.2015 30.07.2021 PSYCHOLOGY (BS/BA) Erasmus 

PSYCHOLOGY 
Universita Degli Studi 
di Rome-La Sapienza 

ITALY 1.08.2014 31.07.2021 PSYCHOLOGY (BS/BA) Erasmus 

PSYCHOLOGY 
Universite Paris 
Descartes 

FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 PSYCHOLOGY (BS/BA) Erasmus 

PSYCHOLOGY Universiteit Leiden NETHERLANDS 1.08.2014 31.07.2020 PSYCHOLOGY (BS/BA) Erasmus 

PSYCHOLOGY Universiteit Maastricht NETHERLANDS 30.05.2017 31.08.2021 PSYCHOLOGY (BS/BA) Erasmus 

PSYCHOLOGY Universiteit Utrecht NETHERLANDS 1.08.2014 31.07.2021 PSYCHOLOGY (BS/BA) Erasmus 

PSYCHOLOGY Universiteit van Tilburg NETHERLANDS 1.08.2014 31.07.2021 PSYCHOLOGY (BS/BA) Erasmus 
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PSYCHOLOGY University of Kent 
UNITED 
KINGDOM 

1.08.2014 31.07.2020 
PSYCHOLOGY 
(BS/BA)/PSYCHOLOGY 
(PHD) 

Erasmus 

PHYSICS 
Aalto University 
(Helsinki University of 
Technology) 

FINLAND 1.08.2014 31.07.2021 
PHYSICS (BS/BA)/PHYSICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

PHYSICS 
Bergische Universitat 
Wuppertal 

GERMANY 1.08.2015 31.07.2021 
PHYSICS (BS/BA)/PHYSICS 
(MS/MA)/PHYSICS (PHD) 

Erasmus 

PHYSICS Freie Universitat Berlin GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
PHYSICS (BS/BA)/PHYSICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

PHYSICS 
Ludwig Maximilians 
Universitat München 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
PHYSICS (BS/BA)/PHYSICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

PHYSICS 
RWTH Aachen 
University 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
PHYSICS (BS/BA)/PHYSICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

PHYSICS 
Technische Universitat 
München 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
PHYSICS (MS/MA)/PHYSICS 
(PHD)/PHYSICS (BS/BA) 

Erasmus 

PHYSICS 
Technische Universitat 
München 

GERMANY 1.08.2015 31.07.2021 
PHYSICS (PHD)/(Excluding) 
PHYSICS (BS/BA)/(Excluding) 
PHYSICS (MS/MA) 

Erasmus 

PHYSICS Umea Universitet SWEDEN 1.08.2014 31.07.2021 
PHYSICS (MS/MA)/PHYSICS 
(PHD)/PHYSICS (BS/BA) 

Erasmus 

PHYSICS Universitat Leipzig GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
PHYSICS (BS/BA)/PHYSICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

PHYSICS 
Universite Pierre Et 
Marie Curie Paris 6 

FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 PHYSICS (BS/BA) Erasmus 

PHYSICS Universiteit Utrecht NETHERLANDS 1.08.2014 31.07.2021 PHYSICS (MS/MA) Erasmus 

PHYSICS Universiteit Utrecht NETHERLANDS 1.08.2014 31.07.2021 PHYSICS (BS/BA) Erasmus 

PHYSICS University of Vienna AUSTRIA 1.08.2014 31.07.2021 PHYSICS (BS/BA) Erasmus 

MATHEMATICS 
Aalto University 
(Helsinki University of 
Technology) 

FINLAND 1.08.2014 31.07.2021 MATHEMATICS (BS/BA) Erasmus 

MATHEMATICS Aarhus Universitet DENMARK 1.08.2014 31.07.2021 
MATHEMATICS 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

MATHEMATICS Ecole Polytechnique FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 
MATHEMATICS 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

MATHEMATICS 
Friedrich Schiller 
Universitat Jena 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
MATHEMATICS 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

MATHEMATICS 
Georg August 
Universität Göttingen 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 

MATHEMATICS 
(MS/MA)/MATHEMATICS 
(PHD)/MATHEMATICS 
(BS/BA) 

Erasmus 

MATHEMATICS 
Jagiellonian University 
in Krakow 

POLAND 16.11.2018 14.11.2021 

MATHEMATICS 
(MS/MA)/MATHEMATICS 
(PHD)/MATHEMATICS 
(BS/BA) 

Erasmus 

MATHEMATICS 
Johann Wolfgang 
Goethe-Universitat 
Frankfurt am Main 

GERMANY 1.08.2015 31.07.2021 
MATHEMATICS 
(MS/MA)/MATHEMATICS 
(PHD) 

Erasmus 

MATHEMATICS 
Johann Wolfgang 
Goethe-Universitat 
Frankfurt am Main 

GERMANY 1.08.2015 31.07.2021 MATHEMATICS (BS/BA) Erasmus 

MATHEMATICS 
Technische Universitat 
Darmstadt 

GERMANY 1.08.2015 31.07.2021 MATHEMATICS (MS/MA) Erasmus 
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MATHEMATICS 
Technische Universitat 
Darmstadt 

GERMANY 1.08.2015 31.07.2021 MATHEMATICS (BS/BA) Erasmus 

MATHEMATICS 
Technische Universitat 
Kaiserslautern 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 

MATHEMATICS 
(MS/MA)/MATHEMATICS 
(PHD)/MATHEMATICS 
(BS/BA) 

Erasmus 

MATHEMATICS 
Technische Universitat 
München 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 

MATHEMATICS 
(MS/MA)/MATHEMATICS 
(PHD)/MATHEMATICS 
(BS/BA) 

Erasmus 

MATHEMATICS Universitat Augsburg GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 

MATHEMATICS 
(MS/MA)/MATHEMATICS 
(PHD)/MATHEMATICS 
(BS/BA) 

Erasmus 

MATHEMATICS Universitat Mannheim GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 MATHEMATICS (BS/BA) Erasmus 

MATHEMATICS Universitat Mannheim GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
MATHEMATICS 
(MS/MA)/MATHEMATICS 
(PHD) 

Erasmus 

MATHEMATICS Universite Bordeaux 1 FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 
MATHEMATICS 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

MATHEMATICS University of Oldenburg GERMANY 1.08.2015 31.07.2021 
MATHEMATICS 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

MATHEMATICS University of Vienna AUSTRIA 1.08.2014 31.07.2021 

MATHEMATICS 
(MS/MA)/MATHEMATICS 
(PHD)/MATHEMATICS 
(BS/BA) 

Erasmus 

MATHEMATICS 
Uniwersytet 
Warminsko-Mazurski w 
Olsztynie 

POLAND 25.05.2017 25.04.2021 

MATHEMATICS 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(MS/MA)/(Excluding) 
MATHEMATICS (PHD) 

Erasmus 

MATHEMATICS Üniversitat zu Koln GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 MATHEMATICS (BS/BA) Erasmus 

MATHEMATICS Üniversitat zu Koln GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
MATHEMATICS 
(MS/MA)/MATHEMATICS 
(PHD) 

Erasmus 
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FACULTY OF 
ARTS & 
SCIENCES 

Columbia University U.S.A 1.08.2012 31.07.2023 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(BS/BA)/PHILOSOPHY 
(BS/BA)/PHYSICS 
(BS/BA)/WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(BS/BA)/PSYCHOLOGY 
(BS/BA)/SOCIOLOGY 
(BS/BA)/HISTORY 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(BS/BA)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(BS/BA)/HUMANITIES 
COURSES COORDINATOR 
(BS/BA)/POLITICAL 
SCIENCE&INTERNATIONAL 
RELATIONS 
(BS/BA)/ECONOMICS 
(BS/BA) 

Exchange 

BOĞAZİÇİ 
UNIVERSITY 

Emory University U.S.A 1.08.2012 31.07.2023 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(BS/BA)/PHILOSOPHY 
(BS/BA)/PHYSICS 
(BS/BA)/WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(BS/BA)/PSYCHOLOGY 
(BS/BA)/SOCIOLOGY 
(BS/BA)/HISTORY 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(BS/BA)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(BS/BA)/HUMANITIES 
COURSES COORDINATOR 
(BS/BA)/POLITICAL 
SCIENCE&INTERNATIONAL 
RELATIONS (BS/BA) 

Exchange 

MOLECULAR 
BIOLOGY & 
GENETICS 

Göteborgs Universitet SWEDEN 1.08.2014 31.07.2019 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(BS/BA)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

MOLECULAR 
BIOLOGY & 
GENETICS 

Hochschule für 
Angewandte 
Wissenschaften 
Hamburg 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS (BS/BA) 

Erasmus 
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FACULTY OF 
ARTS & 
SCIENCES 

McGill University CANADA 1.11.2012 31.07.2023 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(BS/BA)/PHILOSOPHY 
(BS/BA)/PHYSICS 
(BS/BA)/WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(BS/BA)/PSYCHOLOGY 
(BS/BA)/SOCIOLOGY 
(BS/BA)/HISTORY 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(BS/BA)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(BS/BA)/HUMANITIES 
COURSES COORDINATOR 
(BS/BA)/ECONOMICS 
(BS/BA)/POLITICAL 
SCIENCE&INTERNATIONAL 
RELATIONS (BS/BA) 

Exchange 

BOĞAZİÇİ 
UNIVERSITY 

Michigan State 
University 

U.S.A 1.08.2012 31.07.2023 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(BS/BA)/PHILOSOPHY 
(BS/BA)/PHYSICS 
(BS/BA)/WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(BS/BA)/PSYCHOLOGY 
(BS/BA)/SOCIOLOGY 
(BS/BA)/HISTORY 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(BS/BA)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(BS/BA)/HUMANITIES 
COURSES COORDINATOR 
(BS/BA)/POLITICAL 
SCIENCE&INTERNATIONAL 
RELATIONS (BS/BA) 

Exchange 
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FACULTY OF 
ARTS & 
SCIENCES 

Osaka University JAPAN 31.07.2013 31.07.2023 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(BS/BA)/PHILOSOPHY 
(BS/BA)/PHYSICS 
(BS/BA)/WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(BS/BA)/PSYCHOLOGY 
(BS/BA)/SOCIOLOGY 
(BS/BA)/HISTORY 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(BS/BA)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(BS/BA)/HUMANITIES 
COURSES COORDINATOR 
(BS/BA)/ECONOMICS 
(BS/BA)/ECONOMICS 
(MS/MA)/ECONOMICS 
(PHD)/POLITICAL 
SCIENCE&INTERNATIONAL 
RELATIONS 
(BS/BA)/POLITICAL 
SCIENCE&INTERNATIONAL 
RELATIONS 
(MS/MA)/POLITICAL 
SCIENCE&INTERNATIONAL 
RELATIONS (PHD) 

Exchange 

FACULTY OF 
ARTS & 
SCIENCES 

Queen's University CANADA 1.08.2012 31.07.2023 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(BS/BA)/PHILOSOPHY 
(BS/BA)/PHYSICS 
(BS/BA)/WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(BS/BA)/PSYCHOLOGY 
(BS/BA)/SOCIOLOGY 
(BS/BA)/HISTORY 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(BS/BA)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(BS/BA)/HUMANITIES 
COURSES COORDINATOR 
(BS/BA) 

Exchange 



125 

 

BOĞAZİÇİ 
UNIVERSITY 

Sungyunkwan 
University 

KOREA 14.10.2016 24.10.2023 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(BS/BA)/PHILOSOPHY 
(BS/BA)/PHYSICS 
(BS/BA)/WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(BS/BA)/PSYCHOLOGY 
(BS/BA)/SOCIOLOGY 
(BS/BA)/HISTORY 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(BS/BA)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(BS/BA)/HUMANITIES 
COURSES COORDINATOR 
(BS/BA)/ECONOMICS 
(BS/BA)/MANAGEMENT 
(BS/BA)/POLITICAL 
SCIENCE&INTERNATIONAL 
RELATIONS (BS/BA) 

Exchange 

MOLECULAR 
BIOLOGY & 
GENETICS 

Universidad de 
Barcelona 

SPAIN 1.08.2014 31.07.2021 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(BS/BA)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

MOLECULAR 
BIOLOGY & 
GENETICS 

Universitat Bielefeld GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS (BS/BA) 

Erasmus 

MOLECULAR 
BIOLOGY & 
GENETICS 

Universitat Konstanz GERMANY 1.08.2016 31.07.2021 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(MS/MA)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS 
(PHD)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS 
(BS/BA) 

Erasmus 

MOLECULAR 
BIOLOGY & 
GENETICS 

Universitat Zurich SWITZERLAND 1.08.2014 31.07.2019 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(MS/MA)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS 
(PHD)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS 
(BS/BA) 

Erasmus 

MOLECULAR 
BIOLOGY & 
GENETICS 

Universiteit Antwerpen BELGIUM 1.08.2014 31.07.2021 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(MS/MA)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS 
(PHD)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS 
(BS/BA) 

Erasmus 

MOLECULAR 
BIOLOGY & 
GENETICS 

University of Kent 
UNITED 
KINGDOM 

1.08.2014 31.07.2020 
MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS (BS/BA) 

Erasmus 
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FACULTY OF 
ARTS & 
SCIENCES 

University of North 
Carolina at Chapel Hill 

U.S.A 1.08.2012 31.07.2023 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(BS/BA)/PHILOSOPHY 
(BS/BA)/PHYSICS 
(BS/BA)/WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(BS/BA)/PSYCHOLOGY 
(BS/BA)/SOCIOLOGY 
(BS/BA)/HISTORY 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(BS/BA)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(BS/BA)/HUMANITIES 
COURSES COORDINATOR 
(BS/BA)/INDUSTRIAL 
ENGINEERING (BS/BA) 

Exchange 

FACULTY OF 
ARTS & 
SCIENCES 

University of Toronto CANADA 1.08.2012 31.07.2023 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(BS/BA)/PHILOSOPHY 
(BS/BA)/PHYSICS 
(BS/BA)/WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 
(BS/BA)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(BS/BA)/PSYCHOLOGY 
(BS/BA)/SOCIOLOGY 
(BS/BA)/HISTORY 
(BS/BA)/TURKISH 
LANGUAGE & LITERATURE 
(BS/BA)/TRANSLATION AND 
INTERPRETING STUDIES 
(BS/BA)/LINGUISTICS 
(BS/BA)/HUMANITIES 
COURSES COORDINATOR 
(BS/BA)/ECONOMICS 
(BS/BA)/POLITICAL 
SCIENCE&INTERNATIONAL 
RELATIONS (BS/BA) 

Exchange 

MOLECULAR 
BIOLOGY & 
GENETICS 

Üniversitat zu Koln GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(BS/BA)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS 
(MS/MA) 

Erasmus 

MOLECULAR 
BIOLOGY & 
GENETICS 

Westfälische Wilhelms-
Universitat Münster 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS (BS/BA) 

Erasmus 

MOLECULAR 
BIOLOGY & 
GENETICS 

Westfälische Wilhelms-
Universitat Münster 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 

MOLECULAR BIOLOGY & 
GENETICS 
(MS/MA)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS 
(PHD) 

Erasmus 

FACULTY OF 
ARTS & 
SCIENCES 

Drexel University U.S.A 1.10.2013 31.07.2023 

CHEMISTRY 
(BS/BA)/PHYSICS 
(BS/BA)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS 
(BS/BA) 

Exchange 
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CHEMISTRY Göteborgs Universitet SWEDEN 20.09.2018 20.09.2021 

CHEMISTRY 
(MS/MA)/CHEMISTRY 
(PHD)/CHEMISTRY 
(BS/BA)/(Excluding) 
CHEMISTRY (PHD) 

Erasmus 

CHEMISTRY 

Hochschule Emden/ 
Leer (University of 
Applied Sciences 
Emden/Leer) 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 CHEMISTRY (BS/BA) Erasmus 

CHEMISTRY 

Hochschule Emden/ 
Leer (University of 
Applied Sciences 
Emden/Leer) 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 CHEMISTRY (MS/MA) Erasmus 

CHEMISTRY Jyvaskylan Yliopisto FINLAND 3.03.2016 3.10.2021 
CHEMISTRY 
(MS/MA)/CHEMISTRY 
(PHD)/CHEMISTRY (BS/BA) 

Erasmus 

CHEMISTRY 
Ruhr-Universitat 
Bochum 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 CHEMISTRY (BS/BA) Erasmus 

CHEMISTRY 
Ruhr-Universitat 
Bochum 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 CHEMISTRY (MS/MA) Erasmus 

CHEMISTRY 
Technische Universitat 
München 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
CHEMISTRY 
(MS/MA)/CHEMISTRY 
(PHD)/CHEMISTRY (BS/BA) 

Erasmus 

CHEMISTRY 
Universita Degli Studi 
di Padova 

ITALY 1.08.2014 31.07.2021 
CHEMISTRY 
(MS/MA)/CHEMISTRY 
(PHD)/CHEMISTRY (BS/BA) 

Erasmus 

CHEMISTRY 
Universita Degli Studi 
Di Pavia 

ITALY 1.08.2014 31.07.2021 
CHEMISTRY 
(MS/MA)/CHEMISTRY (PHD) 

Erasmus 

CHEMISTRY Universite Bordeaux 1 FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 
CHEMISTRY 
(BS/BA)/CHEMISTRY 
(MS/MA) 

Erasmus 

CHEMISTRY 
Université de Lorraine 
(Metz) 

FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 
CHEMISTRY 
(MS/MA)/CHEMISTRY 
(PHD)/CHEMISTRY (BS/BA) 

Erasmus 

CHEMISTRY 
Université de Lorraine 
(Nancy) 

FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 
CHEMISTRY 
(MS/MA)/CHEMISTRY 
(PHD)/CHEMISTRY (BS/BA) 

Erasmus 

CHEMISTRY 
Université de Lorraine 
(Nancy) 

FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 
CHEMISTRY 
(MS/MA)/CHEMISTRY 
(PHD)/CHEMISTRY (BS/BA) 

Erasmus 

CHEMISTRY Universite de Rouen FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 CHEMISTRY (BS/BA) Erasmus 

CHEMISTRY Universite de Rouen FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 
CHEMISTRY 
(MS/MA)/CHEMISTRY (PHD) 

Erasmus 

CHEMISTRY 
Universite Paul 
Sabatier Toulouse III 

FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 CHEMISTRY (BS/BA) Erasmus 

CHEMISTRY 
Universite Pierre Et 
Marie Curie Paris 6 

FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 CHEMISTRY (BS/BA) Erasmus 

CHEMISTRY Universiteit Gent BELGIUM 1.08.2014 31.07.2021 
CHEMISTRY 
(MS/MA)/CHEMISTRY 
(PHD)/CHEMISTRY (BS/BA) 

Erasmus 

FACULTY OF 
ARTS & 
SCIENCES 

University of 
Amsterdam 

NETHERLANDS 1.08.2014 31.07.2021 

CHEMISTRY 
(BS/BA)/PHYSICS 
(BS/BA)/MOLECULAR 
BIOLOGY & GENETICS 
(BS/BA)/MATHEMATICS 
(BS/BA) 

Erasmus 
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CHEMISTRY University of Porto PORTUGAL 1.08.2014 31.07.2021 CHEMISTRY (BS/BA) Erasmus 

CHEMISTRY University of Porto PORTUGAL 1.08.2014 31.07.2021 
CHEMISTRY 
(MS/MA)/CHEMISTRY (PHD) 

Erasmus 

HISTORY 
Albert Ludwigs 
Universitat Freiburg im 
Bresgau 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/HISTORY (PHD) 

Erasmus 

HISTORY 
Eberhard Karls 
Universitat Tübingen 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 HISTORY (BS/BA) Erasmus 

HISTORY 
Eberhard Karls 
Universitat Tübingen 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (MS/MA)/HISTORY 
(PHD) 

Erasmus 

HISTORY 
Eberhard Karls 
Universitat Tübingen 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA) 

Erasmus 

HISTORY 
Ecole des Hautes 
Etudes en Sciences 
Sociales-EHESS 

FRANCE 1.08.2015 31.07.2021 

HISTORY (MS/MA)/HISTORY 
(PHD)/HISTORY 
(BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/HISTORY 
(PHD)/(Excluding) HISTORY 
(BS/BA) 

Erasmus 

HISTORY 
Ecole Pratique des 
Hautes Etudes (EPHE) 

FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (MS/MA)/HISTORY 
(PHD) 

Erasmus 

HISTORY 
Europos Humanitarinis 
Universitetas 

LITHUANIA 1.08.2014 31.07.2021 HISTORY (BS/BA) Erasmus 

HISTORY 
Europos Humanitarinis 
Universitetas 

LITHUANIA 1.08.2014 31.07.2021 HISTORY (MS/MA) Erasmus 

HISTORY Freie Universitat Berlin GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA) 

Erasmus 

HISTORY 
Georg August 
Universität Göttingen 

GERMANY 1.08.2015 31.07.2021 HISTORY (BS/BA) Erasmus 

HISTORY 
Georg August 
Universität Göttingen 

GERMANY 1.08.2015 31.07.2021 
HISTORY (MS/MA)/HISTORY 
(PHD) 

Erasmus 

HISTORY 
Humboldt Universitat 
zu Berlin 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 HISTORY (BS/BA) Erasmus 

HISTORY 
Humboldt Universitat 
zu Berlin 

GERMANY 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (MS/MA)/HISTORY 
(PHD) 

Erasmus 

HISTORY 
Institut d'Etudes 
Politiques de Paris 
(SciencesPo) 

FRANCE 1.08.2015 31.07.2021 HISTORY (BS/BA) Erasmus 

HISTORY Ionian University GREECE 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA) 

Erasmus 

HISTORY 
Johannes Gutenberg-
Universitat Mainz 

GERMANY 1.08.2016 31.07.2021 HISTORY (BS/BA) Erasmus 

HISTORY 
Johannes Gutenberg-
Universitat Mainz 

GERMANY 1.08.2016 31.07.2021 
HISTORY (MS/MA)/HISTORY 
(PHD) 

Erasmus 

HISTORY 
Közep-europai 
Egyetem 

HUNGARY 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (MS/MA)/HISTORY 
(PHD) 

Erasmus 

HISTORY 
National and 
Kapodistrian University 
of Athens 

GREECE 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/HISTORY (PHD) 

Erasmus 

HISTORY Panepistimio Kritis GREECE 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/HISTORY (PHD) 

Erasmus 

HISTORY 
Panteion University of 
Social and Political 
Science 

GREECE 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/HISTORY (PHD) 

Erasmus 

HISTORY 
Ruhr-Universitat 
Bochum 

GERMANY 1.08.2015 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/(Excluding) 
HISTORY (PHD) 

Erasmus 
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HISTORY 
The University of 
Manchester 

UNITED 
KINGDOM 

1.08.2015 31.07.2021 HISTORY (BS/BA) Erasmus 

HISTORY 
Universita Ca Foscari 
di Venezia 

ITALY 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (PHD)/HISTORY 
(MS/MA) 

Erasmus 

HISTORY 
Universita Ca Foscari 
di Venezia 

ITALY 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/HISTORY (PHD) 

Erasmus 

HISTORY Universitat Basel SWITZERLAND 1.08.2016 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/HISTORY (PHD) 

Erasmus 

HISTORY Universite de Rouen FRANCE 1.08.2015 31.07.2021 HISTORY (MS/MA) Erasmus 

HISTORY 
Universite Paris 1 
Pantheon-Sorbonne 

FRANCE 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA) 

Erasmus 

HISTORY 
Université Paris 
Diderot - Paris 7 

FRANCE 1.08.2016 31.07.2019 HISTORY (BS/BA) Erasmus 

HISTORY 
Université Paris 
Diderot - Paris 7 

FRANCE 1.08.2016 31.07.2019 HISTORY (MS/MA) Erasmus 

HISTORY Universiteit Leiden NETHERLANDS 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (MS/MA)/HISTORY 
(BS/BA) 

Erasmus 

HISTORY University of Aegean GREECE 1.08.2014 31.07.2021 HISTORY (BS/BA) Erasmus 

HISTORY University of Aegean GREECE 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (MS/MA)/HISTORY 
(PHD) 

Erasmus 

HISTORY 
University of 
Amsterdam 

NETHERLANDS 1.08.2014 31.07.2021 HISTORY (BS/BA) Erasmus 

HISTORY 
University of 
Birmingham 

UNITED 
KINGDOM 

1.08.2015 31.07.2019 

HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/HISTORY 
(PHD)/(Excluding) HISTORY 
(PHD)/(Excluding) HISTORY 
(MS/MA) 

Erasmus 

HISTORY University of Cyprus CYPRUS 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/HISTORY (PHD) 

Erasmus 

HISTORY University of Edinburgh 
UNITED 
KINGDOM 

1.08.2014 31.07.2021 HISTORY (BS/BA) Erasmus 

HISTORY University of Fribourg SWITZERLAND 1.08.2015 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/(Excluding) 
HISTORY (PHD) 

Erasmus 

HISTORY 
University of London, 
School of Oriental and 
African Studies (SOAS) 

UNITED 
KINGDOM 

1.08.2014 31.07.2021 HISTORY (BS/BA) Erasmus 

HISTORY 
University of 
Macedonia 

GREECE 1.08.2014 31.07.2021 
HISTORY (BS/BA)/HISTORY 
(MS/MA)/HISTORY (PHD) 

Erasmus 

HISTORY University of Warwick 
UNITED 
KINGDOM 

1.08.2015 31.07.2021 HISTORY (BS/BA) Erasmus 
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2019 YILI İÇİNDE KABUL EDİLEN VE DEVAM EDEN PROJE BİLGİLERİ 

 

Birim BÖLÜM PROJE KODU PROJE ADI Yürütücüsü 
Desteklendiği 

Fon 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 

H2020-MSCA-

ITN-2018 

Active Matter: From Fundamental 

Science to Technological Applications  

Mehmet Burçin Ünlü Avrupa Birliği 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Fizik 19B03P1 
Sahraaltı Afrikası’nda İklim Değişikliği 
Analizi  

M. Levent Kurnaz BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
19B01D1 

Comparative Omics Analysis of 

Common Bean under Salt Stress 

Müge Türet Sayar BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Tarih 19B09P1 

Land Use Patterns and Forms of Labour 

in the Agricultural Estates (Çiftliks) in 

the Salonican Countryside (18th - 20th 
centuries) 

M. Yücel Terzibaşoğlu BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Psikoloji 19B07P2 

In Search of Influences of Music and 

Language on Rhythm Perception  

Esra Mungan Gürsoy BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 19B05M1 

Design and Synthesis of Novel 
Hyaluronic Acid Based Biodegradable 

Hydrogels for Biological Applications  

Amitav Sanyal BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Çeviribilim 19B11P1 

Geç Osmanlı Döneminden Günümüze 

Türkçe Çeviride Biyografi  

Ceyda Elgül BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Psikoloji 19B07SUP1 

Investigation of Imagination in Children 

and Adults 

Deniz Tahiroğlu BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Sosyoloji 19B08SUP1 
Changing Family Processes in Turkey: 
Fertility and Marriage 

Cemal Taylan Acar BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Felsefe 19B02D1 Reflective Judgment and Moral Integrity Kenneth Robert Westpal BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 19B05P3 

Dye Removal from Aqueous Media as 
Model Charged Contaminants Using 

Microalgae Bioadsorbants 

Mehmet Fırat İlker BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 19B05P2 

Katalizör Uygulamalar için Çekirdek-

Kabuk Geometrisinde Nanoparçacık 
Sentezleri ve Analizleri  

Oktay Demircan BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 

19B01SUP2 

Unraveling the Molecular Mechanism 

and Regulators of Homocitrate Transport 
Across the Symbiosome Membrane in 

Medicago Truncatula 

Igor Kryvoruchko BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 19B05P4 

Koaservatların Yapısına 
Makromoleküllerin Yüzey Eğriliğinin 

Etkisi ve Oluşturulan Koaservatların 

Hofmeister Serisindeki Farklı Anyonik 
İyonlar Vasıtasıyla Ayrışması 

A. Başak Kayıtmazer BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 19B05D5 

Anot Fiziksel Destekli Düzlemsel Katı 
Oksit Yakıt Hücrelerinin Şerit Döküm ve 

Eş-Sinterleme Yöntemleri ile Üretimi ve 

Performans Analizleri  

Oktay Demircan BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 19B03SUP2 Path Integral Cycles and Localization Can Kozçaz BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 19B05D6 

Keteniminyum Tuzlarının Oluşum 
Mekanizmasının Saptanması ve 

Sübstitüentlerin Reaktiviteye Etkisinin 

Kıyaslanması – Bir DFT Çalışması 

Şaron Çatak BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 118E838 

Uhf Bandında Kompakt Proton 

Hızlandırıcısı 

Veysi Erkcan Özcan TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 118F428 

Spintork Güdümlü Skyrmiyonik Nano-

osilatör 

Özhan Özatay TÜBİTAK 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje-veritabani?projeara=&field_y_r_t_c_s__tid=All&field_durumu_value=Y%C3%BCr%C3%BCrl%C3%BCkte&field_ba_lang_tarihi_value%5Bvalue%5D%5Byear%5D=&field_birim_tid=24&field_fon_tid=All&field_proje_t_r__tid=All&order=name_1&sort=asc
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/active-matter-fundamental-science-technological-applications
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/active-matter-fundamental-science-technological-applications
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/sahraalti-afrikasinda-iklim-degisikligi-analizi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/sahraalti-afrikasinda-iklim-degisikligi-analizi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/comparative-omics-analysis-common-bean-under-salt-stress
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/comparative-omics-analysis-common-bean-under-salt-stress
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/land-use-patterns-and-forms-labour-agricultural-estates-ciftliks-salonican-countryside-18th-20th
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/land-use-patterns-and-forms-labour-agricultural-estates-ciftliks-salonican-countryside-18th-20th
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/land-use-patterns-and-forms-labour-agricultural-estates-ciftliks-salonican-countryside-18th-20th
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/land-use-patterns-and-forms-labour-agricultural-estates-ciftliks-salonican-countryside-18th-20th
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/search-influences-music-and-language-rhythm-perception
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/search-influences-music-and-language-rhythm-perception
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/design-and-synthesis-novel-hyaluronic-acid-based-biodegradable-hydrogels-biological-applications
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/design-and-synthesis-novel-hyaluronic-acid-based-biodegradable-hydrogels-biological-applications
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/design-and-synthesis-novel-hyaluronic-acid-based-biodegradable-hydrogels-biological-applications
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/gec-osmanli-doneminden-gunumuze-turkce-ceviride-biyografi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/gec-osmanli-doneminden-gunumuze-turkce-ceviride-biyografi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/investigation-imagination-children-and-adults
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/investigation-imagination-children-and-adults
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/changing-family-processes-turkey-fertility-and-marriage
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/changing-family-processes-turkey-fertility-and-marriage
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/reflective-judgment-and-moral-integrity
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/dye-removal-aqueous-media-model-charged-contaminants-using-microalgae-bioadsorbants
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/dye-removal-aqueous-media-model-charged-contaminants-using-microalgae-bioadsorbants
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/dye-removal-aqueous-media-model-charged-contaminants-using-microalgae-bioadsorbants
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/katalizor-uygulamalar-icin-cekirdek-kabuk-geometrisinde-nanoparcacik-sentezleri-ve-analizleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/katalizor-uygulamalar-icin-cekirdek-kabuk-geometrisinde-nanoparcacik-sentezleri-ve-analizleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/katalizor-uygulamalar-icin-cekirdek-kabuk-geometrisinde-nanoparcacik-sentezleri-ve-analizleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/unraveling-molecular-mechanism-and-regulators-homocitrate-transport-across-symbiosome-membrane
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/unraveling-molecular-mechanism-and-regulators-homocitrate-transport-across-symbiosome-membrane
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/unraveling-molecular-mechanism-and-regulators-homocitrate-transport-across-symbiosome-membrane
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/unraveling-molecular-mechanism-and-regulators-homocitrate-transport-across-symbiosome-membrane
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/koaservatlarin-yapisina-makromolekullerin-yuzey-egriliginin-etkisi-ve-olusturulan
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/koaservatlarin-yapisina-makromolekullerin-yuzey-egriliginin-etkisi-ve-olusturulan
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/koaservatlarin-yapisina-makromolekullerin-yuzey-egriliginin-etkisi-ve-olusturulan
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/koaservatlarin-yapisina-makromolekullerin-yuzey-egriliginin-etkisi-ve-olusturulan
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/koaservatlarin-yapisina-makromolekullerin-yuzey-egriliginin-etkisi-ve-olusturulan
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/anot-fiziksel-destekli-duzlemsel-kati-oksit-yakit-hucrelerinin-serit-dokum-ve-es-sinterleme
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/anot-fiziksel-destekli-duzlemsel-kati-oksit-yakit-hucrelerinin-serit-dokum-ve-es-sinterleme
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/anot-fiziksel-destekli-duzlemsel-kati-oksit-yakit-hucrelerinin-serit-dokum-ve-es-sinterleme
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/anot-fiziksel-destekli-duzlemsel-kati-oksit-yakit-hucrelerinin-serit-dokum-ve-es-sinterleme
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/path-integral-cycles-and-localization
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/keteniminyum-tuzlarinin-olusum-mekanizmasinin-saptanmasi-ve-substituentlerin-reaktiviteye
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/keteniminyum-tuzlarinin-olusum-mekanizmasinin-saptanmasi-ve-substituentlerin-reaktiviteye
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/keteniminyum-tuzlarinin-olusum-mekanizmasinin-saptanmasi-ve-substituentlerin-reaktiviteye
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/keteniminyum-tuzlarinin-olusum-mekanizmasinin-saptanmasi-ve-substituentlerin-reaktiviteye
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/uhf-bandinda-kompakt-proton-hizlandiricisi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/uhf-bandinda-kompakt-proton-hizlandiricisi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/spintork-gudumlu-skyrmiyonik-nano-osilator
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/spintork-gudumlu-skyrmiyonik-nano-osilator
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Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 118F431 

Ultra-ince Antiferromanyetik Filmlerde 

ve Nano-desenlerde Sonlu Büyüklük 

Etkilerinin Spin Pompalama Etkisi ile 
Karakterizasyonu 

Özhan Özatay TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Psikoloji 118K034 

Ebeveynlik Tutumlarının ve Ebeveyn-
Çocuk İletişim Özelliklerinin Çocuk ve 

Ergen  

Deniz Tahiroğlu TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 118Z890 

Fototermal Olarak Bozunan İndirgenmiş 

Grafen Oksit Hidrojellerden Protein 

Salınımı 

Amitav Sanyal TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 118Z914 

Termal Aktif Gecikmeli Floresans 

(TADF) Özelliği Gösteren Malzemelerin 
Yapı-performans İlişkilerinin Tespiti: 

Kuantum Hesapsal Bir Çalışma 

Şaron Çatak TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 119C001 

Döngü Simetrisine Sahip Rafine Edilmiş 

Topolojik Verteks  

Can Kozçaz TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
119Z081 

Zebra Balığı Koku Epitelinde Dejeneratif 
Nörogenez Sırasında Heparin Bağlayıcı 

Epidermal Büyüme Faktörü (HB-EGF) 

Sinyalin Rolü  

Stefan Herbert Fuss TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Psikoloji 218K282 
Görsel Sistemde Hareketle Tetiklenen 
Tahmin Mekanizmaları 

İnci Ayhan TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
218Z040 

Epigenetik ve IRP4 Transkripsiyon 

Faktörü Odaklı Kombinasyon Anti-
kanser Terapilerinin Geliştirilmesi  

N.C. Tolga Emre TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 19B03SUP3 

Acoustic Microscopy Guided Laser 

Therapy Applications 

Hakan Erkol BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Felsefe 19B02P2 

Kant, Reid and Contemporary Moral 

Psychology: Moral Perception, Moral 
Judgment and Moral Development  

Lucas Thorpe BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
19B04SUP1 

Mixed Modernities: American and Greek 

Literatures in an Age of Transition  

Myrto Drizou BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
19B04P2 

The Contact of Dersim Rebellion and the 
Korean War in Erendiz Atasü's novel, 

The Other Side of the Mountain  

Ayşe Naz Bulamur BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Psikoloji 19B07SUP3 
Namus Kültürü Toplumunda Erkeklik 
Tehditi 

Nur Soylu Yalçınkaya BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 19B03P4 

ATLAS Verisinde Yeni Ağır Lepton 

Araştırılması 

Veysi Erkcan Özcan BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 19B05D7 

Elucidation of Atroposelective Synthesis 

and Stereoconversion of Axially Chiral 

Thiohydantoin Derivatives  

H. İlknur Doğan BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 19B05P8 

Eksensel kiral o-triflorometil fenil 
tiyohidantoin bileşikleri üzerinde 

asimetrik sentez çalışmaları 

H. İlknur Doğan BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 19B03P5 

Tek modelde evrenin tüm çağlarının 

dinamiği ve bunun gözlemle 
karşılaştırılması 

Aşkın Ankay BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

19B10D2 

“Çapraşık bir yüzyılı geriye” sarmak: 

Tevfik Fikret ve Nazım Hikmet şiirinde 

zamansal ve mekânsal hareket 

Halim Kara BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
18B10P1 

Kişisel Arşivi Işığında Leyla Erbil'in 

Edebi Dünyası 

Olcay Akyıldız BAP 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/ultra-ince-antiferromanyetik-filmlerde-ve-nano-desenlerde-sonlu-buyukluk-etkilerinin-spin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/ultra-ince-antiferromanyetik-filmlerde-ve-nano-desenlerde-sonlu-buyukluk-etkilerinin-spin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/ultra-ince-antiferromanyetik-filmlerde-ve-nano-desenlerde-sonlu-buyukluk-etkilerinin-spin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/ultra-ince-antiferromanyetik-filmlerde-ve-nano-desenlerde-sonlu-buyukluk-etkilerinin-spin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/ebeveynlik-tutumlarinin-ve-ebeveyn-cocuk-iletisim-ozelliklerinin-cocuk-ve-ergen
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/ebeveynlik-tutumlarinin-ve-ebeveyn-cocuk-iletisim-ozelliklerinin-cocuk-ve-ergen
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/ebeveynlik-tutumlarinin-ve-ebeveyn-cocuk-iletisim-ozelliklerinin-cocuk-ve-ergen
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/fototermal-olarak-bozunan-indirgenmis-grafen-oksit-hidrojellerden-protein-salinimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/fototermal-olarak-bozunan-indirgenmis-grafen-oksit-hidrojellerden-protein-salinimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/fototermal-olarak-bozunan-indirgenmis-grafen-oksit-hidrojellerden-protein-salinimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/termal-aktif-gecikmeli-floresans-tadf-ozelligi-gosteren-malzemelerin-yapi-performans
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/termal-aktif-gecikmeli-floresans-tadf-ozelligi-gosteren-malzemelerin-yapi-performans
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/termal-aktif-gecikmeli-floresans-tadf-ozelligi-gosteren-malzemelerin-yapi-performans
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/termal-aktif-gecikmeli-floresans-tadf-ozelligi-gosteren-malzemelerin-yapi-performans
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/dongu-simetrisine-sahip-rafine-edilmis-topolojik-verteks
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/dongu-simetrisine-sahip-rafine-edilmis-topolojik-verteks
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/zebra-baligi-koku-epitelinde-dejeneratif-norogenez-sirasinda-heparin-baglayici-epidermal
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/zebra-baligi-koku-epitelinde-dejeneratif-norogenez-sirasinda-heparin-baglayici-epidermal
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/zebra-baligi-koku-epitelinde-dejeneratif-norogenez-sirasinda-heparin-baglayici-epidermal
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/zebra-baligi-koku-epitelinde-dejeneratif-norogenez-sirasinda-heparin-baglayici-epidermal
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/gorsel-sistemde-hareketle-tetiklenen-tahmin-mekanizmalari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/gorsel-sistemde-hareketle-tetiklenen-tahmin-mekanizmalari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/epigenetik-ve-irp4-transkripsiyon-faktoru-odakli-kombinasyon-anti-kanser-terapilerinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/epigenetik-ve-irp4-transkripsiyon-faktoru-odakli-kombinasyon-anti-kanser-terapilerinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/epigenetik-ve-irp4-transkripsiyon-faktoru-odakli-kombinasyon-anti-kanser-terapilerinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/acoustic-microscopy-guided-laser-therapy-applications
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/acoustic-microscopy-guided-laser-therapy-applications
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/kant-reid-and-contemporary-moral-psychology-moral-perception-moral-judgment-and-moral
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/kant-reid-and-contemporary-moral-psychology-moral-perception-moral-judgment-and-moral
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/kant-reid-and-contemporary-moral-psychology-moral-perception-moral-judgment-and-moral
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/mixed-modernities-american-and-greek-literatures-age-transition
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/mixed-modernities-american-and-greek-literatures-age-transition
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/contact-dersim-rebellion-and-korean-war-erendiz-atasus-novel-other-side-mountain
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/contact-dersim-rebellion-and-korean-war-erendiz-atasus-novel-other-side-mountain
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/contact-dersim-rebellion-and-korean-war-erendiz-atasus-novel-other-side-mountain
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/namus-kulturu-toplumunda-erkeklik-tehditi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/namus-kulturu-toplumunda-erkeklik-tehditi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/atlas-verisinde-yeni-agir-lepton-arastirilmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/atlas-verisinde-yeni-agir-lepton-arastirilmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/elucidation-atroposelective-synthesis-and-stereoconversion-axially-chiral-thiohydantoin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/elucidation-atroposelective-synthesis-and-stereoconversion-axially-chiral-thiohydantoin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/elucidation-atroposelective-synthesis-and-stereoconversion-axially-chiral-thiohydantoin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/eksensel-kiral-o-triflorometil-fenil-tiyohidantoin-bilesikleri-uzerinde-asimetrik-sentez
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/eksensel-kiral-o-triflorometil-fenil-tiyohidantoin-bilesikleri-uzerinde-asimetrik-sentez
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/eksensel-kiral-o-triflorometil-fenil-tiyohidantoin-bilesikleri-uzerinde-asimetrik-sentez
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/tek-modelde-evrenin-tum-caglarinin-dinamigi-ve-bunun-gozlemle-karsilastirilmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/tek-modelde-evrenin-tum-caglarinin-dinamigi-ve-bunun-gozlemle-karsilastirilmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/tek-modelde-evrenin-tum-caglarinin-dinamigi-ve-bunun-gozlemle-karsilastirilmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/caprasik-bir-yuzyili-geriye-sarmak-tevfik-fikret-ve-nazim-hikmet-siirinde-zamansal-ve-mekansal
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/caprasik-bir-yuzyili-geriye-sarmak-tevfik-fikret-ve-nazim-hikmet-siirinde-zamansal-ve-mekansal
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/caprasik-bir-yuzyili-geriye-sarmak-tevfik-fikret-ve-nazim-hikmet-siirinde-zamansal-ve-mekansal
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/kisisel-arsivi-isiginda-leyla-erbilin-edebi-dunyasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/kisisel-arsivi-isiginda-leyla-erbilin-edebi-dunyasi
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Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Tarih 18B09P1 

Mapping the Residential Topography of 

Early Modern Istanbul, 15th-18th 
Centuries 

Çiğdem Kafesçioğlu Ersoy BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Felsefe 18B02D1 
Naturalizing Normativity: 
Representations and Misrepresentations 

Lucas Thorpe BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 18B03P2 

CMS-HF Dedektörlerinin Yeni HF-FE 
Elektronik Kartlarla Performansı ve HF 

Fiberlerindeki Radyasyon Hasar Ölçümü 

Erhan Gülmez BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 117Z622 

Daha Yeşil Fotopolimerizasyona Doğru: 

Suda Çözünebilir, Görünür Işık 

Kullanan, Sızma Yapmayan 
Fotobaşlatıcılar 

Duygu Avcı Semiz TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Matematik 117F274 

Sonlu Cisimler Üzerinde Tanımlı 

Eğriler, Jakobyen Varyeteleri ve 
Abelyen Varyeteleri  

Alp Bassa TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 217Z072 
Metal Nanoparçacıktan Tiyollere Duyarlı 
Olarak Kopabilen Polimerik Fırçalar 

Amitav Sanyal TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 117F376 

Ölçeklendirme Çözümleri ve Adiyabatik 

Metotlarla AdS/CFT'den Genelleştirilmiş 
Holografiye  

Dieter Van Den Bleeken TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 117F407 

Kanser Tedavisinin Faydasını Optimize 
Edebilmek İçin Anti-antiyojenik İlaçların 

Hadron Tedavisi ve Kemoterapi ile 

Birleştirilmesinin Fiziksel Modellemesi 

Mehmet Burçin Ünlü TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
217Z131 

NLRP7 Mutasyonu Taşıyan Mol Gebelik 

Hastasından Elde Edilen İndüklenmiş 

Pluripotent Kök Hücre(İpkh) Modelinde 
Trofoblast OLGUNLAŞMA 

Yolaklarının RNAseq ve Genomik 

Metilasyon Profillemesi ile 
Haritalanması  

Nesrin Özören TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 117F462 

Endüstriyel Uygulamalara Uygun 
Elektron Tabancası ve Elektron 

Kaynaklama Cihazı  

Veysi Erkcan Özcan TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Psikoloji 18B07P2 Türkiye Anne-Bebek İlişkisi Çalışması Elif Aysimi Duman BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Felsefe 18B02P2 Hume, Neutral Monism and Causation  Sun Demirli BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Dilbilim 18B12P1 
Türkçenin Ediniminde Ezgi ve 
Anlamanın Gelişimi  

H. Mine Nakipoğlu Demiralp BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
18B10D2 

Temsil Krizi: Türkçe Romanlarda Örtülü 
Kadın Tipolojileri/ Crisis of 

Representation: Typologies of the 

Women in Hijab in Turkish Novels  

Erol Köroğlu BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 18B05P3 

Influence of Chemical Structure on 

Molecular Self-Assembly of Low 

Molecular Weight Organogelators  

Ali Ersin Acar BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
18B01P2 Çiftleşmenin Sinir Ağının Haritalanması  Arzu Çelik Fuss BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Matematik 18B06P1 
Smoothing Properties of Initial-
Boundary Value Problems  

T. Burak Gürel BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
18B04SUP1 

Fictional Travel Narratives in 18th-

century British Novels  

Başak Demirhan BAP 
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Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 18B03D3 

Fe3O4–PEG–BODIPY Nano Yapıların 

Fiziğinin ve Metal İyonları ile 
Etkileşiminin Piko-saniye Zaman 

Korelasyonlu Tek Foton Sayım 

Yöntemiyle İncelenmesi  

M. Naci İnci BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 58000265 

Standoff Coherent Detection of Warfare 
Chemicals via Photoacoustic 

Spectroscopy 

Mehmet Burçin Ünlü NATO 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Psikoloji İSTKA/2018/ÇVG 

İKSV Araştırma ve Etkileşim Alanı 

Kurulumu ve Çocuklar ile Gençlere 

Yönelik Yaratıcı Atölyeler Programı  

Feyza Çorapçı İSTKA 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 2221 

Minkowski Uzay Holografisi ve Yer 

Çekiminin Kızılötesi Yapısı 

Dieter Van Den Bleeken TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Matematik 118F152 
Dispersif Kısmi Diferansiyel 
Denklemlerin Düzgünlük Özellikleri  

T. Burak Gürel TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 118F116 

Ağır Metal/Antiferromanyetik Metal 

Çok Katmanlı İnce Filmlerde Spin-

yörünge Tork Etkilerinin Elektriksel 
Ölçümü 

Özhan Özatay TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 116Y424 

İklim-risk (İklim Değişikliği Etkisinde 
Sürdürülebilir Sus Yönetimi İçin 

Hidrolojik Riskler ve Su Kalitesi 

Değişimi) 

M. Levent Kurnaz TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 117Z330 

Bisfosfonik Asit Fonksiyonlandırılmış 

Poli(Amido Amin) lerin Sentezleri ve 
Kemik Hedefleyici Potansiyel 

Uygulamaları  

Duygu Avcı Semiz TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 5170046 

Elektrostatik Toz Boya Ana Reçinesi 

Olarak Kullanılmak Üzere Poliester 

Anhidritlerinin Sentezi  

Ali Ersin Acar TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Tarih 18B02P3 

Reconstructing Natural Law: Hume, 

Rousseau, Kant, Hegel & the 
Contemporary Debates  

Kenneth Robert Westpal BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

18B10D3 

Edebiyat ve Türkiye Devleti: Türkçe 

Edebiyat Tarihine Yargılanan Roman ve 

Öyküler Üzerinden Bakmak  

Halim Kara BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Dilbilim 18B12SUP2 

Supporting Sign Language Development 

of Deaf Children with Hearing Parents 
through Linguistically-Informed 

Preschool Stories  

Kadir Gökgöz BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 

18B01TUG5 
ASC Zerrecik Teknolojisine Dayalı 
Multivalent Grip Aşılarının ve Melanom 

İmmün Tedavilerinin Geliştirilmesi  

Nesrin Özören BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Çeviribilim 18B11SUP1 

Predictive Processes During 
Simultaneous Interpreting from Turkish 

into English 

Ena Hodjikj BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları 

18B04P2 

Understanding the Impact of Gender 

Violence Prevention Policies and 

Initiatives on Women in Istanbul  

Maria Pilar Milagros Garcia BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Tarih 18B09P5 
Late Ottoman New Media: Reading, 
Visuality and Historical Experience 

During the Hamidian Era (1876-1909) 

Ahmet Ersoy BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
18B01D6 

CMT Hastalarında Hedefe Yönelik 

Dizileme 

Esra Battaloğlu BAP 
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Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 18B03M4 

Endüstriyel Uygulamalara Uygun 

Elektron Tabancası Üretimi için LaB6 
Katot Kullanımı 

Veysi Erkcan Özcan BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Fizik 18B03D5 
İklim Değişikliği ve Üzüm Verimliliği: 
Ekin Büyüme Modeli  

M. Levent Kurnaz BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Tarih 18B09D4 

The Political Economy of Fiscal Reform 

in the Ottoman Empire, 1774-1839 

Edhem Eldem BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 

  
ROS-Mediated Control of Tissue-
specific Mitochondrial Biogenesis  

Ş. Anıl Doğan 

European 
Molecular 

Biology 

Organization 
(EMBO) 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 118S113 

Prostat Kanseri İçin Kateter Tabanlı 

Fotoakustik Görüntüleme Sistemi 
Geliştirilmesi  

Mehmet Burçin Ünlü TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Matematik 17B06SUP1 
Canonical Contact Structures of Links of 
Singularities 

Çağrı Karakurt BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
17B04P1 

Maternal Ambivalence in Contemporary 

Women's Poetry 

Özlem Görey Erdoğdu BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
17B01M2 

Transcriptomic and Proteomic Analysis 

of IRF4 Targets in Melanoma Cells  

N.C. Tolga Emre BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Tarih 17B09P1 Tarsus Regional Project: Phase VI Elif Ünlü BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
17B04P2 

Political Atheology: Sovereignty, 
Fiction, and Secularization in Early 

Modern England 

Ethan John Guagliardo BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 

17B01P8 
The Role of Wnt Singling in Olfactory 
Neurogenesis 

Stefan Herbert Fuss BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 115S997 

Pankreas Duktal Adenokarsinomu için 

Önilaç Sentezi ve Klinik Öncesi 

Çalışmaları 

Rana Sanyal TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Fizik 1,16E+223 
RF Dolaştırıcısı ve RF İletim Hattı 
Tasarımı, Benzetimi ve Üretimi 

Veysi Erkcan Özcan TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Matematik 116F137 

Üç Boyutlu Süperkütleçekim 

Kuramlarının Süpersimetrik Çözümleri  

Nihat Sadık Değer TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Psikoloji 116K384 
Görsel Bellek Sisteminde Uç Değerlerin 
İşlenmesi  

Z. Ayşecan Boduroğlu Gököz TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
116S627 

Fenilketonüri Hastalığının Genetik 

Mühendisliği Tekniği Olan Crispr/Cas9 

Sistemi Kullanılarak Model 
Organizmada Tedavisi 

Necla Birgül İyison TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 116Z513 

Asparajin Deamidasyonunun Bcl-xL 
Proteininin Yapısında ve Işlevinde 

Yarattığı Değişikliklerin Hücre Ölümüne 
Etkisi - Hesapsal Bir Çalışma 

Şaron Çatak TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Matematik 117F045 

Diophantine Denklemlerinin Modüler 

Yaklaşımlarla Çözümü 

Ekin Özman Karakurt TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Matematik 117F056 

Yüksek Frekanslı Saçılım Problemleri 

için Hibrit Integral Denklem Metotları  

Fatih Ecevit TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
117Z274 

Nfatc3 Transkripsiyon Faktörünün 

Melanom Hücrelerindeki Hedef 
Genlerinin ve Rollerinin Tanımlanması  

N.C. Tolga Emre TÜBİTAK 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/endustriyel-uygulamalara-uygun-elektron-tabancasi-uretimi-icin-lab6-katot-kullanimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/endustriyel-uygulamalara-uygun-elektron-tabancasi-uretimi-icin-lab6-katot-kullanimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/endustriyel-uygulamalara-uygun-elektron-tabancasi-uretimi-icin-lab6-katot-kullanimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/iklim-degisikligi-ve-uzum-verimliligi-ekin-buyume-modeli
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/iklim-degisikligi-ve-uzum-verimliligi-ekin-buyume-modeli
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/political-economy-fiscal-reform-ottoman-empire-1774-1839
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/political-economy-fiscal-reform-ottoman-empire-1774-1839
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/ros-mediated-control-tissue-specific-mitochondrial-biogenesis
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/ros-mediated-control-tissue-specific-mitochondrial-biogenesis
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/prostat-kanseri-icin-kateter-tabanli-fotoakustik-goruntuleme-sistemi-gelistirilmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/prostat-kanseri-icin-kateter-tabanli-fotoakustik-goruntuleme-sistemi-gelistirilmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/prostat-kanseri-icin-kateter-tabanli-fotoakustik-goruntuleme-sistemi-gelistirilmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/canonical-contact-structures-links-singularities
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/canonical-contact-structures-links-singularities
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/maternal-ambivalence-contemporary-womens-poetry
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/maternal-ambivalence-contemporary-womens-poetry
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/transcriptomic-and-proteomic-analysis-irf4-targets-melanoma-cells
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/transcriptomic-and-proteomic-analysis-irf4-targets-melanoma-cells
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/tarsus-regional-project-phase-vi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/political-atheology-sovereignty-fiction-and-secularization-early-modern-england
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/political-atheology-sovereignty-fiction-and-secularization-early-modern-england
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/political-atheology-sovereignty-fiction-and-secularization-early-modern-england
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/role-wnt-singling-olfactory-neurogenesis
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/role-wnt-singling-olfactory-neurogenesis
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/pankreas-duktal-adenokarsinomu-icin-onilac-sentezi-ve-klinik-oncesi-calismalari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/pankreas-duktal-adenokarsinomu-icin-onilac-sentezi-ve-klinik-oncesi-calismalari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/pankreas-duktal-adenokarsinomu-icin-onilac-sentezi-ve-klinik-oncesi-calismalari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/rf-dolastiricisi-ve-rf-iletim-hatti-tasarimi-benzetimi-ve-uretimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/rf-dolastiricisi-ve-rf-iletim-hatti-tasarimi-benzetimi-ve-uretimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/uc-boyutlu-superkutlecekim-kuramlarinin-supersimetrik-cozumleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/uc-boyutlu-superkutlecekim-kuramlarinin-supersimetrik-cozumleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/gorsel-bellek-sisteminde-uc-degerlerin-islenmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/gorsel-bellek-sisteminde-uc-degerlerin-islenmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/fenilketonuri-hastaliginin-genetik-muhendisligi-teknigi-olan-crisprcas9-sistemi-kullanilarak-model
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/fenilketonuri-hastaliginin-genetik-muhendisligi-teknigi-olan-crisprcas9-sistemi-kullanilarak-model
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/fenilketonuri-hastaliginin-genetik-muhendisligi-teknigi-olan-crisprcas9-sistemi-kullanilarak-model
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/fenilketonuri-hastaliginin-genetik-muhendisligi-teknigi-olan-crisprcas9-sistemi-kullanilarak-model
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/asparajin-deamidasyonunun-bcl-xl-proteininin-yapisinda-ve-islevinde-yarattigi-degisikliklerin-hucre
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/asparajin-deamidasyonunun-bcl-xl-proteininin-yapisinda-ve-islevinde-yarattigi-degisikliklerin-hucre
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/asparajin-deamidasyonunun-bcl-xl-proteininin-yapisinda-ve-islevinde-yarattigi-degisikliklerin-hucre
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/asparajin-deamidasyonunun-bcl-xl-proteininin-yapisinda-ve-islevinde-yarattigi-degisikliklerin-hucre
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/diophantine-denklemlerinin-moduler-yaklasimlarla-cozumu
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/diophantine-denklemlerinin-moduler-yaklasimlarla-cozumu
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/yuksek-frekansli-sacilim-problemleri-icin-hibrit-integral-denklem-metotlari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/yuksek-frekansli-sacilim-problemleri-icin-hibrit-integral-denklem-metotlari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/nfatc3-transkripsiyon-faktorunun-melanom-hucrelerindeki-hedef-genlerinin-ve-rollerinin-tanimlanmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/nfatc3-transkripsiyon-faktorunun-melanom-hucrelerindeki-hedef-genlerinin-ve-rollerinin-tanimlanmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/nfatc3-transkripsiyon-faktorunun-melanom-hucrelerindeki-hedef-genlerinin-ve-rollerinin-tanimlanmasi
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Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 53000249 
Antibiotic Release from Multilayer 
Amphiphilic Conetwork Contact Lenses  

Turgut Nugay 

University 

Hospitals Eye 

Institute 
Cleveland 

Medical Center, 

Purdue Unv. 
Birck 

Nanotechnology 

Center 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Tarih 17B02D2 

Normative Justification, Natural Law 

and Kant's Constructivism in Hegel's 
Moral Philosoph 

Kenneth Robert Westpal BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 17B05P6 

Reactions of Thiazolidin4-one and 

Related Compounds with Transition 

Metals 

F. Ece Bulak BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Psikoloji 117C045 

Korku ve Anksiyeteye Neden Olan 
Nöronal Devrelerin Hayvan Davranış 

Modellerinde İncelenmesi  

Güneş Ünal TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Psikoloji 58000246 Ev Ziyareti Temelli Aile Rehberliği  Feyza Çorapçı 
Bernard Van 
Leer Vakfı 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
17B04P7 Anti-aesthetics: A Study on the Sublime Matthew Gumpert BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Dilbilim 17B12SUP1 

The Role of Working Memory in 

Sentence Processing 

Pavel Logacev BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Matematik 17B06P3 Asymptotic Expansion of a Lattice Sum  Arzu Boysal BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
17B01M10 

Bir Herediter Duysal Nöröpati (HSN) 

Ailesinde Sorumlu Genin Tanımlanması 

Esra Battaloğlu BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 17B05P7 
One-step Synthesis of pH and Redox 
Sensitive Poly(B-amino ester) Hydrogels  

Duygu Avcı Semiz BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 117Z324 

HER2-Reseptör Hedefli Kemoterapi 
Ajanı Taşıyıcıların Sentezi ve in vitro 

Değerlendirilmeleri  

Rana Sanyal TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Matematik 117C047 Stein Metodu ve Altdizin Problemleri  Ümit Işlak TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Tarih 16B09D2 

The 1720 Imperial Festival in Istanbul: 
Festivity and Representation in The 

Early Eighteenth Century 

Çiğdem Kafesçioğlu Ersoy BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Çeviribilim 58000216 
Quality Assurance - European Masters in 
Conference Interpretation Consortium 

Kate Ferguson Avrupa Birliği 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Psikoloji 215K189 

Sosyal Kategorilerin ve Bu Kategorilere 

Dayalı Çıkarımların Gelişimi 

Gaye Soley Mızraklı TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 16B05D3 

Metiyoninin Enzimatik Degredasyonu-

Reaksiyon Mekanizmasinin Hesapsal 
Incelemesi  

Şaron Çatak BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Tarih 16B09P3 
Tıbbi Metinler Dışında Bizans Yazılı 
Kaynaklarında İlaç ve Baharat Maddeleri  

Şevki Koray Durak BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Dilbilim 693349 

The Sign Hub: Preserving, Researching 

and Fostering Linguistic, Historical and 
Cultural Heritage of European Deaf 

Signing Communities with an Integral 

Resource  

Meltem Kelepir Wood Avrupa Birliği 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/antibiotic-release-multilayer-amphiphilic-conetwork-contact-lenses
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/antibiotic-release-multilayer-amphiphilic-conetwork-contact-lenses
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/normative-justification-natural-law-and-kants-constructivism-hegels-moral-philosoph
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/normative-justification-natural-law-and-kants-constructivism-hegels-moral-philosoph
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/normative-justification-natural-law-and-kants-constructivism-hegels-moral-philosoph
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/reactions-thiazolidin4-one-and-related-compounds-transition-metals
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/reactions-thiazolidin4-one-and-related-compounds-transition-metals
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/reactions-thiazolidin4-one-and-related-compounds-transition-metals
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/korku-ve-anksiyeteye-neden-olan-noronal-devrelerin-hayvan-davranis-modellerinde-incelenmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/korku-ve-anksiyeteye-neden-olan-noronal-devrelerin-hayvan-davranis-modellerinde-incelenmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/korku-ve-anksiyeteye-neden-olan-noronal-devrelerin-hayvan-davranis-modellerinde-incelenmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/ev-ziyareti-temelli-aile-rehberligi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/anti-aesthetics-study-sublime
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/role-working-memory-sentence-processing
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/role-working-memory-sentence-processing
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/asymptotic-expansion-lattice-sum
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/bir-herediter-duysal-noropati-hsn-ailesinde-sorumlu-genin-tanimlanmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/bir-herediter-duysal-noropati-hsn-ailesinde-sorumlu-genin-tanimlanmasi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/one-step-synthesis-ph-and-redox-sensitive-polyb-amino-ester-hydrogels
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/one-step-synthesis-ph-and-redox-sensitive-polyb-amino-ester-hydrogels
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/her2-reseptor-hedefli-kemoterapi-ajani-tasiyicilarin-sentezi-ve-vitro-degerlendirilmeleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/her2-reseptor-hedefli-kemoterapi-ajani-tasiyicilarin-sentezi-ve-vitro-degerlendirilmeleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/her2-reseptor-hedefli-kemoterapi-ajani-tasiyicilarin-sentezi-ve-vitro-degerlendirilmeleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/stein-metodu-ve-altdizin-problemleri-0
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/1720-imperial-festival-istanbul-festivity-and-representation-early-eighteenth-century
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/1720-imperial-festival-istanbul-festivity-and-representation-early-eighteenth-century
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/1720-imperial-festival-istanbul-festivity-and-representation-early-eighteenth-century
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/quality-assurance-european-masters-conference-interpretation-consortium
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/quality-assurance-european-masters-conference-interpretation-consortium
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/sosyal-kategorilerin-ve-bu-kategorilere-dayali-cikarimlarin-gelisimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/sosyal-kategorilerin-ve-bu-kategorilere-dayali-cikarimlarin-gelisimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/metiyoninin-enzimatik-degredasyonu-reaksiyon-mekanizmasinin-hesapsal-incelemesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/metiyoninin-enzimatik-degredasyonu-reaksiyon-mekanizmasinin-hesapsal-incelemesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/metiyoninin-enzimatik-degredasyonu-reaksiyon-mekanizmasinin-hesapsal-incelemesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/tibbi-metinler-disinda-bizans-yazili-kaynaklarinda-ilac-ve-baharat-maddeleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/tibbi-metinler-disinda-bizans-yazili-kaynaklarinda-ilac-ve-baharat-maddeleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/sign-hub-preserving-researching-and-fostering-linguistic-historical-and-cultural-heritage
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/sign-hub-preserving-researching-and-fostering-linguistic-historical-and-cultural-heritage
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/sign-hub-preserving-researching-and-fostering-linguistic-historical-and-cultural-heritage
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/sign-hub-preserving-researching-and-fostering-linguistic-historical-and-cultural-heritage
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/sign-hub-preserving-researching-and-fostering-linguistic-historical-and-cultural-heritage
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Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Tarih 648498 

The Fashioning of a Sunni Orthodoxy 

and the Entangled Histories of 
Confession-Building in the Early 

Modern Ottoman Empire, 15th-17th 

Centuries 

Derin Terzioğlu Avrupa Birliği 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 15B05P3 

Tek Bileşenli Polimerleşebilen 
Fotobaşlatıcı Sistemlerin Sentezleri ve 

İncelenmesi  

Duygu Avcı Semiz BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 

115S075 
ASC Zerre Teknolojisini kullanarak 
Prototip Grip Aşısının Geliştirilmesi 

Nesrin Özören TÜBİTAK 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Çeviribilim 58000195 

Dissemination of Best Practices in 

Conference Interpreter Training Between 
EU and Non-EU Languages  

Kate Ferguson Avrupa Birliği 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Psikoloji 14B071 
Depresyonla İlgili Gen-Çevre 
Etkileşimlerinin İncelenmesi  

Elif Aysimi Duman BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Tarih 14B09P1 Tarsus Regional Project: Phase V Elif Ünlü BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Felsefe 55000011 

Agency and Automy: Kant and The 
Normative Foundations of Republican 

Self-Government  

Lucas Thorpe British Council 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 7324P 
Novel Method for Functionalization of 
Polymeric Brushes 

Amitav Sanyal BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 7384P 

Investigation of the Fluorescence 
Dynamics of BODIPY Molecules 

Confined in Polymer Nano-fibers 

M. Naci İnci BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Fizik 7126P 
Multiscale Multimodality Imaging of 
Tumour Angiogenesis  

Mehmet Burçin Ünlü BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Çeviribilim 7426P 

1928 Dil Devrimi Sonrası Türkçede 

Diliçi Çeviri 

Özlem Berk Albachten BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 6663M 

Time-Domain Measurements of Phase 

Change Memory Switching 

Characteristics and Investigation of the 
Drift Mechanisms for the Threshold 

Voltage and Reset Resistance Values 

Özhan Özatay BAP 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 2012K120480 
Yaşambilimleri İnsangücü Yetiştirme 
Programı  

Rana Sanyal 

Kalkınma 

Bakanlığı 

(DPT) 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Kimya 6463P Modalities of Anti-semitisim in Turkey Bülent Küçük BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 6513P 

Isı Çekirdeği Tekniklerinin 

Renormalizasyon Problemlerine 
Uygulanması 

O. Teoman Turgut BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Fizik 6043D 

Kentsel Ortamda Yüksek Enerjili 

Kozmik Işınların Gözlemlenebilirliği  

Veysi Erkcan Özcan BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Kimya 5697D 

Aminofosfonatlardan Yeni Monomer ve 

Polimerlerin Sentezleri  

Duygu Avcı Semiz BAP 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Çeviribilim 58000020 

MA in Conference Interpreting (Post-
Graduate Course in Conference 

Interpreting) 

Ebru Diriker 

EP-EC 

European 
Parliament- 

European 

Commission 

 

 

 

 

 

 

 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/fashioning-sunni-orthodoxy-and-entangled-histories-confession-building-early-modern-ottoman-empire
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/fashioning-sunni-orthodoxy-and-entangled-histories-confession-building-early-modern-ottoman-empire
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/fashioning-sunni-orthodoxy-and-entangled-histories-confession-building-early-modern-ottoman-empire
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/fashioning-sunni-orthodoxy-and-entangled-histories-confession-building-early-modern-ottoman-empire
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/fashioning-sunni-orthodoxy-and-entangled-histories-confession-building-early-modern-ottoman-empire
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/tek-bilesenli-polimerlesebilen-fotobaslatici-sistemlerin-sentezleri-ve-incelenmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/tek-bilesenli-polimerlesebilen-fotobaslatici-sistemlerin-sentezleri-ve-incelenmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/tek-bilesenli-polimerlesebilen-fotobaslatici-sistemlerin-sentezleri-ve-incelenmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/asc-zerre-teknolojisini-kullanarak-prototip-grip-asisinin-gelistirilmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/proje/asc-zerre-teknolojisini-kullanarak-prototip-grip-asisinin-gelistirilmesi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/dissemination-best-practices-conference-interpreter-training-between-eu-and-non-eu-languages
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/dissemination-best-practices-conference-interpreter-training-between-eu-and-non-eu-languages
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.1  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.2     (9 Mart 2020) 

 

 

 

 

Prof.Dr. Nilgün Işık 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Dekan Vekili 

 

                                                 
Yil içinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkilerinden almış olduğum 
bilgiler” ibaresi eklenir.1  
Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu 
çekincelerle birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir.2  


